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Program Sajma poslova: 

 
 
 
 

10:00 Otvorenje Sajma poslova 
  
10:00-15:30 Predstavljanje sudionika putem izložbenih pultova 
 Predstavljanje srednjih škola i obrazovnih ustanova 
 Profesionalno usmjeravanje: samoprocjena interesa - računalni 

program „Moj izbor“ 
Info-točka EURES-a: Mogućnosti zapošljavanja na europskom tržištu 
rada 

  
10:00-15:00 Radionica „Kreativnost na djelu“  
  
11:00-15:00 Usluge HZZ-a: Kako sastaviti životopis, obrazovanje za tržište rada  
  
11:30-12:30 Radionica za maturante "Koja je razlika između veš mašine i škole? 

(radionica o vrijednosti obrazovanja, uključivanja u život zajednice i 
zaposlenja)" (u Srednjoj školi Krapina, Dnevni boravak – prizemlje) 
 

12:00-13:30 Okrugli stol „Uskladimo vještine za razvoj karijere“  
(u Srednjoj školi Krapina, Pedagoška učionica – I. kat) 

  
12:00-13:30 Prezentacija „Mogućnosti zapošljavanja na europskom tržištu rada 

putem EURES mreže“ (u Srednjoj školi Krapina, Dvorana za priredbe) 
  
13:00-15:00 Radionica podrške za nezaposlene žene 

(u Srednjoj školi Krapina, Dnevni boravak – prizemlje) 
 

15:00-15:30 Zatvaranje Sajma poslova 
 Podjela zahvalnica sudionicima 
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Poštovani! 
 
 Hrvatski zavod za zapošljavanje na hrvatskom tržištu rada ima vodeću ulogu  u 
objedinjavanju ponude i potražnje u cilju postizanja što veće zaposlenosti. U skladu sa 
smjernicama EU Hrvatski zavod za zapošljavanje preuzeo je ulogu promotora, 
povezivanja socijalnih partnera i institucija na lokalnoj, odnosno regionalnoj razini, a od 
1.7.2013. dio smo EURES mreže, mreže javnih zavoda za zapošljavanje. 
 Jedna od aktivnosti značajna za suradnju s poslodavcima i razvoj lokalnog 
partnerstva su Sajmovi poslova. 
 Kroz Sajmove poslova Hrvatski zavod za zapošljavanje ostvaruje direktni kontakt 
između poslodavaca i potencijalnih radnika, potiče na aktivnost u traženju posla, 
omogućava partnerstvo svih dionika na tržištu rada, pruža informacije o mogućnostima 
obrazovanja, volontiranja, stipendiranja i cjeloživotnog učenja te naglašava važnost 
potrebnih znanja i vještina. 
 U okviru Sajma poslova obilježavamo i Dan profesionalnog usmjeravanja, kao 
jednu od temeljnih aktivnosti Zavoda, a koja se odnosi na pomoć nezaposlenim 
osobama, učenicima, studentima i svima zainteresiranima u odabiru zanimanja. 
 Zajedno sa partnerima Krapinsko-zagorskom županijom, Gradom Krapina, HOK 
Obrtničkom komorom KZŽ, HGK Županijskom komorom Krapina i ostalim dionicima 
želimo omogućiti bolju usklađenost ponude i potražnje na lokalnom tržištu rada, te jačati 
partnerstvo svih koji sudjeluju u razvoju gospodarstva. 

 
SAJMOM POSLOVA ŽELIMO POSTIĆI: 

• veću učinkovitost zapošljavanja 
• aktivnije promišljanje o važnosti razvoja ljudskih potencijala 
• predstavljanje i promoviranje kompetencija potrebnih na tržištu rada 
• promicanje cjeloživotnog učenja i važnost razvoja znanja i vještina potrebnih na 

tržištu rada 
• pomoć u odabiru ili promjeni zanimanja 
• uspostavljanje partnerskih odnosa s dionicima na lokalnom tržištu rada 

 
Kao aktivni sudionik na tržištu rada želimo doprinijeti razvoju Krapinsko-zagorske 

županije pružanjem kvalitetnih usluga poslodavcima, osobama koje traže zaposlenje 
prilagođene njihovim potrebama uz jačanje vodeće uloge na tržištu rada uspostavom i 
razvojem partnerstva. 

 
Vjerujemo da će Sajam ispuniti svoj cilj i Vaša očekivanja. 
 
U želji za uspješnom poslovnom suradnjom, 

 
Vaš partner 

HRVATSKI ZAVOD ZA ZAPOŠLJAVANJE 
PODRUČNI URED KRAPINA 

 
 

Predstojnica 
Mirjana Jurman, dipl.iur. 
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Poštovani sudionici Sajma poslova, 

Sajam poslova svake se godine održava u suradnji sa Područnim uredom Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje, a omogućava izravan kontakt poslodavaca i potencijalnih posloprimaca, te 

izravno povezuje ponudu i potražnju na tržištu rada. Svi planovi i odluke Krapinsko – 

zagorske županije usmjerene su prema ostvarivanju gospodarskog i društvenog napretka, te 

smanjenju broja nezaposlenih. 

Kroz različite mjere usmjerene na poticanje gospodarstva, poljoprivrede, stipendiranje 

studenata i učenika, suradnju na projektima, te suradnju sa svim gradovima i općinama 

županija  nastoji omogućiti napredak i osigurati kvalitetan život svim svojim žiteljima. 

Krapinsko-zagorska županija svoju ulogu vidi kroz stvaranje uvjeta za životnom realizacijom, 

privatnom i profesionalnom, svakog građanina i svake građanke. Uloga koja pripada Županiji 

u definiranju napretka prožeta je europskim vrijednostima, ljudskim i građanskim pravima, 

suprotstavljena diskriminaciji, ekonomskoj, rodnoj, dobnoj i svakoj drugoj.  

Županija je nastavila s programima poticanja razvoja malog i srednjeg poduzetništva. Treba 

naglasiti kako se ovaj iznimno važan segment županijskih politika odnosi u prvom redu na 

povećanje konkurentnosti zagorskog gospodarstva. Najzastupljeniji gospodarski sektori su: 

prerađivačka industrija, proizvodnja nemetalnih mineralnih sirovina, trgovina na veliko i 

malo, tekstilna i građevinska industrija. 

Krapinsko - zagorska županija kao predvodnica projekata energetske učinkovitosti zajedno sa 

Regionalnom energetskom agencijom Sjeverozapadne Hrvatske provodi projekte i programe 

održivog razvitka. Osim projekata poboljšanja energetske učinkovitosti u školama vrijednim 

više od 10 milijuna kuna redovito se provode i projekti namijenjeni fizičkim osobama kroz 

program poticanja korištenja obnovljivih izvora energije i mjera energetske učinkovitosti što 

također pridonosi direktno ili indirektno povećanju zapošljivosti. 

U suradnji sa Zagorskom razvojnom agencijom i ostalim institucijama županija provodi i 

priprema strateške projekte koji će obuhvatiti gospodarstvo, obrazovanje i ruralni razvoj, a 

poticanjem obrazovanja, zapošljavanja, gospodarstva i dobrih ideja možemo napredovati i 

svladavati sve nove izazove, koji će se stvoriti pred nama u narednom razdoblju.  

 

Željko Kolar 
župan Krapinsko-zagorske županije 
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Poštovani! 
 
 

Vrijeme u kojem se nalazimo iznimno je teško, iz dana u dan suočavamo se sa sve 

većim porastom nezaposlenosti. Upravo zato, događanja kao Sajam poslova, koja su 

izvanredna prilika za povezivanje svih sudionika tržišta rada, imaju još i veću vrijednost. 

Sajam poslova iz godine u godinu okuplja zavidan broj partnera i suradnika, što donosi i velik 

broj posjetitelja kojima je dostupno mnogo informacija o usvajanju novih vještina i znanja, 

kao i uvid u stanje na tržištu rada – za kojim zanimanjima vlada potražnja na području 

Krapinsko – zagorske županije. 

 

Grad Krapina nastoji stvoriti što povoljnije uvjete razvoja gospodarstva, potaknuti 

razvoj poduzetništva i obrtništva te privući potencijalne investitore, s ciljem otvaranja novih 

radnih mjesta i poboljšanja sadašnje situacije za Krapinčanke i Krapinčane. U svrhu poticanja 

novih poduzetnika i investitora smanjen je komunalni doprinos, a u stvaranju uvjeta za razvoj 

gospodarstva Grad Krapina surađuje i s Krapinsko – zagorskom županijom kojoj je darovao 

zemljište i KZŽ oslobodio plaćanja komunalnog doprinosa, za potrebe izgradnje 

poduzetničkog inkubatora namijenjenog poduzetnicima početnicima, postojećim 

poduzetnicima, srednjoškolcima i studentima. Želja nam je i mladima omogućiti što 

kvalitetnije obrazovanje, te tako i veću mogućnost zaposlenja u budućnosti, što pomažemo 

gradskim stipendijama za učenike i studente i novčanim pomoćima nadarenim učenicima. 

Nadamo se da će naši napori potaknuti pozitivne pomake na tržištu rada te rezultirati 

povećanjem ponude i potražnje. 

 

S radošću smo i ove godine, sedmi puta, partner i pokrovitelj ovom hvalevrijednom 

događaju u organizaciji Hrvatskog zavoda za zapošljavanje – Područni ured Krapina, kao 

jednom od načina borbe protiv rastuće nezaposlenosti. 

 

Svim sudionicima Sajma želim puno uspjeha u ostvarenju njihovih želja! 

 
Gradonačelnik Grada Krapine 

Zoran Gregurović 
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Partneri:  
 
 

Krapinsko-zagorska županija 
Grad Krapina 

HGK - Županijska komora Krapina 
Obrtnička komora Krapinsko-zagorske županije 

Pučko otvoreno učilište Krapina 
Mreža udruga Zagor 

Srednja škola Krapina 
Veleučilište Hrvatsko zagorje Krapina 

Zagorska razvojna agencija d.o.o. 
Radio Hrvatsko zagorje – Krapina d.o.o. 

 
 
 
 

 

Medijski pokrovitelji: 
 
 
 

Radio Hrvatsko zagorje – Krapina d.o.o. 
Glas Zagorja, Krapina 

Radio Stubica d.o.o., Donja Stubica 
Radio Zlatar d.o.o., Zlatar 
Zagorski list d.o.o., Zabok 
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Na površini od nešto više od 1224 km2 okuplja 132 892 stanovnika u 7 gradova i 25 općina. Iako 

je površinom mala, Krapinsko-zagorska županija po gustoći naseljenosti iznad je nacionalnog 

prosjeka. Svojim geopolitičkim položajem, modernom infrastrukturom, obrazovanom radnom 

snagom i kvalitetom života čine županiju vrlo privlačnim odredištem investicijskog kapitala, 

stoga ona nudi velike mogućnosti za razvoj i rast poslovanja. 

Poduzetništvu i obrtništvu kao temeljnim segmentima razvoja, Krapinsko-zagorska županija kao 

institucija već dugi niz godina nastoji omogućiti lakše financiranje i povoljnije uvjete kreditiranja 

razvojnih projekata. Već petnaestak godina, a ujedno i kao prva županija u Hrvatskoj, zajedno sa 

resornim ministarstvima, ali i samostalno Županija provodi tzv. poticajne kreditne linije gdje 

subvencionira kamate na kredite odobrene preko poslovnih banaka. Riječ je o brojnim 

programima kojima se kroz poticaj kapitalnih ulaganja povećava konkurentnost i produktivnost 

zagorskih gospodarstvenika, a istovremeno smanjuje nezaposlenost. 

Druge mjere poticanja gospodarstva, a time i smanjenja nezaposlenosti, koje Krapinsko-zagorska 

županija provodi kreiraju se prema potrebama tržišta, odnosno prema općoj gospodarskoj situaciji 

i tu Županija nastupa kao partner drugim potpornim institucijama ili pak dodjeljuje financijske 

potpore. Krapinsko-zagorska županija redovito sufinancira gospodarske manifestacije, promidžbe 

i sajmove, edukacije i prezentacije obrtničkih zanimanja, dodjeljuje potpore za kapitalna ulaganja 

poput onih za smještajne kapacitete u turizmu, odnosno izradu projektne dokumentacije za 

razvojne projekte. Nadalje, Županija sufinancira edukacije i radionice poduzetnika kako bi se 

pripremili za vrijeme stalnih tehnoloških promjena, a isto tako osigurava stipendije za učenike i 

studente kako bi obrazovna struktura županije bila što bliža potrebama tržišta rada.  

Poticanje razvoja kvalitetnih poslovnih zona dodatan su zamah novom zapošljavanju, a malo i 

srednje poduzetništvo koje je karakteristično za Krapinsko-zagorsku županiju pronalazi interes 

svog razvitka upravo u takvim poduzetničkim zonama. 

Prepoznavši potencijale Zagorja, Županija je usmjerena prema razvoju turizma koji oko sebe 

okuplja brojne gospodarske grane u kojima se zapošljava velik broj stanovnika. Upravo zbog toga 

Županija dodjeljuje potpore za poticanje razvoja turizma, ulaže u razvoj prometne infrastrukture 

kako bi svaki dio Zagorja bio dostupan kako građanima, tako i turistima, jer dobra prometna 

povezanost preduvjet je kvalitetnom i dinamičnom poslovanju te sveukupnom razvoju. 
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GRAD  KRAPINA 
 
 
 

Prvi se put spominje u pisanim dokumentima iz 1193. g., a status slobodnog kraljevskog grada dobiva 1347. 
g. U svjetskim razmjerima Krapina je značajna kao najveće i najbogatije nalazište fosilnih ostataka neandertalaca i 
kamenih izrađevina starosti 130 000 godina koje je 1899. g. otkrio Dragutin Gorjanović Kramberger. 
 

Krapina je bila i jedno od središta hrvatskog narodnog preporoda, a danas je ona povijesno, kulturno, 
obrazovno, gospodarsko i političko središte Krapinsko-zagorske županije te zahvaljujući bogatoj kulturnoj ponudi 
(Krapinske špelancije, Glumački festival, Festival duhovne glazbe, Ljeto u Krapini, Tjedan kajkavske kulture i 
Festival kajkavskih popevki, Zagorski likovni salon, Zagorski glazbeni festival Krijesnica, Tradicionalni božićni 
koncert, Festivali - Pjesma i tambura, Pjesmom do srca, Igrajte nam mužikaši) zauzima značajno mjesto na karti 
Hrvatske. 
 

Novi Muzej krapinskih neadertalaca, otvoren u veljači 2010. g. do danas je posjetilo preko 400.000 turista. 
To je jedan od najmodernijih i najsofisticiranijih muzeja svijeta koji svojim multimedijalnim sadržajima vodi 
posjetitelje kroz evoluciju planeta Zemlje, od njegove najstarije geološke povijesti uz rekonstrukciju kozmičke 
evolucije (tkz. „Velikog praska“) preko pojave ljudskih civilizacija pa sve do današnjice. Rekonstrukcije života i 
običaja neandertalaca završavaju obilaskom njihova stvarnog staništa, najznamenitijeg zaštićenog paleontološkog 
lokaliteta u Hrvatskoj – polušpilje na Hušnjakovom gdje je 1899. g. paleoantropolog Dragutin Gorjanović Kramberger 
otkrio ostatke „krapinskog pračovjeka“.  
 

 Osim Muzeja krapinskih neandertalaca, Krapinčani su veoma ponosni i na krapinsku utvrdu koju su 
posjedovali kralj Ludovik I, grof Herman II. Celjski, ban Vitovac, kralj Matijaš Korvin i hrvatski ban Ivaniš Korvin... 
 

 Ovdje je rođen i Ljudevit Gaj, otac hrvatskog narodnog preporoda, a krapinskim su ulicama koračali i August 
Šenoa, Marija Jurić Zagorka, Janko Leskovar, Ivo Andrić... 
 

 Iako je zagrljaj prošlosti jak i sveprisutan, Krapina danas nudi ponešto za svakoga. Za ljubitelje kulture, tu su 
razne manifestacije kroz cijelu godinu, za obožavatelje prirodnih ljepota, predivni planinarski putovi i staze od kojih je 
najpoznatiji Put Dedeka Kajbumščaka. Tko uživa u likovnoj umjetnosti nezaobilazna mu je stanica Park skulptura na 
otvorenom „Forma prima“ koji se nalazi na brdu Josipovac i Galerija grada Krapine, a da bi se osjetio dah prošlosti, 
dovoljno je prošetati kroz užu gradsku jezgru, od Šetališta narodnog preporoda, Parka matice hrvatske, gdje se nalazi i 
rodna kuća Ljudevita Gaja, do Trga Ljudevita Gaja, pa od Magistratske ulice preko Uske ulice do znamenite krapinske 
utvrde, „Starog grada“.  
 

Kako god bilo, sve počinje i završava sa nezaobilaznim i znamenitim Muzejom krapinskih neandertalaca na 
Hušnjakovom koje u svakom budi strahopoštovanje i tjera na razmišljanje: „Zašto su se baš ovdje praljudi nastanili?“ 
Odgovor je jasan: već je tada bilo jasno da je ovo ugodno mjesto za život! A tako je ostalo i do današnjih dana. 
Krapina je ponosna na svoju bogatu prošlost, ali je i izrazito usmjerena prema budućnosti. Zato dođite u Krapinu i 
otkrijte sami njene prednosti i ljepote, a Krapinčani će vas dočekati s poznatom popevkom: „Dobro mi došel prijatelj! 
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HRVATSKA GOSPODARSKA KOMORA  
Županijska komora Krapina 

Hrvatska gospodarska komora je neprofitna, javno-pravna stručna asocijacija na usluzi 
poslovnoj zajednici poradi jačanja i  promicanja gospodarskog rasta u Hrvatskoj. 
Organizirana je na europskoj tradiciji i modelu austrijske i njemačke komore (tzv. 
Kontinentalnog tipa), s obveznim članstvom, a članice su joj sva trgovačka društva sa 
sjedištem u Republici Hrvatskoj.  

Uloga je Hrvatske gospodarske komore zastupati interese gospodarstva prema kreatorima 
gospodarske politike (ministarstva, Vlada, Sabor), promicati hrvatsko gospodarstvo u zemlji i 
inozemstvu te poduzimati aktivnosti za unaprjeđenje rada i poslovanja tvrtki. Vizija Hrvatske 
gospodarske komore je pozicioniranje hrvatskog gospodarstva i društva kao regionalnog 
lidera na razini razvijenih europskih društava, a misija unaprjeđivati, promicati i štititi njegove 
interese te pridonositi razvoju i ekonomskome prosperitetu Republike Hrvatske. 

Hrvatska gospodarska komora u svome sastavu ima 19 županijskih komora, a uz njih ima i 6 
predstavništva i 1 poslovnicu u inozemstvu, a u Kninu Ured HGK za područja od posebne 
državne skrbi. Središnji ured Hrvatske gospodarske komore ima 8 sektora i 9 Centara 
sukladno temeljnim gospodarskim granama i potrebama gospodarstva. Pri Hrvatskoj 
gospodarskoj komori djeluje Stalno arbitražno sudište, Centar za mirenje i Sud časti. 

HGK-Županijska komora Krapina započela je s radom tijekom 1994. godine i danas broji 
1.595 aktivnih tvrtki članica. Ona izvršava zadaće HGK i otvorena je za unapređivanje 
organizacije rada sukladno potrebama članica i promjenama u gospodarskom sustavu. U ŽK 
Krapina formirano je Gospodarsko vijeće koje broji 15 članova, predstavnika najuspješnijih 
tvrtki Krapinsko-zagorske županije. Osnovane su i strukovne grupe u kojima je zastupljena 
tekstilna, odjevna te kožarska industrija, zatim turizam, promet, poljoprivreda te distributeri i 
opskrbljivači plina čime se štite interesi gospodarstvenika, ali se i samom razmjenom 
poslovnih ideja i stjecanjem novih saznanja olakšava poslovanje naših članica.  

ŽK Krapina za svoje gospodarstvenike organizira i besplatne ili sufinancirane nastupe na 
raznim sajmovima i manifestacijama, kontinuirano provodimo edukacije naših članica, te 
aktivno sudjelujemo u organizaciji ili suorganizaciji mnogih poslovnih susreta, kako u zemlji 
tako i u inozemstvu. Redovito se izrađuju razne publikacije koje prate stanja kako 
cjelokupnog gospodarstva Županije tako i pojedinačno po sektorskim analizama. 
Posjedujemo baze podataka pod nazivima: Subjekti u hrvatskome gospodarstvu, Očevidnik 
nekretnina i pokretnina, Registar hrvatskih izvoznika, Burza roba i usluga i Burza otpada. 
HGK-ŽK Krapina izvršava javne ovlasti kao što su: izdavanje, ovjera i ispostavljanje različitih 
isprava koje prate robu prilikom izvoza i uvoza, izdavanje ATA karneta, izdajemo dozvole za 
međunarodni cestovni prijevoz robe, usklađujemo županijske vozne redove za linijski 
cestovni putnički prijevoz. 

Komora Krapina usko surađuje sa svim županijskim, gradskim i općinskim tijelima te raznim 
lokalnim i državnim institucijama. Samim time sudjelujemo kao nosioc ili partner u raznim 
projektima i aktivnostima koje su od velike važnosti za razvitak cjelokupnog gospodarstva 
naše Županije. 
 

Vrata Hrvatske gospodarske komore otvorena su svim domaćim i stranim 
poslovnim ljudima. Svojim redovitim aktivnostima Komora im pruža mogućnost 

korištenja poslovnih informacija, usluga i kontakata.
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HRVATSKA OBRTNIČKA KOMORA .-  2014. 
OBRTNIČKA KOMORA KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE /OKKZŽ/ 

HR - 49000 Krapina, Magistratska 2; Telefon: 049 300-546; Fax: 049 370-616 
OIB: 17883121681           www.okkzz.hr          e-mail: ok.krapina@hok.hr  

 
OBRTNIČKA KOMORA KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE 

 
OBRTNIČKA KOMORA KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE osnovana je radi promicanja, usklađivanja i 
zastupanja zajedničkih interesa obrtnika Krapinsko-zagorske županije pred tijelima jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave. 
Sjedište Obrtničke komore Krapinsko-zagorske županije je u Krapini, Magistratska 2. 
Obrtnička komora Krapinsko-zagorske županije je pravna osoba. 
Članovi Obrtničke komore Krapinsko-zagorske županije su obrtnici koji obavljaju obrt na području Krapinsko-
zagorske županije. Obrtnička komora Krapinsko-zagorske županije jedna je od 20 Područnih obrtničkih komora 
pri Hrvatskoj obrtničkoj komori. 
Obrtnička komora Krapinsko-zagorske županije obuhvaća prema teritorijalnom principu 9 Udruženja 
obrtnika. 
UDRUŽENJE OBRTNIKA osniva više obrtnika koji se bave istom ili sličnom djelatnošću na području jedne ili više 
jedinica lokalne samouprave radi promicanja, usklađivanja i zastupanja zajedničkih interesa. Udruženje obrtnika 
je pravna osoba. 
 

UDRUŽENJA OBRTNIKA pri OBRTNIČKOJ KOMORI KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE: 
 

UDRUŽENJE OBRTNIKA BEDEKOVČINA 
49221 BEDEKOVČINA, S.Radića 1, Tel: 049/214-730; Fax: 049/500-252 
e-mail: uo.bedekovcina@hok.hr  
 

UDRUŽENJE OBRTNIKA GRADOVA DONJA STUBICA, OROSLAVJE I OPĆINA MARIJA BISTRICA, 
GORNJA STUBICA, STUBIČKE TOPLICE 
49240 DONJA STUBICA, Matenačka cesta 6, Tel/fax: 049/286-410  
e-mail: uo.stubica@hok.hr  
 

MEĐUOPĆINSKO UDRUŽENJE OBRTNIKA KLANJEC 
49290 KLANJEC, Trg A.Mihanovića 1, Tel/fax: 049/550-979 
e-mail: uo.klanjec@hok.hr   
 

UDRUŽENJE OBRTNIKA GRADA KRAPINE I OPĆINA ĐURMANEC, JESENJE, PETROVSKO I RADOBOJ 
49000 KRAPINA, Magistratska 2/1, Tel: 049/370-988; Fax: 049/373-477 
e-mail: uo.krapina@hok.hr  
 

UDRUŽENJE OBRTNIKA OPĆINE KRAPINSKE TOPLICE 
49217 KRAPINSKE TOPLICE, A. Mihanovića 22a, Tel: 049/501-521; Fax: 049/501-523 
e-mail: uo.krapinske.toplice@hok.hr  
 

UDRUŽENJE OBRTNIKA PREGRADA, HUM NA SUTLI, DESINIĆ 
49218 PREGRADA, Gajeva 17/2, Tel/fax: 049/376-101 
e-mail: uo-pregrada@hok.hr   
 

UDRUŽENJE OBRTNIKA SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
49223 SVETI KRIŽ ZAČRETJE, Trg hrvatske kraljice Jelene 1, Tel/fax: 049/228-540 
e-mail: uo.sveti.kriz.zacretje@hok.hr  
 

UDRUŽENJE OBRTNIKA GRADA ZABOKA 
49210 ZABOK, M. Gupca 81/II, Tel/fax: 049/223-793 
e-mail: uozaboka@hok.hr  
 

UDRUŽENJE OBRTNIKA ZLATAR 
49250 ZLATAR, Zagrebačka 2A, Tel/fax: 049/466-112 
e-mail: uo.zlatar@hok.hr  
 

OBRTNIČKA KOMORA KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE 
49000 KRAPINA, Magistratska 2, Tel: 049/300-545, 300-546, 300-547, 300-548, Fax: 049/370-616 
web:    www.okkzz.hr, www.obrti.net 
e-mail: ok.krapina@hok.hr, okkzz@okkzz.hr, tajnik@okkzz.hr,  
            obrazovanje@okkzz.hr, ana.muzar@hok.hr, cehovi@okkzz.hr 
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PUČKO OTVORENO UČILIŠTE KRAPINA je ustanova osnovana 1961. godine s 
ciljem obavljanja djelatnosti obrazovanja odraslih, kinematografa, knjižnica i čitaonica, 
muzeja, te su tim činom postavljeni temelji cjeloživotnog učenja na području bivše općine 
Krapina.  
 U novije vrijeme, odnosno, krajem prošlog i početkom ovog stoljeća Učilište je važan 
čimbenik u provedbi permanentnog obrazovanja, pogotovo u posljednjih nekoliko godina 
kada smo svjedoci vremena u kojem mnogi ostaju bez posla i primorani su potražiti ga, ali 
radeći neki novi i drugačiji posao od onog za kojeg su se školovali. 

Pučko otvoreno učilište Krapina članica je zajednice Pučkih otvorenih učilišta, te 
zajedno sa drugim Učilištima pronalazi mogućnosti i nove programe koji trebaju 
novonastalom tržištu rada i time pridonosi stjecanju i unapreñivanju najrazličitijih znanja, 
vještina i sposobnosti naših sugrañana, boljoj zapošljivosti i stvara radnike bolje 
konkurentnosti na novom tržištu rada. 
 Tijekom svojih 52 godina postojanja svojim sugrañanima pružalo je različite 
mogućnosti srednjoškolskog obrazovanja, prekvalifikacija, osposobljavanja ... 
 

OBRAZOVNI PROGRAMI POU KRAPINA: 
 

1. OSNOVNA ŠKOLA ZA ODRASLE  
2. SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE ODRASLIH 
    (ekonomist, komercijalist, trgovac, upravni referent, poslovni tajnik) 
3. PREKVALIFIKACIJE (ekonomist, komercijalist, trgovac, upravni referent, poslovni tajnik) 
4. Osposobljavanje - RAČUNALNI OPERATER 
5. Osposobljavanje - SAMOSTALNI KNJIGOVOðA 
6. Osposobljavanje – VOĆAR 
7. Osposobljavanje - KNJIGOVOðA ZA OPG 
8. Osposobljavanje - VINOGRADAR I PODRUMAR 
9. Osposobljavanje – PČELAR 
10. Osposobljavanje – PEČENJE VOĆNIH RAKIJA/DESTILER 
11. Osposobljavanje - RAD NA SIGURAN NAČIN 
12. Osposobljavanje – PROTUPOŽARNA ZAŠTITA 
13. INFORMATIČKI TEČAJEVI  
14. BRZO ČITANJE 
15. KRAJOBRAZNO UREðENJE TERASA, BALKONA I OKUĆNICA/HORTIKULTURA 
16. TEČAJ RAČUNALNE DAKTILOGRAFIJE 
 

U pripremi su osposobljavanja za RUKOVATELJA MOTORNOM PILOM, POMOĆNIKA 
U NASTAVI U RADU S UČENICIMA S TEŠKOĆAMA i EKOLOŠKI POLJOPRIVREDNIK. 
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Mreža udruga Zagor osnovana je 26.02.2007. godine u Zaboku. Cilj 
Mreže udruga Zagor je širenje kulture mladih i poticanje dijaloga 
među mladima kao i koordinacija udruga mladih i za mlade s 
područja Krapinsko-zagorske županije, povezivanje istih te 
stvaranje zajedničkih projekata i provedba istih. Mreža udruga 
Zagor provodi Županijski program djelovanja za mlade Krapinsko-
zagorske županije i na taj način pomaže kvalitetno ispuniti 
slobodno vrijeme mladih. Mreža udruga Zagor potiče mlade na 
volonterski rad i aktivno sudjelovanje u zajednici. Sada Mreža 
udruga Zagor broji 15 članica koje zajedno provedu više od 20 
projekata i programa godišnje na području županije. 

 Zagor provodi domaće, europske i inozemne projekte poput projekata Platforma na n-tu 
(osnaživanje udruga i mreža udruga na području Krapinsko–zagorske i Karlovačke županije),  
partnerstvo između  Centra za civiline inicijative, Mreže udruga Zagor i Krapinsko – zagorske 
županije- financiran od strane Europske unije (EIDHR). Projekt „Say Cheese“ - projekt koji se 
provodio u okviru potprograma Grundtvig Programa za cjeloživotno učenje Europske unije. 
Projekt je pružio edukaciju osobama koje su i koje se osjećaju socijalno isključenima. Partneri 
Mreže u ovom projektu su iz Italije, Švicarske, Portugala, Španjolske i Francuske. Projekt Youth 
Under construction- financiran od strane Cooperating Netherlands Foundations for Central and 
Eastern Europe i Krapinsko-zagorske županije. U sklopu projekta uređen je Centar za mlade i 
nezavisnu kulturu; Program JAKO- 1 od 5 programa u Hrvatskoj- Program regionalnog razvoja 
civilnoga društva i lokalnih zajednica u Republici Hrvatskoj kojeg financira Nacionalna zaklada za 
razvoj civilnoga društva a provode regionalni centar podrške- Autonomni centar ACT Čakovec i 
suradne organizacije- Mreža udruga Zagor (za područje Krapinsko-zagorske županije), udruga 
UZOR (za područje Koprivničko-križevačke županije) i Pučko otvoreno učilište Varaždin (za 
područje Varaždinske županije). Program nudi informiranje, savjetovanje i izobrazbu. Projekt 
Građani i građanke imaju moć! održivi modeli za participaciju građana/ki i OCD-a u donošenju 
odluka na lokalnom i regionalnom nivou- projekt provode CESI, Mreža udruga Zagor, Grad 
Klanjec, Krapinsko-zagorska županija i Fondazione Brodolini. Opći cilj projekta je razviti održive i 
particpativne demokratske mehanizme te unaprijediti participaciju građana/ki i organizacija 
civilnog društva u donošenju odluka na lokalnom i regionalnom nivou. Projekt će se provoditi 16 
mjeseci. Početak provedbe studeni 2013. Program Centar za mlade i nezavisnu kulturu 
zajedno u partnerstvu provode Mreža udruga Zagor, udruga Mraz, udruga Gokul i Centar za 
prevenciju ovisnosti KZŽ. Centar za mlade pruža jedinstvenu priliku mladim osobama za 
kvalitetno provođenje slobodnoga vremena. Udruge partnerice osmišljavaju i vode aktivnosti u 
Centru za mlade, a one se temelje na nezavisnoj kulturi- izložbama, koncertima, neformalnoj 
edukaciji, performansima i drugim aktivnostima. Program provedbe Županijskog programa 
djelovanja za mlade KZŽ nastao je na inicijativu grupe mladih u partnerstvu s Krapinsko – 
zagorskom županijom. Ovaj dokument definira politiku prema mladima u Krapinsko-zagorskoj 
županiji na način da definira postojeće stanje, probleme i potrebe mladih te programe, mjere i 
projekte kojima je cilj unaprijediti sveukupni položaj mladih u Županiji. ŽPDM, nakon revidiranja u 
2012. godini, proširen je područjima poput demokratskog građanstva, ljudskih prava i održivog 
razvoja. Članice Mreže udruga Zagor provode projekte nastale razradom mjera ŽPDM-a u 
suradnji i partnerstvu s relevantnim dionicima u županiji. Stranica www.zagor.info koordinira i 
umrežuje udruge i mlade s područja županije. Nastala je kako bi se udruge mogle prezentirati i 
udruživati te najavljivati svoje aktivnosti. Stranica je posvećena i Županijskom programu 
djelovanja za mlade Krapinsko-zagorske županije te osmišljavanju njegove provedbe.  
 
MREŽA UDRUGA ZAGOR, Trg Dragutina Domjanića 6, 49210 Zabok 
www.zagor.info, mreza@zagor.info 
Tel/Fax 00385 49 222 635 
Mob 00385 98 183 1380 
Predsjednica: Ivana Radanović 
Potpredsjednik: Zvonimir Babić  
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Srednja škola Krapina, s upisanih 1.095 učenika u 41 razrednom odjelu u ovoj školskoj godini i s više od 
stotinu djelatnika, najveća je škola u mreži škola Krapinsko-zagorske županije i jedna od većih srednjih 
škola u Republici Hrvatskoj. Svakodnevni odgojno-obrazovni rad ostvaruje se na 12.000 m2 suvremeno 
opremljenog prostora, u 3 gimnazijska, 4 četverogodišnja strukovna i 8 trogodišnjih programa. Godine 
2007. obilježena je 100. obljetnica postojanja krapinske Gimnazije, a tradicija strukovnog obrazovanja seže 
u davnu 1846. godinu. 

Odlike po kojima želimo biti prepoznatljivi su: stoljetna tradicija poučavanja, suvremena kvalitetna 
nastava, stručnost nastavnika i suradnika, ugodni školski prostori, opremljenost specijaliziranih učionica, 
moderna sportska dvorana, karijerni kutak (profesionalno savjetovanje), uređeni prostor za dnevni boravak 
učenika, raznovrsne izvannastavne aktivnosti i projekti, a posebno uspjesi učenika na županijskim, 
međužupanijskim, državnim i međunarodnim natjecanjima i susretima. 

Učenici naše škole predstavljali su Republiku Hrvatsku na zasjedanjima Europskog parlamenta mladih u 
Bruxelesu, Parizu, Potsdamu, Dublinu, Stocholmu, Portugalu, a sudjelovali su i na Svjetskoj olimpijadi 
znanja i vještina 2007. u Japanu te 2013. u Indiji. U okviru programa međunarodne suradnje krapinski 
srednjoškolci ostvaruju susrete s učenicima i mladima iz SAD, Velike Britanije i Švedske, a kao polaznici 
nastave za njemačku jezičnu diplomu sudjeluju u radu jezičnih kampova i radionica u Hrvatskoj, 
Njemačkoj i Sloveniji. 

U Srednjoj školi Krapina realiziraju se u ovoj školskoj godini sljedeći programi redovnog srednjoškolskog 
obrazovanja: 
 

GIMNAZIJSKI PROGRAMI  ČETVEROGODIŠNJI 
STRUKOVNI  PROGRAMI 

 

- opća gimnazija  - tehničar za računalstvo  
- jezična gimnazija  - tehničar za mehatroniku  
- prirodoslovno-matematička   - hotelijersko-turistički tehničar  
  gimnazija  - komercijalist  
 
TROGODIŠNJI STRUKOVNI PROGRAMI 

 

 - automehatroničar  - elektroinstalater 
 - automehaničar - elektromehaničar 
 - bravar - prodavač 
 - CNC operater/obrađivač na NUAS - frizer 

Informacije o upisnim aktivnostima, susreti i savjetovanja za učenike osnovnih škola realiziraju se prema 
dogovoru i najavom telefonom (382-101 i 382-123). 
 

Srednja škola Krapina organizira i programe obrazovanja odraslih. U obrazovnom sektoru strojarstva, 
programi obrazovanja odraslih omogućuju kandidatima stjecanje srednje stručne spreme odnosno 
prekvalifikaciju za neko od šest različitih zanimanja (autolimar, automehaničar, bravar, strojobravar, tokar, 
strojarski tehničar), kao i usavršavanje za zanimanja CNC operatera i CNC programera, a u obrazovnom 
sektoru računalstva osposobljavanje za poslove računalnog operatera te usavršavanje za poslove računalnog 
programera Internet aplikacija, specijalista uredske primjene računala i web dizajnera. Više informacija o 
programima obrazovanja odraslih zainteresirani mogu naći u našim pisanim info materijalima, saznati 
putem e-maila ss-krapina@kr.t-com.hr ili telefonom (382-111, 382-100).   

SREDNJA ŠKOLA 
KRAPINA 
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VELEUČILIŠTE "HRVATSKO ZAGORJE" KRAPINA 

 
 

Akademske godine 2007./2008. započela je s radom Visoka škola "Hrvatsko zagorje" Krapina, sa 
stručnim studijima "Informatika" i "Prometna logistika", a od akademske godine 2009./2010. i stručnim studijem 
"Operativni menadžment", čime je Visoka škola prerasla u Veleučilište. 
 

Osnivači Veleučilišta su jedinice područne (regionalne) i lokalne samouprave, a glavni inicijatori 
osnivanja iz tijela javnih vlasti su Krapinsko-zagorska županija i Grad Krapina. Osnivači Veleučilišta su također 
istaknuti gospodarski subjekti ove regije i osobe respektabilnog znanstveno-nastavnog ugleda. 
 

Glavna svrha stručnih studija na VHZK je stvaranje kadra potrebnog za uspješno vođenje osnovne 
djelatnosti u poslovnim organizacijama koje čine jezgru privrednog i društvenog razvoja KZŽ.  
 

Veleučilište obavlja djelatnost visokog obrazovanja organiziranjem i izvođenjem stručnih studija: 
− „Informatike“ iz znanstvenog područja tehničkih znanosti, znanstveno polje računarstvo (2.09), koji traje tri 

godine i kojim se stječe 180 ECTS bodova; 
− „Prometne logistike“ iz znanstvenog područja tehničkih znanosti, znanstveno polje tehnologija prometa i 

transport (2.12) koji traje tri godine i kojim se stječe 180 ECTS bodova, 
− „Operativnog menadžmenta“ iz znanstvenog područja društvenih znanosti, znanstveno polje ekonomija 

(5.01.) koji traje tri godine i kojim se stječe 180 ECTS bodova. 
 

Svi stručni studiji su potpuno usklađeni s zahtjevima Bolonjskog procesa, završetkom studija koji traje 
6 semestara dobiva se 180 ECTS bodova i mogućnost nastavka školovanja prema magistru struke, a nastavu, 
osim naših predavača, drže renomirani predavači s mnogih hrvatskih fakulteta i veleučilišta kao što su PMF, 
FPZ, FER, EFZG, Tehničko veleučilište, VPŠ Libertas, ... , ali i stručnjaci koji rade u privredi i sposobni su 
približiti konkretne primjere iz prakse.  
 

Na Veleučilištu je zaposleno 8 trajno zaposlenih nastavnika, a honorarno nastavu održava 48 nastavnika 
i 11 asistenata. Od nastavnog osoblja, 34 nastavnika je s titulom doktora znanosti. Iz Curriculum vitae predavača 
na veleučilištu zamjetni su podaci, da su u zadnjih 5 godina objavili 106 znanstvenih radova u časopisima koji su 
zastupljeni u bazi CC, WoS (SSCI, SCI-expanded i A&HCI) te Scopusu, 249 recenziranih radova zastupljenih u 
bazama koje se priznaju za izbore u znanstvena zvanja, izdali 7 inozemnih i 22 domaćih knjiga, te 58 poglavlja u 
drugim knjigama, da je objavljeno njihovih 313 recenziranih radova u zbornicima inozemnih i međunarodnih 
znanstvenih skupova, 68 stručnih radova, recenzirali su 137 radova u zbornicima i časopisima, također da su 
sudjelovali ili vodili zavidan broj međunarodnih projekata. Mnogi od njih su članovi međunarodnih strukovnih 
udruženja. 

 

U travnju 2013. uspješno je  održan prvi Simpozij  „Susreti Veleučilišta Hrvatsko zagorje Krapina“ čija 
je tema bila „Promet i Turizam“. To je godišnji stručno-znanstveni skup s međunarodnim sudjelovanjem na 
kojem su nastavnici i studenti visokih učilišta Krapinsko-zagorske županije i cijele Hrvatske te suradnih visokih 
učilišta iz inozemstva razmjenjivali stručne i znanstvene informacije iz područja svojih studijskih programa kroz 
priopćenja, radionice, okrugle stolove, pozvana predavanja te izdavanje Zbornika dvostruko recenziranih radova. 
 

Potpisivanjem ugovora između Alma Mater Europea – ECM i Veleučilišta Hrvatsko Zagorje Krapina 
02. listopada 2013. godine veleučilište započinje međunarodnu suradnju visokoškolskog obrazovanja u okvirima 
akademskih i institucionalnih vrijednosti Alma Mater Europea (Evropski center Maribor), osnovane od Europske 
akademije znanosti i umjetnosti. 

Potpisivanje ovog strateškog dokumenta rezultat je višegodišnjih nastojanja i napora našeg veleučilišta 
u pronalaženju kvalitetnog međunarodnog partnera s ciljem razvijanja međunarodnih institucionalnih odnosa, 
znanstvenih, obrazovnih i drugih oblika međusobne suradnje, prema zajedničkim interesima i svojim 
kurikulumima te u skladu s međunarodnim pravnim aktima iz područja visokog obrazovanja, uz poštivanje 
regionalnih i nacionalnih propisa. 
 

Pravo upisa na studij imaju osobe koje su položile državnu maturu, te osobe koje su završile 
srednjoškolsko obrazovanje i koje zadovolje uvjete razredbenog postupka. 
 

Detaljnije informacije moguće je dobiti na telefon 091/3800-207 ili na e-mail adresi nsikirica@vhzk.hr, 
a možete nas posjetiti i na www.vhzk.hr.   
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ZAGORSKA RAZVOJNA AGENCIJA d.o.o. 
Adresa:  Frana Galovića 1b 

    49 000 Krapina 
  Tel.:  00 385 (49) 373 161 

Faks:   00385 (49) 301 290 
e-mail:  zara@zara.hr 
web:  www.zara.hr 
OIB:  63625874835 

 

Zagorska razvojna agencija d.o.o. za promicanje regionalnog razvoja (u daljnjem tekstu ZARA), s 
funkcijom pružanja potpore razvoju Županije, svojim dosadašnjim radom kroz provođenje raznih aktivnosti 
na polju ekonomskog, socijalnog i društvenog razvoja, pridonijela je ostvarenju dijela ciljeva postavljenih u 
županijskom Regionalnom operativnom programu te postavila smjernice u izvršavanju drugog dijela 
zadataka potrebnih za ostvarenje ciljeva i prioriteta u istom programu. 
 

Kroz implementaciju razvojnih programa, prilika i projekata, a s ciljem postizanja bolje ekonomske i 
socijalne kohezije, ZARA aktivno sudjeluje u svim gospodarskim aspektima Županije, pružajući smjernice 
daljnjeg razvoja u skladu s regionalnim i nacionalnim prioritetima usklađujući ih sa širim ciljevima Europske 
unije unutar koje imamo status zemlje kandidata. Te aktivnosti provode se i kroz projekte sufinancirane od 
strane EU, odnosno fondova EU kako bi se na lokalnom i regionalnom području stvorila destinacija poželjna 
za život, rad i odmor. 
 

Kao potporna institucija malom i srednjem poduzetništvu te obrtništvu, ZARA kroz svoje konzultantske 
usluge, prepoznaje, prilagođava i klijentu nudi razvojne prilike koje su u skladu s najnovijim trendovima na 
tržištu. U suradnji s poslovnim bankama i ministarstvima te u sklopu Lokalnog jamstvenog fonda kojim 
upravlja, ZARA poduzetnicima pruža alternativne mogućnosti pronalaženja sredstava potrebnih za 
poslovanje te pruža usluge monitoringa poslovanja i savjete oko poboljšanja istog što kroz individualne 
razrade slučajeva, što kroz brojne radionice koje se organiziraju za taj sektor, a odnose se na poboljšanje 
uvjeta rada na konstantno rastućem i vrlo promjenjivom tržištu. 
 

Naše glavne usluge su: 
1. Informiranje – pravodobne i relevantne informacije o gospodarstvu Županije, radnoj snazi i strateškim 

poslovnim sektorima, 
2. Promocija – kvalitetna promocija Krapinsko – zagorske županije bazirana na konkurentskim 

prednostima u sferi poslovanja, turizma i kvaliteti života, 
3. Posredovanje – efikasno posredovanje među glavnim županijskim akterima s ciljevima podupiranja 

gospodarskog razvoja i turistički orijentiranih programa kako bi se povećala ulaganja u targetirane 
sektore, 

4. Partnerstva – povezivanje raznih institucija sa svrhom mobiliziranja resursa i njihove koordinacije u 
strateškim sektorima, 

5. Project management i podrška – prijava i provođenje projekta financiranih od strane EU i iz 
nacionalnih izvora usmjerenih na povećanje prepoznatljivosti i konkurentnosti Županije i cijele regije. 

 

Naši su ciljevi: 
1. Biti glavni izvor informacija o poslovnim prilikama, 
2. Usuglašavati potrebe poduzetnika sa novim mogućnostima na tržištu, 
3. Postati podrška privlačenju stranih ulaganja, 
4. Identificirati zapreke daljnjeg razvoja i ponuditi efektivna rješenja, 
5. Profilirati Krapinsko – zagorsku županiju kao destinaciju poželjnu za život, rad i odmor. 

 

Glavne aktivnosti Zagorske razvojne agencije: 
1. Praćenje i pružanje potpore u realizaciji aktivnosti Županijske razvojne strategije, 
2. Upravljanje EU fondovima, 
3. Privlačenje ulaganja na područje Krapinsko – zagorske županije, 
4. Suradnja s gradovima i općinama, 
5. Suradnja s obrtnicima, malim i srednjim poduzećima, 
6. Promocija Krapinsko – zagorske županije.  
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RADIO HRVATSKO ZAGORJE KRAPINA d.o.o. 
 
 

Radio Hrvatsko zagorje - Krapina s emitiranjem programa započeo je 1967., te 
je najstarija radio postaja u Hrvatskom zagorju. Iako je osnovana kao promotor 
Krapinskog festivala i kajkavske popevke, pa tako posebnu pažnju posvećuje 
njegovanju kulturne baštine i kajkavskog izričaja, od samog početka emitiranja 
kontinuirano izvješćuje o događajima u političkom, kulturnom, gospodarskom i 
javnom životu Hrvatskog zagorja. 

 
Danas, program ove komercijalne radio postaje osmišljava osam stalno 

zaposlenih djelatnika i desetak suradnika. Emitiramo 24 sata dnevno, na pet 
frekvencija – Strahinjčica za središnji dio Županije (91,5 MHz), Videž Hum na Sutli 
(97,9 MHz), Cesargrad Klanjec (99,2 MHz), Smudekov breg Krapinske Toplice 
(102,2 MHz) i Krapina 104,9 MHz. Također, uslugom radio streaminga naš signal 
prenijet je na Internet www.radio-krapina.hr, te je slušanje postaje, tako moguće u 
cijelom svijetu. 

 
Posljednjih sedamnaest godina Radio je organizator Zagorskog glazbenog 

festivala Krijesnica koji je do sada iznjedrio preko 600 novih autorskih skladbi, koje 
glazbenom formom, izvedbom i jezičnim iskazom smjeraju na očuvanje kajkavskog 
dijalekta i kulturnog identiteta sjeverozapadne Hrvatske. Radio razvija i diskografsku 
djelatnost, kojom prati festivalske koncerte. 

  
Za svoj rad Radio Hrvatsko zagorje Krapina dobio je brojna priznanja i 

zahvale, izdvajamo: Medalju Hrvatskoga sabora, Plaketu Krapinsko-zagorske 
županije za doprinos ugledu i promociji Županije u zemlji i svijetu, Plaketu Grada 
Krapine za doprinos u očuvanju i promicanju kajkavskog kulturnog stvaralaštva, te 
unapređenju glazbene kulture u cjelini. 
 
 
Informacije: Tanja Gregurović - direktorica 
 
 
 
TELEFON: 049 372 655, FAX: 049 372 068 
E-MAIL: tanja.gregurovic@radio-krapina.hr, WWW.radio-krapina.hr 
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 GLAS ZAGORJA d.o.o. 
 

 
Glas Zagorja d.o.o., izdaje informativno politički magazin Krapinsko zagorske 

županije istoimenog naziva. Novine sabiru niz tema i reportaža iz javnog 
menadžmenta, gospodarstva, kulture, ali i života onih na koje rijetko tko skreće svoju 
pozornost, sadržajni su pogled aktualnih događanja u Krapini, njezinoj okolici i 
Krapinsko - zagorskoj županiji. 
 

Glas Zagorja, etablirao se u ozbiljan magazin koji donosi informacije iz cijele 
zagorske regije, ali obrađuje i sve relevantne nacionalne, društvene, kulturne i 
političke teme. Vidljivo je to, prije svega, u nizu iznimnih suradnika, komentatora i 
kolumnista (Zlatko Vitez, mr.sc. Zdravko Mršić, dr. Rajko Fureš, dr. Verica 
Jačmenica, pro. Toni Kuščar, Dunja Horvatin9) koji su pristali biti sastavni dio ovog 
medijskog projekta, ali i u činjenici da Glas Zagorja uspijeva iz broja u broj ugostiti 
najaktualnije ljude iz nacionalne društvene i političke scene. 
 

Glas Zagorja izlazi svakog prvog u mjesecu, trenutno novine prodajemo putem 
trgovačke mreže Strahinjčice, Trgocentra i Trgostila, te još desetak trgovima 
(B.A.M.T. Mače, Krapina PZ, PREIS-SUPER Zlatar, Market Jedvaj, …). 
 
 
Informacije: Branimir Gregurović - direktor 
 
 
 
TEL/ FAX: 049 370 190 
E-MAIL: glas-zagorja@glas-zagorja.hr,  
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ADRESA: Radio Stubica d.o.o. 

49240 Donja Stubica 
Toplička 10. 

 

TELEFONI:   049 288-005 /Centrala, marketing, direktor/ 
287-005 /Novinari/ 
286-005 /Režija/ 

 

FAX:   049 286-150 
 

MATIČNI BROJ:    1130277   
 

ŽIRO-RAČUN: 2360000-1101447253 
 

IBAN: HR 35 
 

E-MAIL: radio-stubica@radio-stubica.hr 
 

WEB: www.radio-stubica.hr 
 

KONCESIJA:  Šire područje grada Donja Stubica 
 

FREKVENCIJE:  95,6 i 106,9 MHz 
 

ODAŠILJAČI: Kantoci i Oštri Hum 
 

VRIJEME EMITIRANJA:  0-24 
 

POKRIVENOST:  cca 100.000 stanovnika 
 

SLUŠANOST:  cca 50.000 slušatelja dnevno 
 

ZAPOSLENO:  8 djelatnika 
 

BROJ VANJSKIH SURADNIKA:  3 
 

DIREKTOR: Mladen Kukas 
 

GLAVNI I ODGOVORNI UREDNIK: Senka Susović 
 

DATUM PRVOG EMIITIRANJA:  29. PROSINAC 1971. 
 

Od 30. travnja 2007. godine program Radio Stubice može se slušati preko interneta na stranici: 
www.radio-stubica.hr. 
 
 

Radio Stubica danas djeluje u Topličkoj 10/2 i zapošljava 8 djelatnika. Glavna i odgovorna urednica je 
Senka Susović. Uz nju za informativni i voditeljski dio programa zaduženi su Karmen Ljubić i Mladen 
Knezić, za tehnički dio Darko Kolar i Jadranko Čmarec, dok marketing vodi Ninoslav Tomašković. Za 
knjigovodstveno-administrativne poslove zadužena je Martina Bratuša. Kao vanjski suradnici u 
voditeljskom dijelu programa rade Mirjana Bašak i Stjepan Zrinski, a u tehničkom dijelu Josip Škvorc. 
Direktor Radio Stubice je Mladen Kukas. Otkako se osamostalila, Radio Stubica se samostalno 
financira, a marketing Radio Stubice ostvaruje 80 posto godišnjeg prihoda. 
 
Program Radio Stubice ležernijeg je tipa, namijenjen svim dobnim skupinama. Ističe se kvalitetnim 
informativnim programom, u kojem se, osim svakodnevnih vijesti, tjedno mogu slušati emisije iz 
kulture, sporta, politike, zatim o zdravlju, o ravnopravnosti spolova, poljoprivredi i druge. Program 
Radio Stubice bogat je raznovrsnom glazbom, uz brojne specijalizirane glazbene emisije, te 
mogućnosti za izravne kontakte za slušatelje. 
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Radio Zlatar emitira već 31 godinu. Počeli smo 25. svibnja 1982, kao 

“Radio Zlatar Bistrica”, gdje je onda bilo sjedište, a od 17. travnja 1993. 

sjedište Radio Zlatara je u gradu Zlataru. Danas program emitiramo 24 

sata dnevno, na frekvenciji 97,9 MHz, a slušatelji nas mogu čuti i putem 

web streaminga bilo gdje u svijetu.  

Program je osmišljen tako da odgovara svim generacijama, realizira ga 

šest zaposlenih djelatnika, koncipiran je kao informativno-zabavni, s 

naglaskom na specijalizirane emisije o društveno-političkim i kulturnim 

zbivanjima u Zagorju. 

Brojnim poslovnim partnerima pružamo profesionalnu promidžbu, a 

slušateljima bitne informacije i obilje zabave, zbog čega Radio Zlatar 

danas ima vrlo velik broj slušatelja. 
 

PODRUČJE  ČUJNOSTI  RADIO  ZLATARA 

Pošto imamo lokalnu koncesiju i sama slušanost nam je u zlatarskom 

području (područje grada Zlatara i općina Novi Golubovec, Mihovljan, 

Mače, Lobor, Zlatar Bistrica, Konjščina, Hrašćina i Budinšćina), a ovisno 

o pokrivenosti signalom, program Radio Zlatara može se slušati na 

području Krapinsko-zagorske županije i dijelovima susjednih županija. 

Pronaći nas možete i na www.radio-zlatar.hr  ali i saznati zašto su naše 

nove web stranice svakim danom sve posjećenije. 

  



 

sajam poslova 2014. 
    
 

 

HRVATSKI ZAVOD ZA ZAPOŠLJAVANJE 
PODRUČNI URED KRAPINA            22 
www.hzz.hr / hzz.krapina@hzz.hr 

 

 
  



 

sajam poslova 2014. 
    
 

 

HRVATSKI ZAVOD ZA ZAPOŠLJAVANJE 
PODRUČNI URED KRAPINA            23 
www.hzz.hr / hzz.krapina@hzz.hr 

Poslodavci: 
 

� A.C. Redan d.o.o., Lepajci 
� APOLLO DVA d.o.o. 
� Atelier Varga vl. Darko Varga, Zlatar 
� Auto - Zagorje d.o.o., Zlatar Bistrica 
� Avon kozmetika d.o.o., Zagreb 
� Bagatela trgovina, ugostiteljstvo i usluge vl. Božidar Španec, Donja 

Stubica 
� Bistro "Pajdaš" vl. Dragutin Bračun, Pregrada 
� Bloo d.o.o. – Istra Animationclub, Pula 
� Boxmark Leather d.o.o., Trnovec 
� Centar za rehabilitaciju Varaždin Podružnica Pustodol, Donja Stubica 
� DR-CRANIUM d.o.o., Zabok 
� Elita plus d.o.o., Zagreb 
� ESTARE CULTO – modna odjeća d.o.o., Veliko Trgovišće 
� FRAGMAT H d.o.o., Sveti Križ Začretje 
� Gradska plinara Krapina d.o.o. 
� Gromatic KR d.o.o., Zlatar Bistrica 
� KD Life d.d., Zagreb 
� Klanjac d.o.o., Karojba 
� Kostel promet d.o.o., Pregrada 
� Kotka d.d., Krapina 
� Krakom d.o.o., Krapina 
� Krakom-Gradnja d.o.o., Krapina 
� Krakom-vodoopskrba i odvodnja d.o.o., Krapina 
� Legradmetal vl. Zvonko i Marko Gredičak, Oroslavje 
� LN - Put do zdravlja d.o.o., Bedekovčina 
� Mini mljekara - Veronika d.o.o., Desinić 
� Niskogradnja Zagorje DB vl. Dražen Broz, Oroslavje  
� Omco Croatia d.o.o., Hum na Sutli 
� OPG pčelarstvo Herceg, Mače 
� Pekom d.o.o., Krapina 
� Presečki grupa d.o.o., Krapina 
� Print centar Krapina, Žutnica 
� Privredna banka Zagreb d.d., Krapina 
� Regeneracija d.d., Zabok 
� Salve Regina - Marija Bistrica d.o.o. 
� Terme Jezerčica d.o.o., Donja Stubica 
� Terme Tuhelj d.o.o., Tuheljske Toplice 
� Trgocentar d.o.o., Zabok 
� Trgostil d.d., Donja Stubica 
� Tvornica tekstila Trgovišće d.o.o., Veliko Trgovišće 
� Valoviti papir - Dunapack d.o.o., Zabok 
� Vetropack Straža d.d., Hum na Sutli 
� Zagorski vodovod d.o.o., Zabok   
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Apollo dva d.o.o. je poduzeće specijalizirano za proizvodnju i veleprodaju cjelokupnog asortimana proizvoda za bebe i 
djecu. Poduzeće je na hrvatskom tržištu prisutno od 2004. godine. Naše poslanstvo je ponuditi kvalitetne i sigurne 
proizvode te zadovoljiti sve potrebe i želje djece i njihovih roditelja. 
 

U širokom asortimanu proizvoda možete pronaći svjetski priznate robne marke pažljivo odabranih i kvalitetnih 
igračaka, dječje opreme, dječje odjeće, proizvoda za trudnice i mlade majke.  
 

 
 

Grupa Apollo je prisutna i na slovenskom te makedonskom tržištu, a udio prihoda od prodaje otpada i na ostala 
inozemna tržišta. Sa širokom paletom proizvoda za djecu, europski i svjetski priznatih proizvođača, osvajamo različita 
tržišta i povećavamo svoj udio na njima. Kako bi se što bolje približili željama i potrebama naših kupaca, 2011. godine 
smo u Hrvatskoj započeli s proizvodnjom tekstilnih proizvoda - posteljnog asortimana za bebe i djecu robne marke 
BUBABA. 

 
 
 
Sve zaposlene u poduzeću Apollo povezuje zajednički cilj: zadovoljavanje potreba naših kupaca. Uz zaposlene u 
upravi poduzeća, najveći dio kolektiva čine zaposleni u proizvodnji i logistici. Apollo grupu čini i maloprodajni lanac 
trgovina za djecu Pikapolonica i Bubamara s ukupno 35 trgovina te suvremene internet trgovine koje djeluju na 
području Hrvatske, Slovenije i Makedonije. U grupi je redovno zaposleno već više od 200 osoba. 
 

Poslovanje poduzeća na međunarodnom tržištu iziskuje samostalno prihvaćanje odluka i traženje kreativnih i 
poduzetničkih rješenja  nužno potrebnih za uspjeh na tržištu koje se neprestano mijenja. 
 

Apollo poziva u svoj tim nove suradnike koji su spremni prihvatiti dinamične poslovne izazove.  
Tražimo pozitivno motivirane pojedince koji su sposobni raditi samostalno, ali i u timu. Osobito cijenimo 
samoinicijativnost, fleksibilnost, poštenost i odgovornost. 
 

Našim zaposlenicima nudimo poticajnu radnu okolinu, mogućnost osobnog i profesionalnog rasta i razvoja na 
međunarodnoj razini, dodatna obrazovanja, korektnu plaću i dobre međusobne odnose. 

 

                     Apollo dva d.o.o                            

                      Žutnica 4-6                                 tel:+385 49 315 127                       info@apollo.hr  
                      49000 Krapina, Hrvatska              fax.+385 49 315 129                       www.apollo.hr  
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Grančarska bb, Zlatar Bistrica     Tel.: 049 461 923, 049 500 730 
e-mail: auto-zagorje@kr.t-com.hr               fax.: 049 503 844 
MB: 01556991, OIB: 36295502898    ŽR: 2340009-1110165428 
 
 

Tvrtka Auto Zagorje d.o.o. u obiteljskom je vlasništvu obitelji Buden, 
servisiranjem vozila bavi se kontinuirano od 1980. godine. 
Do 1992. bili smo registrirani kao obrtnička radnja, a od 1992. godine pa do 
01.02.2005. godine poslujemo kao d.o.o. pod nazivom Elektro-Buden. 
Od 01.02.2005. selimo se u novoizgrađeni prodajno servisni centar, te smo ovlašteni 
serviser i distributer vozila marke FORD. 
 

Centar Auto Zagorje nalazi se u Zlatar Bistrici na samoj raskrsnici (uz 
semafor) dviju državnih cesta Zabok-Varaždin i Zagreb-Ivanec. 
Centar raspolaže sa 1800 m2 servisno-prodajnog prostora, te skladišta. Trenutačno 
imamo 16 stalno zaposlenih djelatnika. 
Servisni dio obavlja sve vrste usluga: elektrika, mehanika, limarija, lakirnica, 
vulkanizacija, te autopraonica malog i velikog kapaciteta (autobusi i kamioni). 
Prodajni salon, osim novih Ford vozila raspolaže sa određenom količinom rabljenih 
vozila svih marki. 
U gospodarskom programu nadograđujemo vozila po želji kupaca, kao što su vučne 
službe, cisterne, sanduci, kiper sanduci, arnjevi, cerade, te ostalo. 
  

U samom centru nalazi se i skladište zamjenskih dijelova za sve vrsta vozila, 
koje distribuiramo kao ovlašteni TOKIĆ partner (najveći distributer dijelova u 
Hrvatskoj). 
 

Svojim radom i brigom za svakog klijenta, iz dana u dan sve više proširujemo 
našu ponudu, tako da nemamo kupce samo na području naše Županije, nego i po 
cijeloj Hrvatskoj. To se može vidjeti i po referencama iz kojih možemo izdvojiti neke: 
Vodoprivreda - Zagorje, HEP, MUP, Hrvatske Pošte, M-Profil, Bolnica Dubrava, Geo-
oprema Ciglenečki itd. 
 
Naš moto je: 
 

"Imamo auto za Vas, i sve za Vaš auto" 
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Avon kozmetika d.o.o. 
Bani  110 
Zagreb 
 
www.avon.hr 
 
kontakt: 091/569-5186 

    098/937-2052 
e-mail: strmeki.marija@gmail.com 
 

 

Avon kozmetika d.o.o.  

je kompanija koja čini ljude uspješnima i mijenja njihove živote.  

Jednom rukom nanosi ruž na usne, a drugom hranu na stol. 

Avon Vam nudi priliku da živite i zarađujete u skladu sa svojim ambicijama; 

ostvarite svoje snove uz Avon. 

 

Uspjeh i zaradu u Avonu su mogući na način da prodajete svjetski poznate 

kozmetičke proizvode i širenjem svog vlastitog poslovanja. 

Znači možete postati LEADER što donosi novu mogućnost zarade. 

 

Već danas možete postići neograničene mogućnosti zarade, uštede i osobnog 

razvoja, bez obzira na Vašu dob, obrazovanje i radno iskustvo. 

 

Prednosti rada koje Vam Avon pruža su: 

• besplatno članstvo 

• bez početnog ulaganja 

• sami određujete radno vrijeme 

• potpuna podrška i treninzi s ciljem Vašeg uspjeha. 
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vl. Božidar Španec 
Toplička cesta 1 
Donja Stubica 
 
 
Bagatela - trgovina, ugostiteljstvo i usluge je obrt u vlasništvu gosp. Božidara Španec, 
osnovan 1993. godine a svoje poslovanje započinje otvaranjem trgovine istog naziva na adresi 
Toplička cesta 1. Godine 1996. svoje poslovanje proširuje drugom trgovinom u Gornjoj 
Stubici na adresi Trg sv. Jurja 4. 

2002. godine otvoren je caffe "bar Kegel bar" u centru grada Donja Stubica a godinu dana 
kasnije i restoran Lagvić na istoj adresi. 
 

Kroz 20 godina svog uspješnog poslovanja obrt ima u kontinuitetu od 25-30 stalno 
zaposlenih. 

 
Dio zaposlenika koji su s nama od prvog radnog dana 

 

Od zaposlenika tražimo predanost poslu, komunikativnost, odgovornost, zainteresiranost, 
lojalnost firmi. 
Svi koji bi željeli postati dio naše "poslovne obitelji" svoje životopise mogu poslati na adresu 
Bagatela, Toplička cesta 1, Donja Stubica.  
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Naša tvrtka jedan je od vodećih proizvođača 
visokovrijednih kožnih navlaka za 
automobilska sjedala. Cijenjeni smo po 
kvaliteti i ekskluzivnosti naših proizvoda. Dokaz 
naše vrhunske kvalitete potvrđuju certifikati ISO 
9001, ISO 14 001 i ISO TS 16 949. Svoje 
vrhunske poslovne rezultate temeljimo na 
povjerenju u svoje ljude, njihovoj stručnosti, 
predanosti i želji za uspjehom.  
 

Sa krojnim dijelovima, sašivenim komponentama i navlakama za aute opskrbljujemo: 

• Audi, VW, Mercedes, Porsche, Opel, Bentley, Ford i dr. 
 

Poduzeće Boxmark Leather d.o.o. osnovano je 2000.g. sa sjedištem u Trnovcu 
Bartolovečkom. 
Na građevinskom zemljištu od cca. 30 ha Boxmark Leather d.o.o ima: 
• pogonsku halu sa skladištima pomoćnog materijala i kože, krojarnom, pripremom 

rada, šivaonom, tapetarijom i otpremom ukupne površine od cca. 32.000 m2  
• upravnu zgradu ukupne površine od cca. 3.000 m2  sa uredima administracije i uprave 

• društvenu zgradu ukupne površine od cca. 3.000 m2 sa prostorijom za pauze, 
aparatima za hladne i tople napitke, velikom učionom, svlačionicama 
 

U svibnju 2012. počeo je s radom šivaći pogon u Zlatar Bistrici. Trenutno u oba pogona 
zajedno zapošljavamo preko 3.800 radnika, iz Varaždinske, Međimurske, Krapinsko-
zagorske, Koprivničko-križevačke, Zagrebačke županije te radnike iz Republike Mađarske 
unutar sljedećih odjela: 
• ŠIVAONA u Trnovcu i Zlatar Bistrici zapošljava preko 1000 radnika raspoređenih u 18 

šivaćih linija, dok dvije dodatne linije služe za obuku šivača pod vodstvom trenera. 
Dnevno proizvodimo kožne navlake za sjedala za preko 1.200 vozila. 

• KROJARNA u Trnovcu i Zlatar Bistrici zapošljava preko 1200 radnika, koji rade na 
najmodernijim strojevima za rezanje kože. Tjedno se u krojarni iskroji preko 35.000 
koža, a dnevno se pregleda i više od 160.000 kožnih krojnih dijelova.  

• PRIPREMA RADA u Trnovcu i Zlatar Bistrici zapošljava preko 600 ljudi, na poslovima 
kaširanja, komisioniranja, krojenja na  tekstilnom rezaču i šerfanja. 

• Preostali radnici raspoređeni su u odjelima administracije,  otpreme, tapetarije, 
skladišta kože i pomoćog materijala. 
 

Ako ste dinamični, ambiciozni, željni rada u izazovnoj, odgovornoj i stimulativnoj radnoj 
atmosferi i imate stručno obrazovanje tekstilno-tehnološkog, kožarskog ili tehničkog 
usmjerenja, možete i Vi postati dio našeg uspješnog tima. 
 

Boxmark Leather d.o.o., Gospodarska 12,  HR-42202 Trnovec Bartolovecki 
Tel: 042/404-694, 404-692 ,404 -695          E-mail: posao@boxmark.com   

Website: www.boxmark.com  
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Centar za rehabilitaciju Varaždin s podružnicom Pustodol 

                    
Djelatnost:  

Centar za rehabilitaciju Varaždin pruža tjelesno ili mentalno oštećenoj djeci, mladeži i 
odraslim osobama, u okviru smještaja ili boravka, usluge stanovanja, prehrane, njege i brige o 
zdravlju, osposobljavanja za samozbrinjavanje, socijalnog rada, medicinske i psihosocijalne 
rehabilitacije. 

Podružnica Pustodol pruža usluge skrbi izvan vlastite obitelji osobama s mentalnim i 
tjelesnim oštećenjem (djeci, mladeži i odraslim osobama), u okviru smještaja usluga 
stanovanja, prehrane, njege i brige o zdravlju, osposobljavanja za samozbrinjavanje, 
socijalnog rada te medicinske i psihosocijalne rehabilitacije. 

Ukupno raspolažemo kapacitetom od 370 kreveta na dvije lokacije ( 120 u Varaždinu, 
250 u podružnici Pustodol), te smještavamo 356 osoba s tjelesnim i/ili intelektualnim 
poteškoćama prema ugovoru s Ministarstvom socijalne politike i mladih, a 14 osoba 
smještavamo privatnim ugovorima. 

Centar za rehabilitaciju Varaždin i podružnica Pustodol 2006. godine uvele su u svoj 
sustav integrirani sustav upravljanja kvalitetom sukladno međunarodnoj normi ISO 
9001:2008 i zahtjevima sigurnosti hrane HACCP. Navedeni sustav recertificiran je prvi puta u 
svibnju 2010 godine, a drugi puta u svibnju 2013 godine, a nakon pregleda izdani su 
odgovarajući certifikati za djelatnost "Smještaj i skrb korisnika", te "Priprema i posluživanje 
hrane i pića". 

Ljudski resursi: 

U Centru za rehabilitaciju Varaždin ukupno je zaposleno 160 osoba različitih profila. 

 Zapošljavamo: 

Visoka stručna sprema: defektologe, socijalne radnike, kineziologe, psihologe, 
glazbene terapeute, diplomirane ekonomiste, pravnika. 

Viša stručna sprema: radne terapeute, medicinske sestre, fizioterapeute. 

Srednja stručna sprema: medicinske sestre, fizioterapeuti, ekonomisti, kuhari, 
tehničko osoblje. 

Pomoćni radnici: njegovatelji s položenim tečajem, pomoćni radnici u kuhinji, pralje, 
spremačice. 
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DR-CRANIUM d.o.o. 

DR-CRANIUM d.o.o. osnovan je 2010. godine u Zaboku. Posljednjih se 10 
godina provodila edukacija zdravstvenih djelatnika i djelatnica novom metodom 
liječenja - osteopatijom. U Hrvatskoj je tek 13 diplomiranih osteopata i osteopatkinja, 
a u Krapinsko-zagorskoj županiji je jedna diplomirana osteopatkinja koja je 
otvaranjem DR-CRANIUM-a omogućila svima da mogu dobiti usluge osteopatije, bilo 
zbog prevencije, smanjenja stresa ili pak pomoći kod već narušene funkcije mišićno-
koštanog sustava, unutarnjih organa ili psihoemocionalnih tenzija. 

Najčešće indikacije kod odraslih: bolovi u vratu, leđima, zglobovima, športske 
ozljede, ozljede uslijed nesreće, ozljede glave, kralježnice, disfunkcije ATM-a (zgloba 
vilice), bolovi u trudnoći, teškoće s disanjem, astma, migrene, ožiljci i priraslice, 
nakon traumatskog šoka i psihoemicionalnih tenzija. 

Indikacije kod djece: preventivno nakon produljenog ili traumatičnog porođaja, 
kod djece s posebnim potrebama, problemi gutanja, govora, hipersalivacija, 
hiperaktivnost, dezorijentacija, autizam, teškoće s disanjem, skolioza, tortikolisa i 
druge indikacije. 

DR-CRANIUM Vam nudi sljedeće usluge: 

  Osteopatski tretman  
  K.O.S.T (Priprema tijela za logopedsku terapiju) 
  Medicinska gimnastika  
  Masaža  
  Ručna limfna drenaža  
  Vezivno tkivna masaža  
  Plantomasaža 

 

DR-CRANIUM se nalazi: 
Lug Zabočki 31C, 49210 Zabok 
Mob: 098/531-478 
Web: www.dr-cranium.hr  
 

Također pružamo osteopatske tretmane u Hotelu Toplice Krapinske Toplice, 
Čakovcu i drugim gradovima prema dogovoru.  



 

sajam poslova 2014. 
    
 

 

HRVATSKI ZAVOD ZA ZAPOŠLJAVANJE 
PODRUČNI URED KRAPINA            35 
www.hzz.hr / hzz.krapina@hzz.hr 

 

 
 

 
O nama 
Tvrtka Elita plus d.o.o. bavi se poslovima zastupanja u osiguranju kao isključivom 
djelatnošću. Tvrtka je osnovana 2004. godine i od samog početka je meñu vodećima u 
svojoj branši, zahvaljujući dobrom spoju kvalitetnih osigurateljnih proizvoda naših 
poslovnih partnera čije proizvode na tržištu plasiramo i znanja i stručnosti naših 
zastupnika u osiguranju. Možemo se pohvaliti s preko 28.000 klijenata te preko 46.000 
sklopljenih ugovora o osiguranju. 
 

Naši poslovni partneri su renomirane osiguravajuće kuće sa dugom tradicijom: 
 Merkur osiguranje d.d. (sve vrste osiguranja osim obveznih osiguranja u 

prometu te kasko osiguranja) 
 Allianz Zagreb d.d. (sve vrste osiguranja) 
 Basler osiguranje Zagreb d.d. (sve vrste osiguranja) 
 Triglav osiguranje d.d. (sve vrste osiguranja) 

 

Tvrtka trenutno ima šest zaposlenika i preko stotinu dobro educiranih i profesionalnih 
zastupnika u osiguranju. 
Svjesni smo da je znanje temelj uspjeha i razvoja te se značajna sredstva ulažu u 
stjecanje novih znanja i usavršavanje svih zaposlenika i zastupnika. 
 

Naša vizija 
Biti vodeća agencija za zastupanje u osiguranju u Republici Hrvatskoj koja će, u 
opuštenoj atmosferi stvorenoj od rukovodstva poduzeća i vodeći računa o pridržavanju 
zakonskih propisa, promovirati poštenje, pouzdanost i povjerenje te stalno usavršavanje 
u području osiguranja kao temelj uspjeha. 
 

Temeljne vrijednosti agencije Elita plus: 
1. usluga klijentu iznad svega 
2. pouzdanost i poštenje 
3. predan rad i individualna produktivnost 
4. poticaj u nikad potpunom zadovoljstvu 
5. neprestano usavršavanje 
6. ohrabrivanje individualne sposobnosti i kreativnosti 
7. humanost 
8. tolerancija 
 

Naša misija 
Zadatak naše agencije je osposobiti što više vrhunskih zastupnika u osiguranju koji će 
maksimalno profesionalno i stručno informirati tržište o potrebama osiguravanja života i 
imovine, uvjeriti grañane da je neophodno štedjeti za starost i zaštititi svoju imovinu od 
iznenadnih neželjenih dogañaja. 
 

Poslovna suradnja 
Ukoliko želite doznati više o nama, mogućnostima zaposlenja i karijeri koju 
možete ostvariti u našoj tvrtki javite se gospoñi Smiljkici Jakuš-Mejarec na 
telefon: 099/4327-820 ili putem e-maila: smiljkica.jakus.mejarec@elitaplus.hr. 
 
 

ELITA PLUS  d.o.o. Agencija za zastupanje u os iguranju, Kneza Lj. Posavskog 34, 10000 Zagreb, T el .: 01/615 66 26 

F aks :  0 1 /6 1 5 66  36 ,   e-mai l :  e l i t ap l us@ el i t ap l us . hr ,   O IB:  9 5 40 4 0 89 9 32 ,  Ž i r o  r aču n:  2 4 8 40 0 8- 11 0 25 3 9 83 5  

  

w w w . e l i t a p l u s . h r 
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ESTARE CULTO – modna odjeća d.o.o. 
Folnegovićeva 1c 
10 000 ZAGREB 
Tel: 01 3650 - 888 
       049 492 950 
Fax: 01 3650 - 888 
         049 236 – 979 

 
 
 

ESTARE CULTO ima 120 godišnju tradiciju izrade modne odjeće. 

Estare Culto je izvorna modna marka, a naši proizvodi su produkt korištenja 

najnovijih tehnologija u kombinaciji sa tradicionalnim ručnim radom i 

najkvalitetnijim tkaninama od vodećih svjetskih proizvođača. 

Kako u muškoj tako i u ženskoj kolekciji naglasak je na prirodnim vlaknima. 

 

Ono na što smo u ESTARE CULTO posebno ponosni je mogućnost izrade 

personalizirane odjeće po mjeri. 

Kvaliteta, preciznost i umijeće naše su odlike koje nastojimo dodatno 

oplemeniti. 

Estare Culto prepoznatljiv je modni izričaj poslovne žene i muškarca. 

 

Modeli su prikladni za svaku priliku, odlikuju se detaljima koji otkrivaju 

profinjeni ukus onih koji ih nose. 

 

Estare Culto proizvodi odjeću za sve prilike: poslovni stil, klasični stil i "casual" 

stil muških i ženskih kolekcija za sve sezone – proljeće/ljeto i jesen/zima. 
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Gradska plinara Krapina d.o.o. osnovana je 19. travnja 2007. Odlukom Skupštine društva 
Krakom d.o.o. sa sjedištem u Krapini, Matije Gupca 6/1, a počela je s radom 01.01.2008. g. 
 
Osnovna djelatnost Gradske plinare Krapina d.o.o. je distribucija i opskrba plinom više od 
5.000 potrošača, a obuhvaća područje grada Krapine te okolne općine Radoboj, Đurmanec, 
Petrovsko, Jesenje te dio Novog Golubovca i Mihovljana. Uz temeljnu uslugu distribucije i 
opskrbe plinom, Gradska plinara Krapina d.o.o. pruža i druge usluge: sve vrste radova na 
plinskim priključcima i na plinovodima max. radnog tlaka do 6 bara, radove na ispitivanju 
plinskih instalacija i plinovoda, kao i sve vrste nadzora plinovoda i puštanja u pogon plinskih 
instalacija. Također, među većim zahvatima za opskrbu plinom Gradska plinara Krapina 
d.o.o. obavila je mnoge značajne poslove: plinofikacija Grada Krapine i okolnih mjesta uz 
primjenu nove tehnologije ˝PEHD˝ cijevi, izvršavanje strojarskih i zemljanih radova na 
zamjeni plinskog cjevovoda u Mihaljekovom Jarku, izvođenje radova na novoj odorizacijskoj 
automatskoj stanici, plinofikacija Gornjeg Maclja do graničnog prijelaza Macelj u dužini od 
oko 6 km. 
 
Rješenjem Ministarstva zaštite okoliša, prostornog uređenja i graditeljstva od 21.04.2008. g. 
Gradska plinara Krapina d.o.o. izdana je suglasnost za izvođenje pojedinih radova na 
građevinama I, II, III i IV skupine složenosti i to: izgradnja magistralnih cjevovoda, plinovoda, 
naftovoda i distribucijskih sustava, ograđivanje sportskih terena i igrališta, kao i izvođenje 
manje složenih radova na građevinama I, II, III i IV skupine i to: instalacijski i izolacijski radovi 
u koje spadaju grijanje i hlađenje, ventilacija, klima uređaji, instalacije plina. 
 
Gradska plinara Krapina d.o.o. trenutno zapošljava 12 radnika, a Društvom upravlja direktor 
Zoran Smojić, dipl. ing. strojarstva. 
 
Osnovni ciljevi nas kao distributera i opskrbljivača plinom su: 

1. Povećanje sigurnosti distribucijskog sustava, 
2. Zamjena i rekonstrukcija plinovoda, 
3. Čvrsta veza sa plinoinstalaterima i dimnjačarima, 
4. Poboljšanje kvalitete usluge i odnosa prema potrošačima, 
5. Uvođenje novih tehnologija, 
6. Širenje distributivne mreže te sustavno informiranje radi sigurnosti, 
7. Izrada i donošenje regulative iz područja plina, 
8. Kvalitetna opskrba plinom. 

 
Za sve ostale informacije posjetite nas na web stranici: www.gpk.hr. 

  



 

sajam poslova 2014. 
    
 

 

HRVATSKI ZAVOD ZA ZAPOŠLJAVANJE 
PODRUČNI URED KRAPINA            39 
www.hzz.hr / hzz.krapina@hzz.hr 

 

 
  



 

sajam poslova 2014. 
    
 

 

HRVATSKI ZAVOD ZA ZAPOŠLJAVANJE 
PODRUČNI URED KRAPINA            40 
www.hzz.hr / hzz.krapina@hzz.hr 

 

 
 
O nama 
Ime: KD životno osiguranje d.d. 

MBS: 080655516 

OIB: 01695526582 

Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu 

Temeljni kapital: 50.325.000 kn uplaćenih u cijelosti, broj dionica 503.250 nominalne vrijednosti 100,00 kn 

Sjedište: Draškovićeva 10, 10000 Zagreb 

Žiro račun IBAN HR3123400091110327825 otvoren kod Privredne banke d.d. Zagreb 

Telefon: +385 1 62 85 101 

Faks: +385 1 61 97 456 

E-mail: info@kd-life.hr  

Predmet poslovanja: životna osiguranja i obavljanje drugih intelektualnih i tehničkih usluga u vezi s poslovima 
osiguranja 

 
Kontakt 
 Adresa Telefon Fax 

Zagreb Donje Svetice 46c, 10000 Zagreb 01 62 85 101 01 61 97 456 

Osijek Dubrovačka ulica 13, 31000 Osijek - - 

Rijeka F.La Guardia 19, 51000 Rijeka 051 61 85 70 - 

Varaždin Supilova 7/A, 42000 Varaždin 042 49 37 97; 49 37 98 - 

Split Gundulićeva 26 (Robna kuća "Dobri"), 21000 Split - - 

Koprivnica Ivana Generalića 3, 48000 Koprivnica - - 

 
Karijera 
KD Life zbog implementacije novog sustava edukacije, analize tržišta i zadovoljavanja aktualnih potreba naših klijenata 
raspisuje natječaj za: 
1. pripravnika u odjelu prodaje (m/ž) (Zagreb, Split, Osijek, Rijeka, Varaždin, Koprivnica) – više izvršitelja 
2. prodajnog predstavnika (m/ž) (Zagreb, Split, Osijek, Rijeka, Varaždin, Koprivnica) – više izvršitelja 
3. managera prodaje (m/ž) (Zagreb, Split, Osijek, Rijeka, Varaždin, Koprivnica) – više izvršitelja 
4. trenera prodajnih vještina (m/ž) (Zagreb, Split, Osijek, Rijeka, Varaždin, Koprivnica). 
 

Što vam nudimo: 
- pružit ćemo vam primanja i besplatnu edukaciju 
- upoznat ćemo vas s najmodernijim proizvodima i 
načinima prodaje 
- KD Life vam nudi različite načine za razvijanje karijere 
- iskusni prodavači bit će vam mentori 
- vi svojim radom pomažete obiteljima i starijim osobama u 
svojoj zajednici 
- zahvaljujući vašim savjetima ljudi poput vaših roditelja 
dobivaju mogućnost poboljšanja svoje financijske situacije 

- omogućavate ljudima školovanje djece 
- kvaliteta vaših savjeta snažno će utjecati na one koje 
budete savjetovali 
- vi sami razvijate svoje tržište i bazu klijenata 
- kako budete napredovali i mijenjali se, tako će se 
mijenjati i smjer vaše karijere 
- mogućnosti za napredovanje i zaradu potpuno su u 
vašim rukama 
- ugovor na određeno / neodređeno vrijeme. 

 

Vaš profil: 
- VSS, VŠS, SSS 
- izražena želja za radom i uspjehom 
- volja za stjecanjem novih znanja i vještina 

- smatrate se snažnom individuom, ali želite sudjelovati u 
zajedničkim projektima. 

  



 

sajam poslova 2014. 
    
 

 

HRVATSKI ZAVOD ZA ZAPOŠLJAVANJE 
PODRUČNI URED KRAPINA            41 
www.hzz.hr / hzz.krapina@hzz.hr 

Klanjac d.o.o. za turizam, trgovinu i usluge 
Škropeti 25n, 52423 Karojba 
OIB: 04316144679 
Upisano u Trgovački sud u Rijeci - stalna služba u 
Pazinu pod br. 130030992; temeljni kapital: 850.900,00 
kuna uplaćen u cijelosti; Član uprave: Ivan Klanjac 

      CENTRALA: 052 535 694 
TRGOVINA: 052 535 583 
FAX: 052 535 586 

 

Naše poduzeće osnovano je 30.07.2008. godine kao pravni slijednik našeg prethodnog Obrta za 

stolarsko-uslužne djelatnosti KLANJAC vl. Ivan Klanjac. Poslovanje u Obrtu započeli smo 1994. 
godine kao stolarski obrt, da bi se od 1998. godine poslovanje obrta proširilo na obavljanje 

djelatnosti usluga čišćenja svih vrsta objekata, naročito velikih industrijskih objekata, pogona, 
trgovina, ugostiteljskih i trgovačkih objekata, ustanova, različitih kulturnih objekata i ostalih vrsta 

objekata. 

Proizvođači smo drvene vanjske i unutarnje masivne stolarije sa dugogodišnjom tradicijom. Uz 

prozore nudimo ulazna vrata i kućna vrata, te široki izbor grilja i škura u tradicionalnom Istarskom 
stilu. Sve proizvode nudimo u raznim dizajnima sa svim vrstama ostakljenja i u svim ralovim 

bojama te Vašem odabiru drva. 

Poduzeće raspolaže raznovrsnom i mnogobrojnom tehničko-tehnološkom opremom koja je 

prikladna i specijalizirana za obavljanje usluga čišćenja. Redovno održavamo postojeću i ulažemo u 
novu opremu koja nam omogućava postizanje visoke kvalitete obavljanja usluga čišćenja. O visokoj 

razini naših usluga, te o stalnim ulaganjima u znanje, stručnost i kvalitetu naših usluga svjedoči i 
uvođenje sustava upravljanja kvalitetom te ishodovanje Certifikata EN ISO 9001:2008 za pružanje 
usluga čišćenja, kojeg obnavljamo svake godine. Na svim terenima na kojima radimo koristimo 

vlastitu tehničku opremu i sredstva rada. Osim tehničke opreme, koristimo i raznovrsna ručna 
sredstva, krpe za pranje stakla, podova, namještaja i slično koje svakodnevno peremo na 95°C uz 

dodatak sredstava za dezinfekciju jer vodimo brigu o zaštiti zdravlja i čistoći korisnika usluga i 
naših djelatnika. 
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� Proizvodimo muška odijela za 
poznate modne marke u 
zemljama zapadne europe, te 
vlastite modne marke Marty, 
Tedy, Bery Slim i Ceremonia 

� Zapošljavamo 615 radnika 
pretežno tekstilne struke- 
šivači, odjevni tehničari, 
inženjeri odjevne industrije …; 

� Kroz razne oblike internog 
doškolovanja - seminare, 
stručnu praktičnu obuku, te 
stručne posjete stalno ulažemo 

u obrazovanje kadrova, čime 
se stvaraju osnove za 
napredovanje u struci i radu; 

� Razvili smo jedinstveni sustav 
uvođenja u rad i radnika koji 
nemaju teoretska i praktična 
znanja iz šivanja odjeće, koji u 
vrlo kratkom vremenu postižu 
dobre rezultate u svom radu; 

� Osiguravamo svim radnicima 
sva prava koja proizlaze iz rada 
- korektna plaća iznad prosjeka tekstilne industrije, plaćeni prijevoz, 
primjerene međuljudske odnose ...; 

� UKOLIKO STE ZAINTERESIRANI ZA RAD U NAŠEM PODUZEĆU JAVITE SE U 
KADROVSKU SLUŽBU PODUZEĆA U KRAPINI, KRAMBERGEROVA 1, 
NAZOVITE BROJ. 049 371 026 ( kućni 120), ILI POŠALJITE e- mail na adresu 
kotka@kotka.hr   

  

S

KOTKA
JTE

 
SE
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"LEGRADMETAL", VL. ZVONKO I MARKO GREDIČAK 
OROSLAVJE, MOKRICE 249  
Pretežita djelatnost: PROIZVODNJA METALNIH PROIZVODA I KONSTRUKCIJA  
 
 
 

Naziv obrta: 
"LEGRADMETAL", VL. ZVONKO I MARKO GREDIČAK, OROSLAVJE, 
MOKRICE 249 

Vrsta obrta: Nepovlašteni obrt Obavljanje: Tokom cijele godine 

Stanje obrta: U radu Broj reg. uloška: 719 

MBO: 91118697 Broj obrtnice: 02011100719 

TDU: 
SLUŽBA ZA GOSPODARSTVO, PODODSJEK DONJA STUBICA (DONJA 
STUBICA) 

Početak obrta: 01.05.1998    

  

Ulica: MOKRICE 249 

Općina / grad: OROSLAVJE 

Županija: KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
 
Djelatnost 
Prema NKD 2007:  

Djelatnost: 25.1 - PROIZVODNJA METALNIH KONSTRUKCIJA (pretežita djelatnost) 
 
Vlasnici - ortaci  
Prezime i ime: GREDIČAK ZVONKO 

OIB: 64444992166 

Ulica: MOKRICE 249 

Općina / grad: OROSLAVJE 

Županija: KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

  

Prezime i ime: GREDIČAK MARKO 

OIB: 41621816142 

Zanimanje: 3115.91.4 - STROJARSKI TEHNIČAR 

Složenost: 4 (SSS I SŠS U 4-GOD TRAJANJU (KV,SSS,SŠS))  

Ulica: MOKRICE 249 

Općina / grad: OROSLAVJE 

Županija: KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
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LN - Put do zdravlja d.o.o., Bedekovčina 
 
 
 
Wellness industrija u svijetu, a i kod nas je u velikom porastu. Danas ljudi brinu o zdravlju, 
žele ostati vitalni i zdravi. 
Mi imamo proizvod koji baš to omogućuje. Vraća organizmu energiju, podiže imunitet i 
održava dobru cirkulaciju i pokretljivost zglobova. 
PRO VITALITY je proizvod koje tržište traži. 
Uz 50. godišnju tradiciju i vlastiti znanstveni odbor, proizvod se lako proda, ali što je 
najvažnije i ponovno traži. 
Kako Vi možete započeti u GNLD kompaniji ? 
Možete biti PRODAVAČ i na dan zaraditi više od 250 kn. Ili koliko želite! 
 
PAŽNJA ! 
 
Možete biti DIREKTOR i zaraditi 10 000 kn mjesečno. 
Sada ste započeli gradnju KARIJERE. 
Stvarate nove DIREKTORE i vaša mjesečna zarada iznosi 20 000 kn. 
 
KRENITE I ZAPOČNITE VLASTITI POSAO. 
 
U ovom poslu : 
Ne trebate se zadužiti velikim kreditima. 
Ne trebate imati poslovni prostor. 
Ne trebate brinuti o skladištu, uvozu, ni dostavi robe. 
 
DOBIVATE : 

- besplatnu edukaciju  
- posao koji vam nudi neograničenu zaradu 
- fleksibilno radno vrijeme 
- sami kreirate rad i vi ste svoj šef 
- tržište je tamo gdje vi želite 
- radite uz svoju obitelj i ne trebate se odvajati od djece 
- ako ste već zaposleni, ovaj posao možete raditi kao dopunski i zaraditi u slobodno 

vrijeme mjesečno 10 000 kn 
- u ovom poslu sebi i obitelji osigurat ćete VITALNOST i USPJEH  

  
PRIHVATITE OVAJ IZAZOV I JAVITE SE  
 
                                                  NADA  LASIĆ    
                                                    098 48 11 55 
                                                    091 48 11 550 
                                                    e-mail: nadalasic@net.hr   
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NISKOGRADNJA "ZAGORJE DB" VL. DRAŽEN BROZ 
OROSLAVJE, ANDRIJE GREDIČAKA BB  
 
Telefon: 049 286 384 
 
 
 
 

Naziv obrta: 
NISKOGRADNJA "ZAGORJE DB", VL. DRAŽEN BROZ, OROSLAVJE, 
ANDRIJE GREDIČAKA BB 

Vrsta obrta: Nepovlašteni obrt Obavljanje: Tokom cijele godine 

Stanje obrta: U radu Broj reg. uloška: 1243 

MBO: 92584071 Broj obrtnice: 02030701243 

TDU: 
SLUŽBA ZA GOSPODARSTVO, PODODSJEK DONJA STUBICA 
(DONJA STUBICA) 

Početak obrta: 15.09.2006    

Ulica: ANDRIJE GREDIČAKA B B 

Općina / grad: OROSLAVJE 

Županija: KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

Djelatnosti 
Prema NKD 

2007:  

Djelatnost: 
43.99 - OSTALE SPECIJALIZIRANE GRAĐEVINSKE DJELATNOSTI, 
D. N.  

Opis: USLUGE GRAĐEVINSKOM MEHANIZACIJOM  

Djelatnost: 
42.99 - GRADNJA OSTALIH GRAĐEVINA NISKOGRADNJE, D. N. 
(pretežita djelatnost)  

Opis: GRADNJA GRAĐEVINA NISKOGRADNJE I SANACIJA PUKOTINA  
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Tvrtka OMCO CROATIA d.o.o. nastala je kao nekadašnji sastavni dio Tvornice stakla Straža, a kasnije se razvija u samostalno 
dioničko društvo imenom Straža Alatnica. U 1997. godini postaje članicom OMCO grupe – najvećeg europskog proizvođača 
alata za staklarsku industriju, sa sjedištem u Belgiji, te je tvrtka u skladu sa konceptom jedinstvenog nastupa grupe na tržištu 
tijekom 1999. godine preimenovana u OMCO d.d., a 2007. godine postaje OMCO CROATIA d.o.o.  
 

 
 

Osnovni proizvod naše tvrtke jest proizvodnja staklarskog alata, to jest kalupa koji se koriste u proizvodnji staklene 
ambalaže, pa su tako staklane isključivi kupci naših proizvoda. Naša široka praktična iskustva i tehnička znanja omogućuju 
nam proizvodnju svih tipova staklarskog alata, koji zadovoljavaju visoke standarde kvalitete u skladu sa najnovijom 
tehnologijom u proizvodnji stakla.  
 

Od ulaska tvrtke u OMCO grupu godišnji rast proizvodnje je oko 20%. 
Svojom kvalitetom proizvoda i konkurentnim cijenama OMCO CROATIA d.o.o. osigurao je prisutnost na svjetskom tržištu, a 
veći dio proizvoda (više od 97%) plasira se na inozemno, europsko i izvaneuropsko tržište.   
 

Dobro opremljen proizvodni pogon, sa najsuvremenijim numerički upravljanim strojevima zajedno sa iskusnom radnom 
snagom radeći u tri smjene stvaraju velike kapacitete i fleksibilnost proizvodnje. 
 

 
 

Sve gore spomenuto kao i naše mogućnosti konstruiranja najsloženijih oblika te najnoviji CAD softver kombiniran sa 
prednostima našeg zemljopisnog položaja (ista udaljenost kako do istočne, tako i do zapadne Europe) omogućuje nam 
davanje brze i kvalitetne usluge našim kupcima, stvarajući tako osnovu dobrog poslovnog partnerstva.  
 

Naša kvaliteta proizvoda je prepoznata diljem svijeta, a rezultati poslovanja su nagrađeni od strane Hrvatske gospodarske 
komore gdje smo u konkurenciji velikih hrvatskih tvrtki dobili nagradu «Zlatna kuna» za izvrsnost. 
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OPG pčelarstvo Herceg 

 

i probajte nešto od ponude.  
Već se dugi niz godina bavimo pčelarstvom i proizvodnjom meda. Proizvodimo razne vrste 
meda kao što su: med od kestena, bagrema, lipe i livade. U ponudi imamo i propolis te razne 
prirodne džemove s dodatkom meda. Također tu je i ČOKOMED. 
 

 
 
 

Adresa: Veliki Bukovec 27, Mače 

Kontakt: tel: 091 535 3303 

Email: radovan.herceg@gmail.com  

Web:   https://www.facebook.com/OPG-Pčelarstvo-Herceg  
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Presečki grupa d.o.o.
Poduzeće za prijevoz, usluge, trgovinu i putničku agenciju

Frana Galovića 15, 49000 Krapina, OIB: 85843181422
Tel.: +385 49 328 000, Fax: +385 49 371 714, www.presecki.hr  

PRESEČKI GRUPA d.o.o. 

Presečki grupa d.o.o. je tvrtka u kojoj je ukupno zaposleno 200 djelatnika a glavna djelatnost je 
prijevoz putnika u cestovnom prometu u domaćem i međunarodnom prometu. Za tu namjenu tvrtka 
ima stotinjak autobusa raznih kapaciteta i najveći je prijevoznik u linijskom i ugovorenom prijevozu u 
Krapinsko zagorskoj županiji.  

Tvrtka u svom sastavu ima i vlastitu turističku agenciju preko koje prodaje prijevozne kapacitete 
ostalim putničkim agencijama, a izrađuje i vlastite turističke aranžmane, izlete i putovanja. U sastavu 
tvrtke djeluje i restoran Krapina Nova u kojem se svakodnevno nudi bogat izbor gotovih jela i jela po 
narudžbi.  

Tehničku potporu zavidnog voznog parka, pružaju servisne radionice, koje između ostalog pružaju 
usluge i vanjskim korisnicima u održavanju i popravku motornih vozila. Također, u sastavu sektora 
putničkog prijevoza nalazi se i automatska praonica osobnih vozila i autobusa, lakirnica, te servis 
tahografa, koji kao i praonica vozila i lakirnica radi za vlastiti vozni park i za treća lica. 

Javni cestovni prijevoz i usluge putničke agencije upotpunjene su i djelatnošću kolodvorskih usluga, 
koje Presečki grupa obavlja na vlastitim autobusnim kolodvorima i prometnim uredima(Krapina, 
Pregrada, Stubičke Toplice, Zlatar, Zagreb, Zabok). 

U sklopu tvrtke je i stanica za tehnički pregled vozila, koje također nastavlja tradiciju djelovanja s 
javnim ovlastima, pružajući usluge redovitih i periodičkih tehničkih pregleda svih vrsta vozila, 
homologacije, ispitivanja i ugradnje tahografa, provjere i ocjenjivanja sukladnosti traktora i sl. 

Prepoznatljivost kvalitete tvrtke na međunarodnom tržištu rezultirala je povjerenjem inozemnih 
tvrtki koje su Presečki grupi povjerile obavljanje trgovinskog posredovanja, zastupanje i prodaju 
vozila, te održavanje i popravak tih vozila. Tako je tvrtka  generalni zastupnik distribucije i prodaje i 
servisa autobusa, midibusa, kamiona i rezervnih dijelova kompanije Anadolu Isuzu Otomotiv Vetic. 
A.S. u Republici Hrvatskoj i Sloveniji. U novoizgrađenom poslovnom objektu, tvrtka obavlja 
specijalizirani servis i popravak vozila Isuzu. 

Konstantna poduzetnost i ambicioznost  uprave i vlasnika društva urodila je ponudom nizozemskog 
holdinga VDL BERKHOV na ekskluzivno zastupanje na istom tržištu, prodaje i servisa autobusa marke 
Berkhof i Bova. Za zastupstvo ovih proizvoda uprava je u lipnju 2007. odlučila osnovati tvrtku AUTO 
PROMET GRUPA d.o.o. koja je sklopila ugovor s VDL grupacijom i započela promidžbu i prodaju 
njihovih autobusa. 

Uzlazna crta gospodarskog rasta društva Presečki grupa rezultat je stručnog i osposobljenog kadra i 
nastojanja upravljačke strukture da uskladi poslovanje s dostignućima znanosti. Tradicija, kvaliteta i 
stručnost osiguravaju društvu članstvo u svim važnim gospodarskim udrugama u Republici Hrvatskoj.  
 

Prodaja ISUZU autobusa                 APG je generalni zastupnik za  
Tel: +385(0)49/328 024                    VDL BUS&COACH za Hrvatsku 
mob:+385(0)91/2250 117            internet: www.apg.hr 
e-mail: isuzu@presecki.hr                   e-mail:bojan.strehovec@presecki.hr 
Ostali kontakti :     e-mail:apg@presecki.hr 
Putnička agencija: +385(0)49/328052  e-mail: agencija@presecki.hr 
Putnički promet : +385(0)49/328029                                                             e-mail: putnicki@presecki.hr  
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Privredna banka Zagreb d.d.  
 
 

Privredna banka Zagreb d.d. od svog osnutka (1966.) je značajan čimbenik u 
razvoju hrvatskog gospodarstva. Tu svoju ulogu zadržala je sve do danas i kao 
članica Intesa Sanpaolo Grupe, vodeće talijanske banke i jedne od najznačajnijih 
bankarskih grupa u Europi. Tijekom godina PBZ je nagrađen nizom domaćih i 
inozemnih prestižnih nagrada za kvalitetu poslovanja.  

 

Privredna banka Zagreb s oko 1,6 milijuna klijenata, poslovnih subjekata i 
građana, moderna je kreditna institucija univerzalnog tipa, koja nudi kompletan 
asortiman specijaliziranih financijskih proizvoda i usluga namijenjenih građanima i 
poslovnim subjektima. PBZ ima najrazgranatiju mrežu podružnica i poslovnica u 
zemlji, koja se sastoji od preko 200 poslovnica u 5 regija i oko 600 bankomata. 
Druga je po veličini banka u Hrvatskoj, čiji se tržišni udjel u različitim segmentima 
poslovanja kreće do 20 posto, a u kreditnim karticama i preko 30 posto. 
Zahvaljujući svojoj veličini i kapitalnoj snazi značajno sudjeluje u financiranju 
hrvatskog gospodarstva te razvoju malog i srednjeg poduzetništva. 

Svoju inovativnost Banka je potvrdila i u razvoju elektroničkih distribucijskih 
kanala, stalno razvijajući suvremene proizvode i usluge. Više od 80 posto ukupnih 
transakcija u Banci provodi se elektronički. PBZ je prva banka u Hrvatskoj koja je 
uvela online poslovanje još prije 10 godina, danas  bilježi preko 270.000 aktivnih 
korisnika internetskog bankarstva, građana i pravnih osoba, a broj korisnika 
mobilnog bankarstva momentalno iznosi više od 70.000. 

 

U potpunosti smo usmjereni prema klijentima i široj zajednici u kojoj poslujemo, 
odlučni da im osiguramo suvremene, kvalitetne i sigurne bankarske proizvode i 
usluge, potvrđujući time imidž društveno odgovorne, dinamične i moderne banke 
koja slijedi zahtjeve tržišta i svojih klijenata. 
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Regeneracija netkani tekstil i tepisi d.o.o. 
 
Adresa : Prilaz dr. Franje Tuđmana 15 , Zabok 
Telefon        049 225 900 
Fax              049 225 906 
e-mail          kpo@regeneracija.hr 
 
  

OPIS DJELATNOSTI 
 
Regeneracija se bavi recikliranjem tekstilnih materijala i izradom izolacija i zaštitnih 
podnih obloga, čijom upotrebom se ubrzava i pojednostavljuje proces gradnje te 
povećava energetska učinkovitost objekata. 
Također, izradu visokokvalitetnih tepiha temeljimo na vrhunskoj kreativnosti dizajnera 
i arhitekata čime se omogućuje personalizacija tepiha u okviru prostornih zadatosti 
svakog projekta, gdje tepih afirmira dotični interijerski identitet. 
 
 

PROIZVODNI PROGRAM 
 
Netkani tekstil: 
 

- građevinska industrija 
- industrija namještaja 

 
Tepisi:  
 

- opremanje turističkih i poslovnih objekata te privatnih prostora 
 
Ekologija 
 

- prikupljanje i reciklaža tekstilnog otpada te njihova oporaba 
                       
 

ZANIMANJA koja ćemo tražiti u 2014. godini su: 

- radnik u proizvodnji  
- strojobravar, elektroničar, elektromehaničar 
- inženjer strojarstva 
- dizajner 
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Salve Regina – Marija Bistrica d.o.o. 
za objekt Bluesun hotel Kaj, Marija Bistrica 
 

 

Registrirane djelatnosti: 

• 15 -PROIZVODNJA HRANE I PIĆA 

• * -Računovodstveni, knjigovodstveni poslovi i porezno savjetovanje 

• * -Mjenjački poslovi 

• * -Pripremanje hrane i pružanje usluga prehrane, pripremanje i usluživanje pićem i 
napicima, pružanje usluga smještaja, pripremanje hrane za potrošnju na drugom 
mjestu (u prijevoznim sredstvima, na priredbama i sl.)i opskrba tom hranom (catering) 

• * -Pružanje usluga u nautičkom, seljačkom, zdravstvenom, kongresnom, športskom, 
lovnom i drugim oblicima turizma 

• * -Pružanje ostalih turističkih usluga 

• * -Kupnja i prodaja robe 

• * -Obavljanje trgovačkog posredovanja na domaćem i inozemnom tržištu 

• * -poljoprivredna djelatnost 

 

Tvrtka Salve Regina – Marija Bistrica d.o.o. osnovana je 1997. godine. 2008. godine poduzeće 
Salve Regina kupuje obitelj Andabak, a 2009. potpuno obnavlja stari hotel Salve Reginu i 
otvara ga pod prvotnim imenom hotel Kaj te posluje kao dio hotelskog lanca Bluesun hotels & 
resorts kao prvi Bluesunov hotel u kontinentalnoj Hrvatskoj. 

Hotel raspolaže sa 65 moderno uređenih soba, hotelskim restoranom Bistricza (kapaciteta do 
300 mjesta), a – la carte restoranom Academia (kapaciteta do 50 mjesta), polivalentnom 
kongresnom dvoranom (kapaciteta do 150 mjesta), wellness & spa centrom. 
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Hotel Terme Jezerčica 
 

nalazi se u Donjoj Stubici, u srcu Hrvatskog zagorja, na samom izvoru prirodne ljekovite termalne 
vode. Smješten u mirnoj okolici uz sam Park prirode Medvednica. 
Udaljenost od centra Zagreba 40 km. 
 

Gostima je na raspolaganju suvremeno opremljen wellness centar u kojem se možete prepustiti 
tradicionalnim i modernim načinima brige za ljepotu duha i tijela. 
Wellness programi provode se u prostoru neposredno do bazena s izvorskom termalnom vodom (36 
ºC). 
 

Otvaren je i moderni Vodeni park te proširen postojeći wellness centar, ukupne površine  
2. 800 m². Od ožujka 2012. godine, gostima su na raspolaganju 4 nova unutarnja bazena, 3 nova 
whirlpoola, panoramska finska sauna, panoramska infracrvena sauna, turska sauna, dodatni prostor za 
relaksaciju te hammam. 
 

Zaposlili smo 20-tak novih djelatnika (konobara, spremaćica, recepcionera, wellness terapeuta, 
domara), no potreba za novim zaposlenicima u 2014. godini tijekom ljetne sezone i povećanja obujma 
posla će i dalje postojati. 

 
 
  
  

Hotel Terme JezerčicaHotel Terme JezerčicaHotel Terme JezerčicaHotel Terme Jezerčica    
    

Toplička 80, 49240 Donja Stubica, Hrvatska / Croatia 
Tel.: +385 (0) 49 200 600, +385 (0) 49 200 605 
Fax. : + 385 (0) 49 200 601 

www.terme-jezercica.hr, info@terme-jezercica.hr 
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Terme Tuhelj d.o.o. Ljudevita Gaja 4, Tuheljske Toplice 49215 Tuhelj HR 

049 203 771, 049 556 216, www.terme-tuhelj.hr, info@terme-tuhelj.hr 
 

 
 
Terme Tuhelj najveći su wellness & spa centar u Hrvatskoj s kompletnom ponudom 
suvremenih sadržaja topličkog turizma. Smještene tek 37 km od Zagreba, s novim 
suvremenim sadržajima pravo su mjesto boravka obitelji, poslovnih grupa, sportaša te 
svih onih željnih zabave ili odmora! 
 
Nudimo široki spektar mogućnosti aktivnog odmora ili opuštanja. Hotel za 530 
osoba, najveće kupalište u Hrvatskoj, moderan wellness i spa centar, a la carte 
restoran, pizzeria i niz barova, sportski centar i adrenalinski park čine osnovni sadržaj 
naše ponude.  
 
Kvalitetnom ponudom i poslovnim uspjesima stvorili smo pozitivan image te 
učvrstili svoju prepoznatljivost na domaćem i stranim tržištima. Širenjem poslovanja, 
rastom poduzeća, podizanjem kvalitete usluge i širenjem ponude stvaramo nova 
radna mjesta. 
 
Svim svojim djelatnicima pružamo siguran posao, rad u timu, mogućnost 
profesionalnog i osobnog razvoja, edukaciju, ali i vrijeme za zajedničko druženje, 
zabavu i sudjelovanje u raznim projektima. Mlad smo i ambiciozan tim, proaktivni u 
svom razmišljanju i spremni za nove ideje i projekte. 
 
Tražimo kvalitetno osoblje za stalne i povremene poslove i nudimo zapošljavanje: 
konobara, kuhara, slastičara, fizioterapeuta, masera, wellnes terapeuta, turističkih 
tehničara, animatora, spasioca na kupalištu, ekonomista, održavatelja zelenih 
površina, fitness trenera i drugih.  
 
Stoga, ne oklijevajte već odlučite o svojoj budućnosti još danas! 
 
Osoba za kontakt – Tanja Kos, poslovna tajnica tel. 049 203 771 
                                ili  e-mail  info@terme-tuhelj.hr
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 Trgocentar d.o.o. tvrtka je organizirana kao društvo s ograničenom odgovornošću. 
Djelatnosti koje objedinjava tvrtka su trgovina na veliko i malo, ugostiteljstvo, skladištenje, 
transport i čuvanje roba - proizvodnja i pakiranje roba, tehnički pregled motornih vozila, 
uvoz-izvoz te zastupstva. Sjedište firme nalazi se u Zaboku i trenutno smo jedna od vodećih 
trgovačkih kuća u županiji. Trgocentar Zabok formiran je 1963. godine, a nastao je spajanjem 
nekoliko manjih trgovačkih poduzeća: „Pobjeda“ Veliko Trgovišće, „Ivančica“ Zabok, PZ 
Zabok i „Sloga“ Bedekovčina. Razvoj je krenuo na osnovu sljedećih ciljeva: uspostava 
odnosa unutar nove radne organizacije za potpunu stabilizaciju na utvrđenom programu 
razvoja, pronalazak svih mogućnosti financijskih sredstava za izgradnju novih objekata za 
obavljanje trgovačke djelatnosti, uspostava korektnih odnosa u strukturama van nivoa 
organizacije "Trgocentara" te izgradnja skladišta sa cjelokupnom infrastrukturom. Nakon 
realiziranih ciljeva nastavljen je proces širenja maloprodajnih prostora na području Zagorja. 
Uz iznajmljivanje prostora gradili su se i vlastiti prostori za potrebe širenja maloprodajnog 
poslovanja. Za ondašnje pojmove naša orijentacija na poslovanje maloprodaje putem 
samoposluživanja, samoizbora i diskontne prodaje davala nam je prednost pred ostalima koji 
su se bavili trgovačkom djelatnosti. 

Danas, zahvaljujući dobrom rukovodećem timu i ekipiranosti radnika u svom sastavu 
imamo 400 zaposlenih osoba koji rade na 65 različitih prodajnih mjesta na području 
Krapinsko- zagorske i Zagrebačke županije. 

Trgocentar zapošljava zaposlenike različitog stupnja školovanja. U tvrtci radi 15 
visokoobrazovanih, završenu višu stručnu spremu ima 8 zaposlenika, uglavnom iz područja 
ekonomije i cestovnog prometa. Zaposlenih radnika sa srednjom stručnom spremom ima 250, 
od kojih većinu čine žene najčešće raspoređene na radno mjesto prodavača i poljoprivrednih 
tehničara. Kvalificirani, visoko kvalificirani i nekvalificirani zaposlenici čine jednu trećinu 
ukupnog broja zaposlenih i svoju djelatnost obavljaju u skladištu, na transportu, u pakirnici te 
u čuvarskoj službi.  

Zanimanja koje najčešće potražujemo na Zavodu za zapošljavanje su prodavači i 
komercijalisti. Potreba za povećanjem radne snage svakim danom raste zbog konstantnog 
proširenja obujma posla.  
 

U doba krize i recesije Trgocentar se trudi u svakodnevnoj borbi sa konkurencijom i 
lošim financijskim stanjem stanovništva biti dobar poslodavac i što bolji konkurent na tržištu 
te na taj način omogućiti radna mjesta što većem broju ljudi. Nedavno otvorenje Supercentra 
u Svetom Križu Začretje, preuzimanje trgovina od PZ Poznanovec, otvorenje novih trgovina u 
Velikom Trgovišću, Loborskom Završju, Bedekovčini, Donjoj Stubici i Klanjcu poslovni su 
potezi napravljeni protekle godine što nije posljednje ulaganje u daljnji razvoj i organizaciju 
postojećeg stanja. Prema tome, otvoreno je 40 novih radnih mjesta te smo na taj način barem 
djelomice rasteretili Zavod za zapošljavanje. U nadi za poboljšanjem sveukupnog stanja na 
trgovačkom tržištu vjerujemo da ćemo uspjeti otvoriti još radnih mjesta te na taj način 
pridonijeti ekonomskoj stabilnosti na području naše županije. 

 
Đurđica Kanceljak, dipl.ing.sig. 
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TVORNICA TEKSTILA TRGOVIŠĆE d.o.o.                                                                                        
Stanka Pinjuha 16, 49214 Veliko Trgovišće, Hrvatska 
Tel: +385 49 325 600 Fax: +385 49 237 074 
OIB : 1874957462 
e-mail: tkz@tkz.hr   web: www.tkz.hr 
 
TEKSTILNI KOMBINAT ZAGREB d.d. (TKZ) osnovan je davne 1924. godine, a osnivač i glavni 
dioničar je bio Feliks Pollak-Pamegg iz Beča. Tradicija koja traje 90 godina, utemeljena je na 
standardima za trajnu visoko-kvalitenu proizvodnju damastnih tkanina na prostorima Jugoistočne 
Europe i šire. 
Danas je društvo u privatnom vlasništvu, a sukladno urbanim planovima grada Zagreba, 2008. 
godine, TKZ je preselio svoje proizvodne pogone u Veliko Trgovišće, te sada posluje pod novim 
nazivom TVORNICA TEKSTILA TRGOVIŠĆE d.o.o. (TTT). 
 

 
 

Tvornica tekstila Trgovišće d.o.o. vodeći je proizvođač damastnih tkanina u Republici Hrvatskoj, a 
zahvaljujući izuzetnoj kvaliteti damastnog stolnog i posteljnog rublja, naši proizvodi krase hotele i 
restorane te domaćinstva zahtjevnih tržišta diljem Europske unije, Rusije, Kanade i mnogih drugih 
država. 
 

 
 
 

Tvornica tekstila Trgovišće d.o.o. proizvodi stolno i posteljno rublje visoke kvalitete u 
neograničenom broju boja i dezena, a uvažavajući potrebu za sve većom individualizacijom u svom 
programu proizvodnje možemo izraditi proizvode sa Vašim osobnim znakom, amblemom, te naše 
proizvode možemo prilagoditi unutarnjem dizajnu svakog pojedinog objekta. 
Naši kupci postavljaju zahtjeve, a mi smo fleksibilni i prilagođavamo se njihovim potrebama. 
Posjetite nas ili kontaktirajte naše uslužno osoblje i uvjerite se u kvalitetu naših proizvoda. 
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OSNOVNI PODACI O TVRKI 
Adresa: Trebež 2, 49210 Zabok 
Telefon: 049 200 000 
Elektronska pošta: v.p.dunapack@dunapack.hr 
Internet stranica:  www.dunapack.hr 
Direktor / Predsjednik uprave: Zvonimir Čuljak  
Glavna djelatnost: proizvodnja valovitoga papira i kartona te 
ambalaže od papira i kartona 
Vrsta poslovnog subjekta (vlasništvo, tip): društvo s ograničenom odgovornošću, u većinskom je vlasništvu 
mađarskog Dunapack-a Ltd. koji je u većinskom vlasništvu grupe Hamburger /Mosburger/ Dunapack 
utemeljene 1853. godine 
Broj zaposlenika: 160 
Certifikati:  ISO 9001:2008 / FSSC 22000 
 
OPĆENITO O TVRTKI 
Valoviti papir Dunapack d.o.o. je sastavni dio Prinzhorn Holdinga – najvećeg europskog proizvođača papira i 
ambalaže. Zabočka tvornica jedna je u nizu novih pogona grupacije koja je u samo nekoliko godina otvorila 
tvornice u Rumunjskoj, Ukrajini, Poljskoj, Bugarskoj i Turskoj. Grupa posluje u proizvodnji i obradi papira, 
kartonskih ploča i ambalaže, te trgovanju i recikliranju starog papira. Nalazi se na petom mjestu u Europi 
među proizvođačima papira i u recikliranju otpadnog papira. 58% proizvodnje valovitog papira dalje se 
obrađuje i prerađuje unutar Grupe. Glavni potrošači Dunapack-ovih proizvoda su u prehrambenoj industriji i 
u industriji za domaćinstva. Najvažniji proizvodi su kartonske ploče i kartonske kutije, kutije s tiskom i bez 
tiska, velika paleta kutija za prehranu, kemijsku industriju, transportna ambalaža i repro materijal.  
 
MOGUĆNOSTI ZA POSLOPRIMCE 
Naši zaposlenici imaju mogućnost dodatno se školovati i stručno usavršavati, kako u cilju stjecanja potrebnih 
poslovnih vještina, tako i u učenju poslovnog engleskog jezika koji je ujedno i službeni jezik Grupe. Također 
Vam nudimo rad u mladim timovima u tvrtki koja djeluje na međunarodnom tržištu te se razvija u 
internacionalnom, europski orijentiranom okružju.  
 
OČEKIVANJA OD POSLOPRIMACA 
Ambicioznost u postizanju ciljeva te izvršavanju poslovnih izazova, pozitivan stav, energičnost, otvorenost 
novim iskustvima te težnja ka osobnom i profesionalnom razvoju. 
 
KAKO SE PRIKLJUČITI NAŠEM TIMU? 
Kontakt osoba za zapošljavanje: Petra Grabušić 
Elektronska pošta: posao@dunapack.hr 
Telefon: 049 200 004 
 
ODNOSI SA ZAPOSLENICIMA 
Ključne odrednice upravljanja ljudskim potencijalima jesu profesionalni i osobni razvoj zaposlenika, razvoj 
korporativne kulture i osjećaja pripadnosti kompaniji. Kontinuirano se ulaže u edukaciju zaposlenika na svim 
razinama te se nastoji stvarati ugodno okružje za rad kojem su temelj dobri međuljudski odnosi. 

  



 

sajam poslova 2014. 
    
 

 

HRVATSKI ZAVOD ZA ZAPOŠLJAVANJE 
PODRUČNI URED KRAPINA            65 
www.hzz.hr / hzz.krapina@hzz.hr 

 

 
 

VETROPACK STRAŽA tvornica stakla d.d. Hum na Sutli 
 
 

 

Vetropack Straža tvornica stakla d.d. iz Huma na Sutli jedini je proizvođač staklene 
ambalaže u Hrvatskoj. Utemeljena je 1860. kao mala šumska staklana u kojoj su se 
proizvodile boce za punionicu mineralne vode u obližnjoj Rogaškoj Slatini. Od 1996.g. je u 
vlasništvu švicarskog Vetropacka, koji uz ovu hrvatsku ima još i tvornice stakla u Švicarskoj, 
Austriji, Češkoj, Slovačkoj i Ukrajini. 
 
Poslovanje u 2012. 
 

Unatoč teškim gospodarskim prilikama u Hrvatskoj i regiji, Vetropack Straža je u 2012. 
godini ostvarila ukupan prihod od 720,6 milijuna HRK. Prodano je 894 milijuna staklenih 
jedinica, od čega je izvezeno 68% - i to najviše u države bivše Jugoslavije. 
 
Na tri staklarske peći i 11 linija u 2012. godini proizvedeno je 224 tisuća tona stakla. 
 
Kadrovi 
 

Krajem 2012. u Vetropack Straži je zaposleno 612 radnika. Tijekom cijele godine provodilo 
se školovanje zaposlenika iz različitih područja vođenja, komunikacije, struke, stranog jezika 
i dr. U cijelosti se poštuje kolektivni ugovor koji zaposlenicima jamči zavidna materijalna 
prava. 
Za radnike se godišnje organiziraju sistematski pregledi, te se potiče bavljenje 
sportsko/kulturnim aktivnostima. 
 
Investicije / Društveno odgovorno poslovanje 
 

U Vetropack Straži je u posljednjih 15 godina u proizvodnu tehnologiju, infrastrukturu i 
organizaciju uloženo preko milijardu kuna. Svaka investicija znači korak dalje u zaštiti 
okoliša. Krajem prošle godine je Ministarstvu zaštite okoliša i prirode predan zahtjev za 
dobivanje objedinjenih uvjeta zaštite okoliša, čije rješenje očekujemo ovih dana. 
 
Vetropack Straža posluje prema načelima društveno odgovornog poslovanja. Uredno i 
pravovremeno se izvršavaju sve obaveze prema zaposlenicima, državi, dobavljačima, 
lokalnoj zajednici. Nagrada Indeks DOP-a u kategoriji velikih poduzeća, koju je Straža 
primila u svibnju ove godine svjedoči da su i formalno prepoznati i priznati napori koje tvrtka 
kontinuirano ulaže u sva područja koja obuhvaća održivi razvoj. 
 
Planovi poslovanja 
 

Vetropackova strategija bavljenja staklom jest strategija širenja i čuvanja. Cilj nam je zadržati 
vodeću poziciju na domaćim tržištima – uz jako regionalno učvršćivanje. 
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Obrazovne ustanove: 
 
 
 
 
 

� EDUCA edukacija, poduka, prevođenje vl. Drita Paj, Krapina 
� Glazbena škola Pregrada 
� Otvoreno učilište Oroslavje 
� Pučko otvoreno učilište Auto moto centar Nova Gradiška 
� Pučko otvoreno učilište Donja Stubica 
� Pučko otvoreno učilište Zabok 
� Gimnazija A. G. Matoša, Zabok 
� Srednja škola Bedekovčina 
� Srednja škola Konjščina 
� Srednja škola Oroslavje 
� Srednja škola Pregrada 
� Srednja škola Zabok 
� Srednja Škola Zlatar 
� Škola za umjetnost, dizajn, odjeću i grafiku Zabok 
� Učilište Piramida znanja - ustanova za obrazovanje odraslih, 

Zabok 
� Versus jezici d.o.o., Krapina 
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EDUCA, Edukacija, poduka, prevođenje 
Vl. Drita Paj, prof.(osoba za kontakt), Krapina, A. Mihanovića 50  
Tel.049 370 970, 091 56 66 347 
e-mail: drita_paj@yahoo.co.uk 

drita@educa-jezici.hr 
web: www.educa-jezici.hr 
 

 

 

Djelatnost tvrtke: poduke i tečajevi stranih jezika, prvenstveno engleskog i njemačkog; usmeno i 
pismeno prevođenje - dokumenata, pisama, poslovnih razgovora i sastanaka; priprema za 
međunarodne diplome iz engleskog jezika: First Certificate in English (FCE), CAE-Certificate in 
Advanced English; međunarodne diplome iz poslovnog engleskog jezika-BEC (Business English 
Certificate-Preliminary i Vantage). Uz grupne tečajeve, izvode se individualni tečajevi za rukovodeći 
kadar, a sadržaj i dinamika prilagođavaju se potrebama i mogućnostima polaznika; provjeravanje 
znanja jezika i određivanje razine znanja za potrebe tvrtke u kojoj se polaznik želi zaposliti, izdavanje 
Potvrde o poznavanju jezika. 
Postoji mogućnost priprema polaznika i za međunarodne diplome iz drugih jezika, bude li potrebe i 
interesa. 
Napomena vezana za tečajeve za odrasle: polaznici mogu usavršavati strani jezik od početnog 
stupnja pa sve do naprednog. Isto tako, to može biti tečaj iz općeg stranog jezika, najčešće engleskog 
i njemačkog - jer za njih postoji najveći interes, kao i potreba na tržištu rada. Već desetak godina 
polaznici se, počevši od srednje škole na dalje, uspješno pripremaju za međunarodnu diplomu iz 
općeg engleskog jezika FCE, koja omogućava veći uspjeh na tržištu rada i to ne samo u Hrvatskoj, 
već i svim zemljama EU. Diploma CAE pruža još dodatnu mogućnost i studiranja u zemljama 
engleskog govornog područja. 
 
Planovi: Proširiti ponudu iz poslovnog stranog jezika, prvenstveno engleskog, ali i drugih stranih 
jezika; upoznati mlade, nezaposlene ljude, kao i one koji već rade, s mogućnošću dodatnog 
usavršavanja iz općeg i poslovnog jezika vezanog za jezik struke i poslovnu komunikaciju, što će im 
proširiti mogućnosti na tržištu rada, u Hrvatskoj i u zemljama EU.  Bolje znanje jezika automatski znači 
i bolju komunikaciju u poslovnom svijetu, što vodi većem uspjehu i pojedinca i tvrtke koju zastupa! 
 
Napomena: Kao vlasnica Educe i voditeljica tečajeva engleskog jezika, diplomirana profesorica 
engleskog jezika i književnosti i sama sam svjesna važnosti neprestanog usavršavanja. Dobitnica sam 
stipendije Britanskog savjeta (British Council) i do sad sam se, uz redovito sudjelovanje na 
konferencijama i seminarima u Hrvatskoj, usavršavala u Velikoj Britaniji u četiri navrata, i to u 
Londonu, Chesteru, Cambridgeu i Canterburryju. U Canterburryju sam bila 2007., na intenzivnom 
stručnom seminaru u trajanju od 15 dana, s temom Teaching Advanced Students (Podučavanje 
naprednih studenata, tj. polaznika koji govore napredni engleski). 2008. godine također sam bila na 
dvotjednom usavršavanju u Londonu, gdje sam dobila Certifikat C2 o poznavanju engleskog jezika, 
što je najviši stupanj poznavanja stranog jezika i odgovara razini znanja izvornog govornika. 
 
Ova škola sudjeluje u British Council Exam Partnership programu. U njoj možete pohađati 
pripremne tečajeve za Cambridge ESOL ispite koje organizira British Council te steći međunarodno 
priznati certifikat – dokaz svog znanja engleskog jezika. 
 
Polaznici Educe među najuspješnijma su u svijetu po svojim rezultatima - prosjek Hrvatske, 
koja je vrlo visoko pozicionirana po uspjehu svojih kandidata, je više od 20%, a prosjek 
polaznika Educe koji polažu FCE i CAE s najvišom ocjenom, A – je više od 60 % (dvije trećine). 
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GLAZBENA ŠKOLA PREGRADA 
 

 
 
 
Glazbena škola Pregrada je utemeljena je 1. kolovoza 2006. godine te djeluje i kao osnovna i 
kao srednja glazbena škola. Od školske godine 2013./2014. u glazbenoj školi se izvode i novi 
programi: pripremno obrazovanje za srednju glazbenu školu i glazbeni vrtić.  
 
PROGRAMI  
 

Omogućujemo školovanje za instrumente: TRUBA, KLARINET, TUBA, TROMBON, 
ROG, SAKSOFON, FLAUTA, GITARA, VIOLINA, KLAVIR, HARMONIKA, SOLO 
PJEVANJE i GLAZBENA TEORIJA. Upis u srednju glazbenu školu moguć je nakon 
završene osnovne glazbene škole ili pripremnog razreda za srednju glazbenu školu. Nakon 
završetka školovanja stječe se SREDNJA STRUČNA SPREMA te je moguć daljnji 
nastavak obrazovanja na glazbenim akademijama. 
 
KONTAKTI 
 

ADRESA: Ljudevita Gaja 34, 49218 Pregrada 
TEL/FAX: (049) 377 234 
E-MAIL: glazbena.skola.pregrada@kr.t-com.hr 
WEB: www.glazbenaskola.pregrada.hr  
 
Glazbena škola Pregrada ukupno broji 190 učenika koji sudjelujući u brojnim javnim 
nastupima škole stječu i dodatne kompetencije te širu dimenziju duhovnog obrazovanja i 
kulture.  
 

                                  DOĐITE! OČEKUJEMO VAS. 
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Otvoreno učilište Oroslavje osnovano je na sjednici Općinskog vijeća Oroslavja 26.05.1994. 

godine. Učilištem upravlja kolegijalni organ Upravno vijeće, koje se sastoji od 5 članova.  

Djelatnost Djelatnost Djelatnost Djelatnost UUUUččččiliiliiliiliššššta je: ta je: ta je: ta je:  

• Osnovnoškolska, srednjoškolska i glazbena naobrazba odraslih 

• Osposobljavanje, usavršavanje i prekvalifikacija mladeži i odraslih izvan sustava 

redovite naobrazbe 

• Organizacija glazbeno-scenskih aktivnosti 

• Organizacija galerijsko-izložbenih manifestacija 

• Organizacija tribina, predavanja i prezentacija 

• Razvoj i organizacija kulturnog amaterizma 

• Nakladnička djelatnost u službi obrazovanja, kulture i informiranja 

• Kupnja i prodaja antikviteta, slika i drugih umjetnina 

• Organizacija prikazivanja filmova 

• Organizacija kompjutorskih tečajeva, tečajeva stranih jezika, te ostalih tečajeva i 

radionica 

• Pružanje ostalih usluga građanstvu 

Programi obrazovanja odraslih:Programi obrazovanja odraslih:Programi obrazovanja odraslih:Programi obrazovanja odraslih:    

Program osposobljavanja za poslove Sobara/ice 

 

Ovo je verificiran program s pravom upisa u radnu knjižicu.  

Cjeline u nastavi: 

1. Bonton i osnove psihologije 

2. Strani jezik u struci (engleski ili njemački) 

3. Osnove hotelskog domaćinstva 

4. Poslovi sobarice 

5. Zaštita na radu 

6. Praktična nastava 

Programi u pripremi: Programi u pripremi: Programi u pripremi: Programi u pripremi:     

Program osposobljavanja za jednostavne poslove u zanimanju konobar/ica, Program 

osposobljavanja za cvje ara/ku, aran era/ku, Program osposobljavanja za poslove voditelja ć ž

eko-poljoprivrednog turisti kog gospodarstva, Program usavršavanja za voditelja izrade i č

provedbe projekata financiranih iz EU fondova. 
__________________________________________________________________________ 

Otvoreno učilište Oroslavje  •  M. Prpića 82, 49243 Oroslavje  •  Osnivač: Grad Oroslavje 
Tel./fax: 049/284-254  •  E-mail: ouoroslavje@h-1.hr  •  OIB: 44551444818  •  IBAN:HR6623600001101398292 

www.ouoroslavje.hr  
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Pučko otvoreno učilište Auto moto centar Nova Gradiška 
 

 

Pučko otvoreno učilište Auto moto centar NG započelo je sa radom 2004 

godine, upisom prve generacije polaznika u zanimanje Vozač motornog vozila i 

Tehničar cestovnog prometa. Ubrzo je ponuda proširena i na programe iz 

područja Ekonomije i trgovine (Ekonomist, Komercijalist i Prodavač), a tijekom 

godina proširili smo ponudu na ukupno 22 programa stjecanja srednje stručne 

spreme i prekvalifikacije, preko 80 programa osposobljavanja i nekoliko 

programa usavršavanja, kao i programe učenja stranih jezika. 

 

Također smo ponosni što možemo ponuditi i dodatne usluge, prvenstveno 

programe neformalnog obrazovanja (Program ADR-a i Sigurnosni savjetnik po 

odobrenju Ministarstva mora, prometa i infrastrukture te razni programi u 

suradnji s IRU Akademijom čiji smo ovlašteni trening institut). 

 

Također bavimo se sa radom izvan sjedišta u 7 gradova u Hrvatskoj. 

 

Informacije: Josip Pleško 098 139 83 19, Sandra Krpić 099 286 55 05 
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  www.pou-stubica.hr 

 
Pučko otvoreno učilište Donja Stubica javna je ustanova, čiji osnivač je grad Donja Stubica. U sastavu 
Pučkog otvorenog učilišta Donja Stubica djeluje i Knjižnica. 
 
Uvažavajući promijenjene uvjete na tržištu rada, a s idejom postizanja stručnosti i kompetentnosti 
radne snage, posljednjih se godina intenzivno radi na uvođenju obrazovnog sustava koji pruža uvjete 
za učenje tijekom cijelog života. 

 
Pučko otvoreno učilište Donja Stubica intenziviralo je svoja nastojanja u izradi programa za 
obrazovanje odraslih, koji su sada usmjereni na poljoprivredna, prehrambena i uslužna područja. 
Njihov je cilj pomoći pojedincu u stjecanju referenci za obavljanje poslova za koje se već opredijelio 
ili nove poslove za koje će obrazovanjem steći znanja i vještine. Trajanje takvih programa znatno je 
kraće i fleksibilnije od klasičnih školskih programa, a nakon uspješno položene završne provjere 
znanja polaznik dobiva javnu ispravu koja se upisuje u matičnu evidenciju Hrvatskog zavoda za 
mirovinsko osiguranje. 
 
Verificirani programi osposobljavanja i usavršavanja u Pučkom otvorenom učilištu Donja 
Stubica: 

• Područje rada EKONOMIJA, TRGOVINA I POSLOVNA ADMINISTRACIJA: ◦ obavljanje 
knjigovodstvenih poslova ◦ samostalni/a knjigovođa/tkinja ◦ operater/ka na računalu ◦ 
računalni/a daktilograf/kinja ◦ poslovni/a tajnik/ica ◦ AutoCAD sa crtanjem u tri dimenzije 

• Područje rada ZDRAVSTVO I OSOBNE USLUGE: njegovatelj/ica ◦ dadilja 
• Područje rada POLJOPRIVREDA I PREHRANA: vinogradar/ica-podrumar/ica ◦ voćar/ica ◦ 

proizvođač/ica tradicionalnih mesnih proizvoda ◦ mlinar/ica ◦ licitar/ka-medičar/ka ◦ 
slastičar/ka ◦ pekar/ica ◦ pčelar/ica ◦ kozar/ica ◦ mljekar/ica – sirar/ica ◦ ovčar/ica ◦ 
proizvođač/ica poljoprivrednih kultura na ekološki način 

• Područje rada UGOSTITELJSTVO I TURIZAM: konobar/ica ◦ kuhar/ica ◦ sobar/ica  
• Područje rada GRAĐEVINARSTVO: staklorezač/ica ◦ klesar/ka ◦ zidar/ka ◦ keramičar/ka ◦ 

tesar/ica ◦ podopolagač/ica ◦ soboslikar/ica-ličilac ◦ sušioničar/ka za umjetno sušenje drva  
 

Ulaskom Republike Hrvatske u Europsku uniju, u Pučkom otvorenom učilištu Donja Stubica 
povećana je ponuda tečajeva stranih jezika: engleski, njemački, talijanski, španjolski, ruski. Uz 
tečajeve stranih jezika za odrasle, u ponudi su i tečajevi stranih jezika za djecu predškolske i školske 
dobi u suradnji s vrtićima i školama. 
 
Znanja potrebna za obrazovanje odraslih svakako moraju biti primjerena onome što se traži na tržištu 
rada. Adekvatnim obrazovanjem nezaposlenih osoba prema potrebama tržišta rada postiže se 
povećanje zapošljavanja, smanjuje se nesrazmjer ponude i potražnje, podiže se kvalificiranost radne 
snage i osigurava se uključenost odraslih u programe cjeloživotnog obrazovanja. 
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49210 ZABOK, Kumrovečka ulica 8 – tel: +385 049 221-183, 226-909 tel/fax: +385 049 226-910, MB 3016498 
 

Pučko otvoreno učilište Zabok javna je ustanova u vlasništvu Grada Zaboka koja u ovom 
trenutku ostvaruje preko 90% prihoda na tržištu. U posljednjem je desetljeću postala važna obrazovna 
ustanova koja nadopunjuje obrazovne potrebe građana Grada Zaboka i Krapinsko zagorske županije. 
Uloga ustanove u slijedećem će periodu biti daleko veća s obzirom na razvoj gospodarske zone 
Grada Zaboka, povećanje zaposlenosti, potreba tržišta za novom i obrazovanijom radnom snagom. 
Proces cjeloživotnog učenja (osnivanje visokoškolskih ustanova, razvoj srednjoškolskog obrazovanja 
odraslih, učenje stranih jezika, pripreme srednjoškolaca za upise na fakultete, informatičko 
opismenjavanje stanovništva) postat će nezaobilazan segment u daljnjem razvoju Grada Zaboka i 
naše županije. 

 

ODJEL OBRAZOVNIH DJELATNOSTI 
� Visokoškolsko obrazovanje 

 

Fakultet za menađment u turizmu i ugostiteljstvu, Opatija 
Sa Fakultetom za turistički i hotelijerski menađment Opatija nastavili smo uspješno započetu 

suradnju na organizaciji četverogodišnjeg dodiplomskog izvanrednog studija i trogodišnjeg studija. U 
ovom trenutku na Fakultetu za turistički i hotelijerski fakultet iz Opatije centru studija Zabok studira oko 
1200 studenata. Od ukupnog broja studenata na ovom fakultetu iz naše županije studira oko 25%. 

Fakultet za organizaciju i informatiku Varaždin 
U protekloj godini nastava na Fakultetu organizacije i informatike iz Varaždina organizirana je 

u tri studijske godine na kojima studira oko 250 studenata. U akademskoj godini 2011/2012. u prvu 
godinu izvanrednog studija upisano je 140 novih studenata.  

 

� Srednjoškolsko obrazovanje 
Trenutačno sve programe srednjoškolskog obrazovanja izvodimo samostalno na temelju 

verificiranih programa od strane Ministarstva znanosti, prosvjete i sporta. 
Pučko otvoreno učilište Zabok može na temelju verificiranih programa srednjoškolskog 

obrazovanja, stručnog usavršavanja i osposobljavanja izvoditi nastavu na slijedećim programima: 
 

1. komercijalist 
2. ekonomist 
3. zaštitar osoba i imovine 
4. vozač motornog vozila 
5. pomoćni kuhar-konobar 
6. prodavač 
7. trgovački poslovođa 
8. tajnik/tajnica 

9. pekar 
10. samostalni knjigovođa 
11. pomoćni knjigovođa 
12. vinar i podrumar 
13. kompjuterski daktilograf 
14. operater na računalu. 
 

 

� Škola stranih jezika 
Pučko otvoreno učilište Zabok je u svojoj Školi stranih jezika organiziralo nastavu engleskog, 

njemačkog i talijanskog jezika na temelju najkvalitetnijih inozemnih programa (Oxford University i 
University of Cambridge). 

 

� Programi osposobljavanja 
Operateri na računalima 

 Pučko otvoreno učilište Zabok je u 2011. godini izvodilo program osposobljavanja „Operater 
na računalu“ na kojem smo imali 2 nastavne grupe (36 polaznika). 

 

Instruktivni seminari za polaganje državne mature 
 Polazeći od spoznaja o poteškoćama koje imaju zagorski maturanti sa upisima na redovite 
studije Zagrebačkog sveučilišta, Pučko otvoreno učilište Zabok je pokrenulo programe za polaganje 
državne mature. 
  



 

sajam poslova 2014. 
    
 

 

HRVATSKI ZAVOD ZA ZAPOŠLJAVANJE 
PODRUČNI URED KRAPINA            74 
www.hzz.hr / hzz.krapina@hzz.hr 

 

 

Kontakt: 
Gimnazija Antuna Gustava Matoša 
Prilaz Janka Tomića 2 
49 210 Zabok 
www.gimagm.hr 
info@gimagm.hr 
ss-zabok-503@skole.htnet.hr 
tel. 049/ 587-655 
fax: 049/ 503-382 
 

Moto škole 
Non scholae, sed vitae discimus (Ne učimo za školu, nego za život) 
Seneka  
 

Programi: 
Opća gimnazija 
Jezična gimnazija 
Prirodoslovno - matematička gimnazija 
 

Fleksibilan program 
Kroz bogatu izbornu i fakultativnu nastavu učenice i učenici biraju dodatne sadržaje koji ih interesiraju i/ili im 
trebaju za daljnje obrazovanje 
 

Organizacija nastave 
Kabinetska nastava u 17 moderno opremljenih učionica za oko 450 učenica i učenika. 
Nastava je organizirana  u jednom turnusu, jutarnjoj smjeni. 
Dobra prometna povezanost i blizina prijevoza. 
 

Zašto Gimnazija? 
Mogućnost lakšeg nastavka obrazovanja na svim fakultetima i višim školama. 
Izvrsna priprema za cjeloživotno obrazovanje. 
Poticanje kreativnog mišljenja i izražavanja. 
Sloboda misli. 
Dodatna i fakultativna nastava za zainteresirane učenice i učenike. 
Jedinstvo različitosti – svi različiti svi jednaki. 
Učenice i učenici u Gimnaziji aktivni su su-stvaratelji kreativnog i poticajnog ambijenta. 
Prokušana tradicija – više od 50 godina. 
Brojne izvannastavne i dodatne aktivnosti. 
 

Otvorena vrata  uvijek otvorene Škole (30. travnja 2014.) 

Informacije o prijavama i upisima, programima, projektima i aktivnostima. 
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SREDNJA  ŠKOLA  BEDEKOVČINA 
BEDEKOVČINA, GAJEVA 1 

 
Srednja škola Bedekovčina djeluje u dvije pedagoške jedinice: Nastavna djelatnost i Dom učenika 
Nastavna  djelatnost odvija se u tri učilišta:  

1. graditeljsko učilište 

2. medicinsko učilište 

3. poljoprivredno učilište 

 
Graditeljsko učilište školuje učenike u trogodišnjim i četverogodišnjim zanimanjima. Trogodišnja zanimanja su 
sljedeća:  

• zidar 

• tesar 

• monter suhe gradnje 

• klesar 

• keramičar oblagač 

• proizvođač keramike 

• rukovatelj samohodnih građevinskih strojeva 

• mehaničar poljoprivredne mehanizacije 

• soboslikar ličilac 

• instalater  grijanja i klimatizacije 

• plinoinstalater 

• pismoslikar 
 
U četverogodišnjem programu graditeljskog učilišta školuju se građevinski i arhitektonski tehničari. Nakon 
završenog programa ovi učenici pored izrade i obrane završnog rada mogu polagati ispite državne mature.  
 
Medicinsko učilište školuje učenike u dva programa – medicinske sestre (tehničari) kao petogodišnji program i 
fizioterapeutski tehničari u četverogodišnjem trajanju. 
Nakon završenog programa ovi učenici pored izrade i obrane završnog rada mogu polagati ispite državne 
mature.  
 
Poljoprivredno učilište školuje učenike u četverogodišnjem programu – poljoprivredni tehničari opći. 
Nakon završenog programa uz izradu i obranu završnog rada učenici mogu polagati ispite državne mature. Ove 
godine planiramo i upis dva trogodišnja zanimanja – vrtlare i cvjećare. 
 
Dom učenika 
U sastavu škole djeluje  i dom učenika mješovitog tipa kapaciteta 225 učenika. Učenici su smješteni u 
trokrevetnim i četverokrevetnim sobama. U domu imaju osiguran kompletan smještaj i prehranu, mogućnost 
učenja i bavljenja raznim slobodnim aktivnostima (šport, glazba, kompjuterske radionice i sl.). Cijena 
kompletnog smještaja mjesečno za roditelja iznosi 630 kuna. Za učenike stipendiste smještaj plaća stipenditor. 
Socijalno ugroženi učenici mogu ostvariti plaćanje učeničkog doma u cijelosti ili djelomično putem Krapinsko-
zagorske županije.  
 
Obrazovanje odraslih 
U školi se već dugi niz godina obrazuju i odrasli polaznici u raznim zanimanjima u graditeljstvu, a već četvrtu 
godinu i u poljoprivredi. 
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SREDNJA ŠKOLA KONJŠČINA 
 
 
 
 
 
 
 

Strukovno obrazovanje u Konjščini započelo je početkom 20. 
stoljeća otvaranjem rudarske škole. Povoljna prometna 
povezanost s okolnim mjestima omogućuje brz i jeftin 
dolazak učenika željeznicom, te se strukovno obrazovanje u 
Konjščini stalno razvijalo i dobivalo sve veći značaj. 

Godine 1947. uz već postojeću rudarsku školu, započela je s 
radom Škola učenika u privredi čiji je slijednik današnja 
suvremena i dobro opremljena Srednja škola Konjščina. U 
njoj je do danas obrazovanje steklo više od 12.000 učenika 
koji su postali cijenjeni stručnjaci: inženjeri, profesori, 
obrtnici, radnici ... 

Škola je smještena u neposrednoj blizini željezničke i autobusne postaje. Opremljena je 
najsuvremenijim nastavnim sredstvima i pomagalima za izvođenje nastave elektrotehnike, strojarstva, 
informatike, trgovinskog poslovanja, itd. 

Školska knjižnica s bogatim fondom knjiga, športska dvorana, travnati športski tereni, školske 
radionice i informatički kabineti samo su dio sadržaja koji su osnova za izvođenje moderne i kvalitetne 
nastave. 

Nastava je organizirana samo u jednoj jutarnjoj smjeni. U školi je organizirano učenje njemačkog i 
engleskog jezika. 
 

Mogućnosti obrazovanja: 

Učenici koji uspješno završe 8. razred mogu upisati jedno od slijedećih zanimanja: 

PROGRAM 
TRAJANJE 

OBRAZOVANJA 
- komercijalist 4 godine 
- tehničar za električne strojeve s primijenjenim računalstvom 4 godine 
- autoelektričar JMO 3 godine 
- elektromehaničar JMO 3 godine 
- plinoinstalater JMO 3 godine 
- vodoinstalater JMO 3 godine 
- autolimar JMO 3 godine 
- tokar JMO 3 godine 
- strojobravar JMO 3 godine 
- prodavač 3 godine 
 

Dokumenti potrebni za upis 
1. svjedodžba 7. razreda osnovne škole 
2. svjedodžba 8. razreda osnovne škole 
3. liječnička svjedodžba (za obrtnička zanimanja –JMO) 
4. ugovor o naukovanju (za obrtnička zanimanja-JMO). 

 

Sve obavijesti o radu škole i mogućnostima obrazovanja mogu se dobiti u tajništvu Škole radnim 
danom od 6.30 do 14.30 sati, na telefon 049/465-141 i 464-356 ili e-mail: 
ss-konjscina@kr.htnet.hr.  
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Srednja škola Oroslavje 
 
Srednja škola Oroslavje predstavlja jednu 
od najvažnijih sastavnica odgojno-
obrazovnog i kulturnog života grada 
Oroslavja. Kao samostalna ustanova 
djeluje od 1973. godine. Škola se 
uspješno prilagođava novim zahtjevima 
tržišta, osuvremenjujući strukovne 
nastavne programe sadržajima iz 
područja obnovljivih izvora energije. 
Uključena je u međunarodne projekte. 
(Comenius, PTPI) 

OBRAZOVNI PROGRAMI: 
 

Gimnazijski program (4 god.): 
OPĆA GIMNAZIJA 

 
Tehnički program (4 god.): 
RAČUNALNI TEHNIČAR ZA 
STROJARSTVO 
 
 

                                                                                                         

Obrtnički programi (3 god.): 
AUTOMEHANIČAR 
AUTOLIMAR 
TOKAR 
STROJOBRAVAR 
STOLAR 
FRIZER 
KOZMETIČAR 

 
 

Obrazovanje odraslih: 
 

        MONTER FOTONAPONSKIH SUSTAVA 
        MONTER SOLARNIH TOPLINSKIH SUSTAVA 
        OPERATER NA CNC STROJEVIMA 
        TEHNIČKI CRTAČ UZ PRIMJENU RAČUNALA – CAD 
        KONSTRUIRANJE I MODELIRANJE POMOĆU RAČUNALA – CADD 
        POSLUŽITELJ CNC STROJEVA 

 
                                                                KONTAKT: 

Srednja škola Oroslavje 
Ljudevita Gaja 1 
49243 Oroslavje 

Tel.  049/ 588 – 740 
        049/ 588 – 650 
Fax. 049/ 588 – 741 

 
                                               www.ss-oroslavje.skole.hr 
                                            admin@ss-oroslavje.skole.hr  
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Srednja škola Pregrada  
Stjepana Škreblina bb, Pregrada                         
Tel: (049) 382 150; 382-152 
Fax: (049) 382 159 

        E-mail: ss-pregrada@kr.t-com.hr 
          Web stranica: www.ss.pregrada.hr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Srednja škola Pregrada djeluje na području Krapinsko – zagorske županije, a nastavu izvodi 
na tri nastavna područja: gimnazija, zdravstvo i ugostiteljstvo i turizam. 

 

Školu pohađa petstotinjak učenika koji se obrazuju u općoj gimnaziji te kroz strukovne 
programe za zanimanja: - fizioterapeutski tehničar, 

- medicinska sestra-tehničar opće zdravstvene njege, 
- farmaceutski tehničar, 
- dentalni tehničar,  
- kuhar,  
- konobar. 

Svi programi upisuju se redovno svake godine osim farmaceutskog tehničara i dentalnog 
tehničara koji se upisuju naizmjenično svake druge godine. U šk. god. 2014./15. upisivat 
ćemo dentalnog tehničara. 
 

Učenicima su na raspolaganju specijalizirane učionice, kabineti, športska dvorana i puno 
nastavnih pomagala što nam omogućuje suvremeno izvođenje nastave. 
 

U sastavu škole djeluje i mješoviti učenički dom kapaciteta 108 učenika. Učenici su 
smješteni u trokrevetnim i četvero krevetnim sobama te uz smještaj imaju osiguranu prehranu, 
pedagoški nadzor i mogućnost bavljenja izvannastavnim aktivnostima. Cijena smještaja u 
domu po učeniku iznosi 630 kuna. 

 

                  
 

Smatramo da dobri materijalni uvjeti koje danas imamo nisu dostatni za kvalitetnu školu. Zato 
radimo tako da učenici i nastavnici budu jednako važni, da su partneri i dijele odgovornost za 
kvalitetu znanja.  



 

sajam poslova 2014. 
    
 

 

HRVATSKI ZAVOD ZA ZAPOŠLJAVANJE 
PODRUČNI URED KRAPINA            79 
www.hzz.hr / hzz.krapina@hzz.hr 

 
 
 
 
 

Srednja škola Zabok 
 
 
 
 
 
 

OBRAZOVNI PROGRAMI: 
 

Četvorogodišnji programi 
Ekonomist 

Komercijalist 
Hotelijersko turistički tehničar 

Turističko hotelijerski komercijalist 
 

Trogodišnji programi 
Prodavač 

Kuhar – JMO 
Konobar – JMO 

 

 
 

KONTAKT: 
 

Srednja škola Zabok    Tel:  221-018 
Ivana i Cvjete Huis 2            226-577 
49210 Zabok     Fax: 221-018 

 

www.ss-zabok.skole.hr 
srednjao@inet.hr 
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Srednja škola Zlatar nastavlja podužu tradiciju nekadašnjeg srednjoškolskog obrazovanja u 

Zlataru. Gimnazijsko odjeljenje započinje s radom 1991., a 1996. Srednja škola Zlatar počinje djelovati 

kao samostalna ustanova. 

Uz brigu o obrazovanju učenika, veliki naglasak stavljamo i na odgojnu komponentu te 

nastojimo kroz različite izvannastavne aktivnosti, programe i projekte razvijati socijalnu osjetljivost i 

pozitivne vrijednosti nas samih i naših učenika. 

 

PROGRAMI OBRAZOVANJA: 

Opća gimnazija 

Upravni referent 

Tehničar za logistiku i špediciju 

Tehničar za računalstvo 
 

                 
 

 
KONTAKTI: 

Srednja škola Zlatar / Braće Radića 10 / 49250 Zlatar / 049 467 169 / ss-zlatar@kr.htnet.hr  
www.ss-zlatar.skole.hr 

SREDNJA ŠKOLA ZLATAR 
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 Škola za umjetnost, dizajn, grafiku i odjeću Zabok 
 

Kontakti 

Prilaz prof. Vrančića 5, Zabok 

T 049 221 620 

F 049 221 147 

Ravnateljica T 049 221 174 

Tajništvo T 049 221 205 

E skola.umjetnosti.zabok@kr.t-com.hr 

www.ss-sudigo-zabok.skole.hr 
Umjetnost 

industrijski dizajner | 4 god. 

grafički dizajner| 4 god. 

dizajner odjeće| 4 god. 

glazbenik instrumentalist| 4 god. 

Grafička tehnologija i audiovizualne tehnologije 

medijski tehničar| 4 god. 

web dizajner| 4 god. 

grafičar pripreme | 3 god. 

grafičar tiska | 3 god. 

grafičar dorade | 3 god. 

Odjeća 

šivač | 1-2 god. 
 

Škola za umjetnost, dizajn, grafiku i odjeću Zabok svrstava se u umjetničko strukovnu školu koja obrazuje učenike u sektoru 
umjetnosti, grafičke tehnologije i audiovizualnog oblikovanja te u sektoru odjeće. Školu pohađa više od četiri stotine 
učenika, u 19 razrednih odjela, s ukupno pedesetak nastavnika. 
 

o Područje rada umjetnosti obuhvaća odjel likovne umjetnosti s jedinstvenim programom u prvom razredu srednje 
škole te nastavak obrazovanja u drugom razredu za zanimanja grafički dizajn, industrijski dizajn i dizajn odjeće, u 
četverogodišnjem trajanju obrazovanja; te glazbeni odjel. 

o U području rada grafičke tehnologije i audiovizualnog oblikovanja školuju  se učenici za medijske tehničare i web 
dizajnere u četverogodišnjem trajanju obrazovanja te grafičare pripreme, grafičare tiska i grafičare dorade u 
trogodišnjem trajanju. 

o U sektoru odjeće obrazujemo učenike za zanimanje šivač u dvogodišnjem trajanju. 
 

Škola ima verificirane programe za obrazovanje odraslih – prekvalifikacije, specijalizacije te programe osposobljavanja u 
sektoru odjeće, umjetnosti te grafičke tehnologije i audiovizualnog oblikovanja. 
Rad škole obilježen je i izvrsnim radom Učeničke zadruge Plavi trnac, koja nastoji sačuvati tradicijske vrijednosti i stare 
zanate te takva umijeća prezentirati kroz umjetnički oblikovane predmete putem inovativnih poduzetničkih aktivnosti. 
Redovito sudjelujemo na županijskim i državnim smotrama učeničkih zadruga. 
Škola je svake  godine sudionik, a često i organizator različitih državnih natjecanja i smotri u svim predmetnim sektorima. 
Naše učenice i učenici dobitnici su raznih nagrada na domaćim i međunarodnim natjecanjima, natječajima i projektima.  
Aktivni smo u provođenju različiti međunarodnih, regionalnih i lokalnih projekata te ostvarujemo dobru međunarodnu 
suradnju sa školama iz Slovenije, Mađarske, BIH, Rumunjske i Slovačke. Naši učenici obavezno sudjeluju, kao dio školskog 
kurikuluma, na međunarodnim stručnim ekskurzijama, terenskoj nastavi, izložbama, sajmovima, u Hrvatskoj i u inozemstvu. 
Svake godine ugošćujemo te organiziramo predavanja, tribine, radionice i susrete s vrsnim stručnjacima i medijski poznatim 
osobama iz područja filma, fotografije, likovne umjetnosti i sl. 
U školi se nastoji stvoriti umjetničko, dizajnersko i stvaralačko ozračje, a učenici se kontinuirano potiču na slobodno 
umjetničko izražavanje i cjeloživotno učenje.  
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UČILIŠTE PIRAMIDA ZNANJA – ustanova za obrazovanje odraslih 
Matije Gupca 68  e-mail: info@uciliste-piramida-znanja.hr 
49210 Zabok   web: www.uciliste-piramida-znanja.hr 
Tel./Fax: 049/ 282- 153  OIB: 87906672539 
Mob.: 095/ 902- 8835  IBAN: HR7523600001102261236 

 
 Učilište Piramida znanja – ustanova za obrazovanje odraslih obrazuje osobe od 15 godina starosti 
do kraja života. Stjecanjem novih kvalifikacija i zanimanja povećava se mogućnost zaposlenja, što je i cilj 
organizacije Sajma poslova. Učilište Piramida znanja u obrazovnim programima prati potrebe tržišta rada. 
Naši novi i jedini programi u županiji zasigurno će doprinijeti takvim mogućnostima. 
 

Osposobljavanja USLUŽNE DJELATNOSTI, ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SKRB: 
 

- Konobar 
- Kuhar 
- Njegovateljica starijih i nemoćnih osoba (izrađen po novim 
       naputcima Agencije za strukovno obrazovanje i obrazovanje  
 odraslih) 
- Gerontodomaćica (jedini program u našoj županiji) 
- Dadilja 

 
Osposobljavanja u POLJOPRIVREDI: 

- Uzgajivač povrća, voća i cvijeća na otvorenom i zatvorenom prostoru (obuhvaća sve tri struke u 
jednom programu) 

- Vinogradar- vinar 
- Vrtlar 
- Pčelar 
- Ovčar 
- Proizvođač humusa 
- Proizvođač i prerađivač uljnih buča (jedini program 

na području Republike Hrvatske) 
 

ORIJENTACIJSKI TEČAJ 
- Specijalizirani tečaj engleskog jezika i pomoć pri zapošljavanju ili studiju u Irskoj i Ujedinjenom 

Kraljevstvu 
 

INSTRUKCIJE: 
- Za osnovne i srednje škole iz: 

• Matematike, fizike, kemije, biologija, engleski 
 

PRIPREME ZA UPIS NA MEDICINSKI FAKULTET 
- Male grupe  
- Vrhunski predavači 
- Za info posjetite naše web stranice 

 

SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE ZA ODRASLE 
Programi Andragoškog učilišta Zvonimir iz Zagreba u Učilištu Piramida znanja dopisno - konzultativnom 
metodom za zanimanja: 
 

- Prodavač, ekonomist, komercijalist, konobar, kuhar, slastičar. 
 

KOD NAS UČITE KAD MOŽETE, A POLAŽETE KAD STE SPREMNI! 
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Škola stranih jezika VERSUS djeluje u Krapini od 1991. godine, kao jedna od prvih privatnih 

škola stranih jezika u Hrvatskoj i okuplja tim vrsnih profesora i izvornih govornika. Kroz to 

vrijeme bavimo se podučavanjem, organizirajući tečajeve engleskog, njemačkog, talijanskog 

i, od pretprošle školske godine, španjolskog i francuskog jezika. Tečajeve organiziramo u 

dječjim vrtićima u Krapini za najmlađe, pri osnovnim školama i nekim tvornicama i 

poduzećima za odrasle, ali ponajviše u vlastitim učionicama u Magistratskoj ulici 18 u 

Krapini. 

Tečajevi su organizirani u malim grupama od predškolske dobi do specijalističkih za odrasle 

(kao npr. poslovni, komunikacijski ili pripremni tečajevi za stjecanje međunarodno priznatih 

diploma9). U radu koristimo najnovije metode i udžbenike svjetski priznatih izdavača, a 

učionice smo opremili i informatički, tako da smo u mogućnosti koristiti i suvremena 

komunikacijska dostignuća u nastavi. 

Nudimo i informatičku izobrazbu, od osnova rada na računalima (tečaj ABC computers) do 

priprema za ECDL ispite. 

S grupom izvornih govornika, američkih profesora već drugu godinu organiziramo proljetne 

informatičke i konverzacijske tečajeve za teenagere i odrasle. 

U suradnji sa ˝Britanskim savjetom˝ iz Zagreba organiziramo polaganje ispita za 

međunarodno priznate diplome engleskog jezika Cambridge University, što se za najmlađe 

vrši u našim prostorijama u Krapini, a za starije u Zagrebu. Prošle godine smo dobili certifikat 

kao 'Srebrni partner' što znači da godišnje 30 Versusovaca položi međunarodno priznati ispit. 

Svake školske godine organiziramo za polaznike naših tečajeva edukacijske izlete u 

europske prijestolnice po vrlo niskim cijenama, a sada i peko oceana, koristeći usluge 

prijevoza avionom niskotarifnih kompanija. Prošlih godina bili smo u Edinburghu, Londonu, 

Berlinu i Salzburgu, a u planu nam je i Amsterdam, ponovno London i Berlin, te Perugia za 

studente talijanskog. Mišljenja smo, naime, da jezik treba naučiti primjenjivati i vježbati u 

zemljama izvornih govornika. 

 

Potražite nas na www.versusjezici.hr (naći ćete korisne i zabavne informacije). 
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Ostali sudionici: 
 

 

 

 

 

 

� CESI - Centar za edukaciju, savjetovanje i istraživanje, Zagreb 
� Centar za socijalnu skrb Krapina 
� Centar za socijalnu skrb Krapina, Podružnica Obiteljski centar 
� Društvo multiple skleroze Krapinsko-zagorske županije, Zabok 
� Javna vatrogasna postrojba grada Krapine 
� Manjinska ženska udruga Terem, Bedekovčina 
� Ministarstvo obrane RH - Područni odsjek za poslove obrane 

Krapina 
� Policijska uprava Krapinsko-zagorska, Zabok 
� Sveta Ana - udruga za pomoć osobama s posebnim potrebama, 

Lobor 
� Udruga distrofičara Krapina 
� Udruga invalida Bedekovčina 
� Udruga korisnika bežičnih sustava KRNet, Krapina 
� Udruga PRAGMA, Zagreb 
� Udruga slijepih Krapinsko-zagorske županije, Krapina 
� Zavod za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske županije, Krapina 
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Centar za edukaciju, savjetovanje i istraživanje 
Center for Education, Counseling and Research 

Nova cesta 4, 10 000 Zagreb, Croatia 
Tel: + 385 1 24 22 800, Fax: + 385 1 24 22 801 

E-mail: cesi@cesi.hr; Web: www.cesi.hr 

Misija 

CESI je feministička organizacija koja se zalaže za unapređenje društvenog položaja žena i ostvarenje spolne i 
rodne ravnopravnosti te za puno provođenje svih zakona i međunarodnih instrumenata za zaštitu ljudskih prava. 
Razvoj civilnog društva smatramo važnim preduvjetom razvoja demokratskog društva. 

Vizija 

Republika Hrvatska je demokratsko, socijalno pravedno društvo u kojem sve osobe uživaju jednaka prava i 
imaju jednake mogućnosti za ostvarivanje svojih potencijala te ravnopravno sudjeluju u svim aspektima 
društvenog, političkog, kulturnog i ekonomskog života. CESI je feministička organizacija koja kroz stručna 
znanja i vještine potiče usavršavanje, razvoj i osnaživanje svih društvenih aktera za pravedno društvo. 

Vrijednosti i principi djelovanja 

CESI svoje djelovanje zasniva na radu za opće dobro, a u skladu sa vrijednostima feminizma, nenasilja, 
ravnopravnosti, tolerancije, uvažavanja različitosti, solidarnosti te jednakih mogućnosti. Društvene promjene 
koje vode ka pravednijem i odgovornijem društvu te socijalna osjetljivost važne su odrednice za koje se 
zalažemo u svom djelovanju. 

Kao organizacija razvijat ćemo znanje, fleksibilnost i spremnost na suradnju te poticati doprinos svake osobe u 
zajedničkom djelovanju. Stalno promišljanje feminističke teorije i prakse osobine su koje njegujemo kao 
pojedinke/ci i kao članovi/ice tima. 

Strateški ciljevi za razdoblje 2014-2016 

1. CESI u EU 

1.1 Pojačati sudjelovanje u projektima na razini Europske unije kroz partnerstvo sa organizacijama iz EU 

1.2 Pozicionirati se u vezi tema kojima se bave CESI u mreži za razvojnu suradnju na razini Eepublike Hrvatske, 
ali i Europske unije 

1.3 Sudjelovati u kreiranju prioriteta za financiranje kroz natječaje na nacionalnoj i EU razini 

2. CESI I ZAGOVARANJE ZA RODNU RAVNOPRAVNOST I LJUDSKA PRAVA ŽENA 

2.1 Biti prisutan na svim razinama političkih rasprava i odlučivanja oko tema/pitanja relevantnih za rad CESI 

2.2 Inzistirati na odgovornost države za preuzimanje obaveza pružanja socijalnih usluga ali istovremeno nastaviti 
rad CESI s ciljanim skupinama u potrebnim područjima 

2.3 Nametnuti temu ljudskih prava u središte rasprava i djelovanja 

2.4 Proaktivno pristupati temama seksualnih i reproduktivnih prava i zdravlja žena i mladih 
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REPUBLIKA HRVATSKA 

CENTAR ZA SOCIJALNU SKRB KRAPINA 
 

Centar za socijalnu skrb javna je ustanova. Osniva se temeljem rješenja ministarstva 

nadležnog za poslove socijalne skrbi. Na temelju javnih ovlasti rješava u prvom stupnju o 

pravima iz socijalne skrbi, obiteljskopravne i kaznenopravne zaštite i drugim pravima u 

skladu s posebnim zakonom, provodi ovrhu svojih rješenja, provodi propisane očevidnike, 

izdaje uvjerenja i druge potvrde, daje podatke o obiteljskim prilikama te mišljenja i 
prijedloge u sudskim postupcima koji se odnose na obiteljskopravnu i kaznenopravnu zaštitu, 

sudjeluje kao stranka ili umješač pred sudom i drugim državnim tijelima kada se radi o 

zaštiti osoba i interesa djece i drugih članova obitelji koji se ne mogu brinuti sami o sebi ni o 

svojim pravima i interesima, obavlja nadzor nad udomiteljskim obiteljima. 
 

PRAVA I DRUGI OBLICI POMOĆI U SUSTAVU SOCIJALNE SKRBI 
- stalna pomoć 

- pomoć za podmirenje troškova stanovanja 

- doplatak za pomoć i njegu 

- pomoć i njega u kući 

- osobna invalidnina 

- naknada do zaposlenja 

- skrb izvan vlastite obitelji 

- status roditelja njegovatelja 

- jednokratna pomoć 

- savjetovanje i pomaganje u prevladavanju posebnih teškoća 

Centar za socijalnu skrb Krapina pokriva područje Grada Krapine i općina ðurmanec, 

Jesenje, Petrovsko i Radoboj, sa ukupno 25.609 stanovnika i površinom od 182 km2. 

Podružnica Centra u Pregradi pokriva područje Grada Pregrade i općina Desinića i Huma na 

Sutli, sa ukupno 16.119 stanovnika i površinom od 149 km2. 

Sveukupno, Centar za socijalnu skrb Krapina i Podružnica Pregrada, pokrivaju područje na 

kojem se nalazi 41.728 stanovnika i površinu od 331 km2. 

 
CENTAR ZA SOCIJALNU SKRB KRAPINA 
Krapina, Dragutina Domjanića  

Brojevi telefona: 

Centrala: 049/371-847 

Telefax: 049/371-649 

Web stranica:www.czss-krapina.hr 

PODRUŽNICA PREGRADA 
Kostelgradska 5 

Brojevi telefona: 301-767, 376-029 

Telefax: 376-029 

 

Radno vrijeme: 7.00-15.00, Stanka: 10.30-11.00  
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 CENTAR ZA SOCIJALNU SKRB KRAPINA, PODRUŽNICA 
OBITELJSKI  CENTAR Krapinsko-zagorske županije 

Frana Galovića 1c, Krapina 
049/371-319, 371-193 

www.obiteljskicentar-kzz.hr 
obiteljskicentar-kzz@hi.t-com.hr 

 
Radno vrijeme: od ponedjeljka do petka od 7,00 do 20,00 sati, subotom od 9,00 do 12,00 sati, sve 
usluge preventivnog i savjetodavnog rada za korisnike su besplatne. 
Obiteljski centar Krapinsko-zagorske županije osnovan je 01.01.2007. godine temeljem Zakona o 
socijalnoj skrbi te je ustanova je socijalne skrbi u nadležnosti Ministarstva socijalne politike i mladih 
sa sjedištem u Krapini. 
Djelatnost Obiteljskog centra definirana je Zakonom o socijalnoj skrbi i obuhvaća preventivno-
terapijske usluge i poslove organizacije i koordinacije pružanja potpore obitelji, djeci, mladima i 
starijim osobama u okviru djelokruga propisnog  Zakonom i drugim propisima u djelokrugu obitelji. 
 
Poslove u Obiteljskom centru obavljaju: 

� defektologinja 
� psihologinja 
� socijalna radnica 
� pravnica 
� voditeljica računovodstva 
� administrativna referentica 

 
Poseban značaj u radu Obiteljskog centra imaju aktivnosti koje se odnose na: 

� promociju obiteljskih vrijednosti koje se odnose na brak i odnos roditelja i djece, odgoj djece, 
poticanje pozitivnih stavova prema obitelji, braku i podizanju djece 

� prevenciju svih oblika ovisnosti kod djece i mladih 
� savjetodavna pomoć roditeljima i djeci s teškoćama u razvoju te mladima i odraslim osobama 

s invaliditetom 
� poticanje odgovornog roditeljstva i brige za sve članove obitelji, naročito zaštita prava i 

interesa djece te briga o starim i nemoćnim članovima obitelji 
� sudjelovanje u rješavanju teškoća samaca, samohranih roditelja te starijih osoba 
� pomoć u rješavanju poteškoća u partnerskim odnosima prije braka, za vrijeme braka te nakon 

razvoda braka kao i pomoć društveno osjetljivim društvenim skupinama 
 
Preventivni programi:  
o Savjetovalište za mlade 
o Savjetovalište za roditelje 
o Savjetovalište za osobe s invaliditetom 
o Odgovorno roditeljstvo 
o Rastimo zajedno 
o Jačanje profesionalnih kompetencija 
o Prevencija vršnjačkog nasilja i drugih neprihvatljivih oblika ponašanja na području KZŽ 

 
Savjetodavni rad provodi se kroz individualne i grupne susrete, dostupne su usluge obiteljskog, 
bračnog, partnerskog te roditeljskog savjetovanja kao i psihološka i socijalna podrška, pravni savjeti. 
Na savjetodavni rad korisnici se obraćaju samoinicijativno ili na temelju preporuke ili upute/obveze 
drugih ustanova (vrtići, škole, centri za socijalnu skrb, policija, državno odvjetništvo i sudovi). 
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            DRUŠTVO MULTIPLE SKLEROZE KRAPINSKO – ZAGORSKE  ŽUPANIJE 
 49 210 Zabok, Trg D. Domjanića 6 –  tel./fax. 049 221 973  -  ŽR: 2360000-1101650377 ; MB 1670778 ; OIB 61077038174 

Web: www.dmskzz.hr,  e-mail: dms.zagorje@email.t-com.hr; dms_krapina@sdmsh.hr  
 

Društvo multiple skleroze Krapinsko - zagorske županije je dobrotvorna, humanitarna udruga osnovana radi 
unapređenja liječenja, istraživanja, rehabilitacije i zaštite osoba oboljelih od multiple skleroze i srodnih 
bolesti koja okuplja svoje članove na čitavom području Krapinsko-zagorske županije, te kroz svoje 
svakodnevne aktivnosti brine o potrebama i problemima osoba oboljelih od multiple skleroze. Društvo broji 
preko 180 članova, a aktivno djeluje već jedanaestu godinu. Udruga trenutno zapošljava 10 osoba, od čega 
7 rade kao osobni asistenti oboljelima koji ne mogu samostalno prolaziti kroz svakodnevnicu koje financira 
Ministarstvo socijalne politike i mladih, jedna osoba radi kao stručna tajnica koja je isto i odgovorna osoba u 
udruzi zajedno sa predsjednicom, od 01. lipnja 2013. godine imamo uposlenu i blagajnicu Društva, te od 01. 
listopada 2013 godine fizioterapeutkinju putem mjera Javni radovi Hrvatskog zavoda za zapošljavanje.  
  

Društvo pruža sljedeće socijalne usluge kroz svoj rad: 
� pravno savjetovalište,  
� psihološko savjetovalište,  
� neurološko savjetovalište,  
� savjetovalište za socijalna pitanja,  
� SOS-MS telefon,  
� uslugu osobnog asistenta za sedam korisnika,  
� obavljanje kućanskih poslova putem programa Javnih radova,  
� radionice za unapređenje znanja i vještina,  
� podrška pri zapošljavanju,  
� kreativne radionice,  
� preporuka ortopedskih pomagala,  
� rehabilitacijske vježbe na eMRS aparatu,  
� sportske susrete,  
� druženja,  
� informatički tečajevi,  
� tečajevi fotografije u suradnji s partnerima,  
� samofinanciranje vitamina,  
� nabavka igračaka i odjeće,  
� nabavka osnovnih namirnica za svoje članove i članice u nepovoljnijem položaju. 

 

Društvo multiple skleroze Krapinsko – zagorske županije u realizaciji svojih ciljeva sukladno Statutu 
organizira i potiče suradnju sa socijalnim partnerima, lokalnim vlastima, organizacijama civilnog društva, 
različitim tijelima državne uprave, poslovnim sektorima i međunarodnim organizacijama. Društvo surađuje 
sa Općom Bolnicom Zabok, koja nam besplatno ustupa prostore za humanitarne prodaje, ali isto tako i 
djelatnici bolnice volontiraju u našem Stručno-savjetodavnom odboru, kao i na raznim predavanjima. 
Surađujemo i sa Centrom za socijalnu skrb, posebno sa ispostavom u Klanjcu gdje njihova djelatnica 
Aleksandra Kveštak isto tako volontira na poslovima savjetovališta za socijalna pitanja. U zajednici udruga 
je prepoznata, uz pomoć medija koji nas redovito prate u svim našim aktivnostima građanstvo i 
predstavnici/ice vlasti lokalne zajednice su senzibilizirani za osobe oboljele od multiple skleroze te nam 
redovito pomažu u skladu sa svojim mogućnostima. Veoma dobru suradnju imamo i sa Specijalnom 
bolnicom za medicinsku rehabilitaciju Stubičke toplice gdje većina naših članova obavlja stacionarnu 
rehabilitaciju. Važna suradnja nam je sa Zavodom za javno zdravstvo KZŽ koji nam plaća sve režijske 
troškove za potrebe ureda, a isto tako ukoliko trebamo neku pomoć financijske prirode možemo im se javiti. 
Kvalitetnu suradnju imamo i sa Obiteljskim Centrom KZŽ. Društvo zajedno sa udrugama osoba s 
invaliditetom s područja Krapinsko – zagorske županije, a uz potporu Krapinsko – zagorske županije 
osnovalo je Koordinaciju udruga osoba s invaliditetom. Predsjednica Društva je i predsjednica Koordinacije. 
Društvo multiple skleroze Krapinsko – zagorske županije je korisnik (-ica) Institucionalne podrške 
Nacionalne zaklade za razvoj civilnog društva za stabilizaciju i/ili razvoj udruge. 
  



 

sajam poslova 2014. 
    
 

 

HRVATSKI ZAVOD ZA ZAPOŠLJAVANJE 
PODRUČNI URED KRAPINA            89 
www.hzz.hr / hzz.krapina@hzz.hr 

JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KRAPINE 
Dr. Franje Tuđmana 10 
49 000 Krapina 
Tel: 049 372 049, mob: 091 112 02 09 
www.jvp-krapina.hr /  e-mail: jvp.krapina@gmail.com 
 
JVP je ustanova za provođenje vatrogasne djelatnosti: 

- provođenje preventivnih mjera zaštite od požara i eksplozija,  
- gašenje požara i spašavanje ljudi i imovine ugroženih požarom i eksplozijom, 
- pružanje tehničke pomoći u nezgodama i opasnim situacijama. 
- obavljanje i drugih poslova. 

   
 

JVP Krapina djeluje na području grada Krapine i 8 okolnih općina na području s otprilike 30 
000 stanovnika. Rad je organiziran u turnusima tako da je osigurano dežurstvo 24 sata dnevno 
u 4 smjene. JVP Krapina broji 21 vatrogasca. Godišnje imamo oko 200 intervencija: požara 
na stambenim i gospodarskim objektima, požara na otvorenom prostoru, sanacija poplava, 
tehničkih intervencija u prometu, spašavanja ljudi i životinja s visina i dubina, raznih 
osiguranja i slično. 
Za provođenje ove djelatnosti u JVP, potrebno je imati stručno osposobljene djelatnike, 
vatrogasce. Školovanje za vatrogasce provodi se kao prekvalifikacija u Vatrogasnoj školi: 

- pri DUZS, Učilištu vatrogastva, zaštite i spašavanja, Ksaver (Zagreb) 
- pri Hrvatskoj vatrogasnoj zajednici (za sada u Rijeci) 

Za prekvalifikaciju je potrebno imati odgovarajuću liječničku svjedodžbu te proći 
psihofizičko testiranje. Prekvalifikacija traje 8 mjeseci uz 6 mjeseci školovanja i 2 mjeseca 
praktičnog rada. 
Mogućnost zaposlenja je u JVP, u zaštitarskim tvrtkama i tvrtkama koje radi svoje djelatnosti 
trebaju profesionalne vatrogasce (kemijska postrojenja, naftna industrija…). 
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Manjinska ženska udruga „TEREM“ 
 

Manjinska ženska udruga „TEREM“ je neprofitna organizacija osnovana 18.11.2009. u 
Bedekovčini, ima 57 članica. 

Manjinska ženska udruga „TEREM“ je organizirala: Međunarodnu žensku konferenciju (Tuhelj 
2010.), Savjetovalište za žene žrtve obiteljskog nasilja, Nastavu ruskog jezika i kulture po modelu C za 
djecu ruske nacionalne manjine u OŠ Konjščina, Međunarodni festival djece i mladeži (Zabok 2011.), 
likovne izložbe ruskih i ukrajinskih slikara, literarno-glazbene večeri, radionicu ručnih radova i suvenira, 
anketiranje žena u ruralnim područjima općine Bedekovčina, radionicu povodom izrade Akcijskog plana za 
promicanje i unapređenje uloge i statusa žena u ruralnom području 2013-2020. (Poznanovc 2013.). 

Osnovni ciljeve udruge “TEREM” su: 
- okupljanje narodnosti ruskog govornog područja, očuvanje nacionalnog identiteta, materinjeg 

jezika, kulturne baštine i tradicija; 
- pružanje pomoči pripadnicima ruskog govornog područja u ostvarivanju prava zagarantiranih 

zakonima Republike Hrvatske i međunarodnim aktima o pravima nacionalnih manjina; 
- razvijanje i afirmiranje svih oblika kulturnih aktivnosti i stvaralaštva; 
- promicanje i zaštita ženskih ljudskih prava i ravnopravnosti spolova; 
- promicanje i unapređenje međunarodnih odnosa i razvijanje prijateljstva i suradnje među 

narodima. 
Programi udruge „TEREM“: 
- očuvanje ruskog jezika, kulturne baštine i tradicija; 
- zaštita prava žena, djece i mladeži; 
- narodna diplomacija; 
Manjinska ženska udruga „TEREM“  radi provođenja programa organizirala je  

Informativni, obrazovni i savjetodavni centar 
S. Radića, 1 Bedekovčina 
Radno vrijeme: ponedjeljak-petak 10.00-18.00 sati 
Aktivnosti Informativnog, obrazovnog i savjetodavnog centra udruge „TEREM“: 

- savjetodavni rad sa ženama žrtvama obiteljskog nasilja, pružanje pomoći žrtvama nasilja u 
informiranju i educiranju sa zakonskim mogućnostima ostvarivanja njihovog prava, te u 
osnaživanju za preuzimanje kontrole nad vlastitim životom; 

- savjetodavni i informativni rad sa mladim ženama, rad na promicanju i unapređenju uloge i statusa 
mladih žena u ruralnom području; 

- rad sa ženama i djecom pripadnicima ruske nacionalne manjine sa područja KZŽ na očuvanju 
kulturne baštine, običaja i tradicija; 

- planiranje i organizacija kulturnih manifestacija (likovnih izložbi, glazbeno-literarnih večera, 
konferencija, festivala); 

- organizacija tečajeva ruskog jezika, vježba folklorne i recitatorske skupine; 
- organiziranje i održavanje knjižnog fonda, zbirki suvenira, ručnih radova članova udruge; 
Manjinska ženska udruga „TEREM“, u suradnji s Hrvatskim zavodom za zapošljavanje Krapina preko 

programa sufinanciranja zapošljavanja nezaposlenih osoba u javnom radu od 2012. zapošljava žene žrtve 
obiteljskog nasilja, samohrane majke i mlade žene, te na taj način pomaže i motivira posebno ranjivu 
skupinu žena da steknu određena znanja i vještine, ekonomsku neovisnost, uključe se u razvoj organizacija 
civilnog društva.  
 

Manjinska ženska udruga „TEREM“ 
Tel.049/214056, 099/2128747 
e-mail: tanja.tensek@gmail.com 
Predsjednica                Tatjana Tenšek 
Potpredsjednica           Katarina Todorcev Hlača 
Promotor udruge         Ljubica Habljak 
Škola ruskog jezika     Marija Ocvirek  
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PROGRAM KADET 
KADET je stipendist Oružanih snaga RH koji svoja prava i obaveze ostvaruje ugovorom s MORH-om o 
školovanju odnosno stipendiranju na preddiplomskim studijima na fakultetima sveučilišta u Zagrebu i Splitu.  
Ministarstvo obrane RH u suradnji sa Sveučilištem u Zagrebu u školskoj godini 2014./2015. započelo je s 
projektom novih studijskih programa kojima će, integracijom civilno-vojnih programa, doći do transformacije 
sustava vojnog školovanja. 
Radi se o dva nova sveučilišna studijska preddiplomska programa na HVU «Petar Zrinski» na kojima će se 
školovati stručni kadrovi za potrebe Oružanih snaga RH i to: smjer vojnog vođenja i upravljanja i smjer 
vojnog inženjerstva. 

Kako postati KADET?  
1. Javiti se na natječaj MORH-a  
    (prijava u Područnom odsjeku za poslove obrane prema mjestu prebivališta) 
2. Upisati fakultet iz natječaja  
3. Zadovoljiti na psihologijskim i zdravstvenim pregledima  
4. Zadovoljiti uvjete selekcijskog programa 
5. Odabir kandidata od strane Povjerenstva za provedbu modela civilno-vojnog školovanja 
6. Potpisati ugovor s MORH-om o stipendiranju kadeta OS RH 

ŠKOLOVANJE JE BESPLATNO. 
Nakon završetka školovanja KADET OS RH stječe odgovarajući akademski ili stručni naziv na odobranom 
fakultetu, dobiva časnički čin poručnika/poručnika korvete, ima osigurano radno mjesto u OS RH i 
obavezan je ostati u službi u dvostrukom trajanju školovanja, odnosno budući vojni piloti 10 godina. 
 

DRAGOVOLJNO VOJNO OSPOSOBLJAVANJE 
Dragovoljno vojno osposobljavanje novi je način popune osobljem Oružanih snaga RH. Dragovoljnim 
vojnim osposobljavanjem stječete osnovna vojna znanja i vještine potrebne za sudjelovanje u obrani 
Republike Hrvatske, te se pripremate i osposobljavate za izvršavanje zadaća u postrojbama Oružanih 
snaga Republike Hrvatske. Ono je ujedno i uvijet za prijam u djelatnu vojnu službu, te za ugovornu pričuvu. 
Dragovoljno vojno osposobljavanje traje osam tjedana koje obuhvaća provođenje temeljne vojne obuke. Po 
uspješnom završetku programa obuke, u skladu s postignutim rezultatima u obuci, odabranim ročnicima će 
se ponuditi sklapanje ugovora o osposobljavanju za djelatnog vojnika odnosno o izobrazbi za časnika, 
potpisom kojega stječete status djelatne vojne osobe. 

Koje uvijete treba ispunjavati kandidat? 
- da je punoljetni državljanin Republike Hrvatske  
- da nije stariji od 30 godina 
- da je zdravstveno sposoban za vojnu službu 
- da se protiv njega ne vodi kazneni postupak i da nije osuđivan na bezuvjetnu kaznu zatvora u  
  trajanju više od tri mjeseca 
- da nije odslužio vojni rok u zemlji ili inozemstvu 
- da nije podnio zahtjev za otpust ili odricanje hrvatskog državljanstva 

Kako se prijaviti? 
Prijave se podnose u Područnom odsjeku za poslove obrane prema mjestu prebivališta. Uz prijavu 
potrebno je priložiti presliku osobne iskaznice ili domovnice i presliku potvrde o završenom školovanju. 
 

Sve informacije možete dobiti u Područnom odsjeku za poslove obrane Krapina  
 Ivana Rendića 7, Krapina, tel. 049/370-019, www.morh.hr. i hvu.morh.hr.
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      REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA 

POLICIJSKA UPRAVA KRAPINSKO-ZAGORSKA 
Matije Gupca 53, 49 210 Zabok, HR, Tel.: 049/225 111, Fax: 225 212, E-mail: krapinsko-zagorska@policija.hr,  

Web: http://www.krapinsko-zagorska.policija.hr 
 

Što je policija? 
Policija je središnja služba Ministarstva unutarnjih poslova Republike Hrvatske koja obavlja 

određene poslove propisane zakonom i drugim propisima, tzv. policijske poslove, a građanima pruža 
zaštitu njihovih temeljnih ustavnih prava i sloboda, te zaštitu drugih Ustavom Republike Hrvatske 
zaštićenih vrijednosti. 

Za obavljanje policijskih poslova u Ministarstvu unutarnjih poslova osnovano je Ravnateljstvo 
policije, kao upravna organizacija u sastavu Ministarstva, dok na lokalnoj razini djeluje 20 policijskih 
uprava. 
 

Policijski poslovi: 
1. zaštita života, prava, slobode, sigurnosti i nepovredivosti osobe, 
2. zaštita javnog reda i mira te imovine, 
3. sprječavanje kaznenih djela i prekršaja, otkrivanje i prikupljanje 
    podataka o djelima i počiniteljima, 
4. traganje za počiniteljima kaznenih djela koje se progone po službenoj dužnosti i 
    prekršaja, te njihovo dovođenje nadležnim tijelima, 
5. traganje za imovinskom koristi stečenoj kaznenim djelom, 
6. nadzor i upravljanje cestovnim prometom, 
7. protueksplozijska zaštita, 
8. poslovi sa strancima, 
9. nadzor državne granice, 
10. poslovi zaštite zračnog prometa propisani posebnim zakonom, 
11. poslovi na moru i unutarnjim plovnim putovima iz nadležnosti policije, 
12. osiguranje i zaštita osoba, objekata i prostora, 
13. postupanje s uhićenikom i pritvorenikom. 
 

Ministarstvo obavlja i druge poslove koji se odnose na: vođenje evidencija i statistike iz 
područja unutarnjih poslova, sustav informiranja u području unutarnjih poslova, obrazovanje i 
usavršavanje službenika unutarnjih poslova. 

 

KAKO  POSTATI  POLICAJAC? 
 

1. Policijski službenici primaju se u službu putem javnog natječaja koji raspisuje MUP, 
2. Osoba koja se prima u policiju mora ispunjavati sljedeće uvjete: 
• imati hrvatsko državljanstvo, 
• imati završenu srednju školu u četverogodišnjem trajanju,  
• biti mlađa od 30 godina, kod prvog zaposlenja, ako se prima na radno mjesto srednje   
  stručne spreme, 
• imati posebnu psihičku i tjelesnu zdravstvenu sposobnost, 
• ispunjavati posebno propisanu razinu tjelesne motoričke sposobnosti, 
• biti osobno dostojna za obavljanje policijske službe, 
• ne smije biti član političke stranke. 
 

Nije dostojna za obavljanje policijskih poslova osoba koja je pravomoćno osuđena za kazneno 
djelo počinjeno iz koristoljublja ili nečasnih pobuda, osoba koja je kažnjena za prekršajno djelo protiv 
javnog reda i mira s obilježjima nasilja ili neko drugo prekršajno djelo koje je čini nedostojnim za 
obavljanje policijske službe i osoba čije dosadašnje ponašanje, navike ili sklonosti ukazuju na 
nepouzdanost za  obavljanje tih poslova. 
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SVETA ANA - udruga za pomoć djeci s teškoćama u razvoju i 
invalidnim osobama KZŽ 
Trg Svete Ane 26 
49253 Lobor 
Tel/fax: 049430-070, mob; 098 9220238 
Žiro računa. 2360000-1102071154 
OIB: 15099122594 
 
Udruga za pomoć djeci s teškoćama i osobama s invaliditetom Sveta Ana Krapinsko-zagorske 
županije osnovana je 2009. godine s ciljem poboljšanja kvalitete života djece s teškoćama i 
osoba s invaliditetom. Kroz pet godina djelovanja Udruga provodi razne projekte kojima je 
cilj pružanje rehabilitacijskih i habilitacijskih tretmana djeci s teškoćama i osobama s 
invaliditetom i sa takvim programom jedina je udruga koja djeluje na našem području. . Od 
samih početaka provodi se projekt „Učimo zajedno s defektologom“, s kojim je Udruga Sveta 
Ana, jedina u KZŽ, omogućila podršku djeci s teškoćama u razvoju od strane profesora 
rehabilitatora u vidu individualnih tretmana i savjetovanja roditelja. Od 2011. godine provodi 
se projekt „Logopedska terapija“ koji je 2013. prerastao u projekt „Logopedski kabinet 
Pričalica“ te omogućuje logopedsku terapiju za 80ak djece s područja cijele KZŽ, a i šire. S 
ciljem integracije osoba s invaliditetom u lokalnu zajednicu, Udruga provodi i projekte 
„Kreativne radionice Marljive ručice“, „Druženje kroz sport“ te projekt „Asistent i ja zajedno“ 
koji, u suradnji s MZOS, djeci s teškoćama omogućuje školovanje u njihovoj zajednici uz 
pomoć asistenta u nastavi. Od listopada 2013. godine petkom navečer provodi se i projekt 
„Društvene večeri“ koji omogućuje osobama s invaliditetom adolescentske i mlađe životne 
dobi svojevrstan izlazak i druženje s vršnjacima tipičnog razvoja. Preko natječaja privatnog 
sektora za logopedski kabinet osigurana je kompletna potrebna oprema, te jedan veći dio 
senzorno didaktičke opreme, a za ostatak opreme projekt nam je ušao u drugi krug. 
 

Zajedno sa svojim partnerima prijavili smo projekt „Korak u bolju budućnost“ na javni poziv 
MSPM, te vjerujući u prepoznavanje kvalitete projekta i našeg rada nadamo se pozitivnom 
rješenju, te nastavku pružanja potrebnih besplatnih rehabilitacija i habilitacija našim 
sadašnjim i budućim korisnicima. 
 

Radom u Udruzi se promiče moralna vrijednost zajednice uključivanjem volontera i 
upoznavanjem šire javnosti o specifičnostima osoba s invaliditetom. 
 

Misija udruge SVETA ANA KZŽ iz Lobora: 
Pomagati djeci s teškoćama u razvoju i invalidnim osobama, omogućiti im da imaju jednake 
mogućnosti u zadovoljavanju svojih potreba, da je njihov doprinos cijenjen, te da se njihova 
ljudska prava poštuju. 
Želja nam je da u okruženju životne radosti i optimizma, kroz pažljivo vođene i osmišljene 
aktivnosti svakom djetetu pružimo mogućnost da se razvije i raste do svog maksimalnog 
potencijala te da uz druženje sa drugim ljudima bude zadovoljan te da stekne 
samopouzdanje i vjeru u zajednicu u kojoj živi.  
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                                                   UDRUGA DISTROFIČARA KRAPINA 

         Gornje Jesenje 45, 49233 Gornje Jesenje 

     IBAN: HR6123400091110278688  PBZ,  MB:2228190, OIB:13391202745  
    098/708-751, 099/8180-255,  udruga.distroficara.kr@gmail.com,  www.udk.hr 

         

 
 
Udruga distrofičara Krapina je neprofitna i nestranačka udruga koja okuplja osobe oboljele 

od mišićne distrofije i srodnih neuromuskularnih bolesti s područja Krapinsko – zagorske 

županije. Osnovana je 2007. godine s ciljem da djeluje na poboljšanju kvalitete življenja 

svojih članova kroz pružanje izvaninstitucionalne podrške, te da senzibilizira javnost o 

potrebama i problemima osoba s invaliditetom, ali i o njihovim mogućnostima. Tijekom ovih 

godina djelovanja udruga pruža niz socijalnih usluga i provodi niz aktivnosti koje doprinose u 

ostvarivanju cilja, odnosno koje doprinose u uključivanju osoba s invaliditetom u aktivnosti 

društvene zajednice. Od značajnijih usluga i aktivnosti možemo izdvojiti pružanje prijevoza 

prilagođenim kombi vozilom, pružanje pomoći u kući, pružanje osobne asistencije, 

provođenje rehabilitacije, pružanje savjetodavne pomoći, kreativne radionice, edukacije i 

suradnja s školama i vrtićima, kampanje i manifestacije tijekom godina, druženja, te niz 

drugih aktivnosti koje doprinose u ostvarenju našeg cilja ali i naše vizije, a to je stvaranje 

sustava u kojem će se izjednačiti mogućnosti osoba s invaliditetom, prihvatiti njihova 

različitost i poštivati ljudska prava. 

 

Udruga trenutno zapošljava 13 osoba, od kojih je 12 osobnih asistenata i jedan vozač –

pratitelj, te okuplja 11 volontera koji kontinuirano pomažu u organizaciji i provođenju 

aktivnosti. Tijekom prošlih razdoblja koristili smo i mjere zapošljavanja preko Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje gdje smo osiguravali pomoć u kući, što planiramo i dalje nastaviti. 

Udruga za sada ima iznajmljeni prostor na području Općine Jesenje, Gornje Jesenje 45, a više 

informacija može se dobiti na www.udk.hr, udruga.distroficara.kr@gmail.com, Facebook – 

Udruga distrofičara Krapina, 098/708-751. 
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       www.udruga-invalida.hr  
 

Udruga invalida Bedekovčina osnovana je 28. 04. 2000. godine.  

Temeljna je djelatnost Udruge socijalno-humanitarna. Udruga invalida Bedekovčina neprofitna 
je organizacija. Ima 160 registriranih članova s područja Općine Bedekovčine i susjednih općina te 
Grada Zaboka. Udruga ima evidentiranih 250 osoba s različitim oblicima invaliditeta na području 
Općine Bedekovčine, kojima je u slučaju potrebe, spremna pomoći u realizaciji njihovih prava.  

Temeljni je cilj Udruge aktivno sudjelovanje u društvenoj skrbi, u rehabilitaciji, u integraciji i 
svim oblicima pomoći osobama s invaliditetom. To podrazumijeva i prilagođavanje sustava u kojem će 
osobe s invaliditetom u izjednačenim uvjetima imati jednake mogućnosti i u radu i u socijalnoj skrbi, 
uvažavajući njihove potrebe i poštivajući njihovo dostojanstvo življenja. 

Svrha:  

Svekolika i sveobuhvatna skrb o osobama s invaliditetom i djeci i mladima s teškoćama u 
razvoju, podrška tim osobama i promocija njihovih prava te prava njihovih obitelji.  

Područje djelovanja: 

• Provođenje programa socijalno-humanitarnog karaktera koji podržava djecu i mlade s teškoćama 
u razvoju i osobe s invaliditetom da poboljšaju kvalitetu života. 

• Aktivnosti vezane uz zaštitu i promociju prava osoba s invaliditetom, omogućavanje ostvarivanja 
prava osobama s invaliditetom te djeci i mladima s teškoćama u razvoju. 

• Organiziranje slobodnog vremena mladima s teškoćama u razvoju koji su završili školovanje u 
institucijama i posebnim školama. Provođenje aktivnosti koje pomažu kod uključivanja u 
zajednicu, a koje im garantiraju međunarodne konvencije, zakoni Republike Hrvatske te pozitivne 
prakse lokalne samouprave.  

Temeljni ciljevi Udruge: 

• uključivanje osoba s invaliditetom u sve oblike društvenih aktivnosti u lokalnoj zajednici te 
postizanje pozitivne interakciju između članova Udruge i lokalne sredine 

• posebno se pojačano taj cilj usmjerava na rad s osobama s teškoćama u razvoju i njihovim 
obiteljima jer se pokazalo da na tom području, i u društvu i kod osoba s teškoćama u razvoju, ima 
najviše nepoznanica 

• socijalno-humanitarne djelatnosti Udruge provode se kroz skrb za potrebite, bilo u materijalnom 
bilo u socijalizacijskom smislu 

U Udruzi djeluju tri kluba: 

• PUT – Klub osoba s teškoćama u razvoju, 
• Klub osoba s tjelesnim invaliditetima, 
• Klub osoba oboljelih od šećernih bolesti.  
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Udruga korisnika bežičnih sustava KR-net 

 
 

KR-net 
 

Udruga korisnika bežičnih sustava KR-net osnovana je 12. listopada 2008 godine. Toga je 
dana na sjednici Skupština Udruge korisnika bežičnih sustava donijela i sam statut.  

Udruga KR-net osnovana je u cilju promicanja, razvitka i unapređenja korištenja bežične 

i mrežne tehnologije u svrhu povezivanja računala i međusobne komunikacije, povezivanje 

informatički orijentiranih pravnih i fizičkih osoba u sredini u kojoj djeluje, popularizacija 
bežičnih komunikacijskih tehnologija te promicanje tehničke kulture i kulture korištenja 

računala i bežičnih tehnologija. 
 

Djelatnosti udruge su: 

• savjetovanje i pomoć osobama zainteresiranih za informatičke ili mrežne tehnologije u 
razvoju mrežne infrastrukture, 

• prihvat mladih i razvijanje njihovog interesa za informatiku, te tehničku kulturu, 

• suradnja s državnim organima, organima lokalne uprave i samouprave, 
institucijama i ustanovama, školama i fakultetima, te organizacijama inovatora i drugim 

udrugama u cilju promicanja i unaprjeđenja informatičke tehnologije i bežičnog 

umrežavanja, 

• sudjelovanje u programima koji se provode u cilju razvitka, unapređenja, te promidžbe 
tehnologije bežičnog umrežavanja, 

• okupljanje građana koji se bave, koriste ili su na neki drugi način povezani s bežičnim 
sustavom ili globalnim mrežama, 

• poticanje djelotvornog razvoja i unapređenja primjene bežičnih sustava i globalnih 
mreža, 

• aktivno korištenje i procjena uporabljivosti pojedinih bežičnih i mrežnih tehnologija, 

• Udruga u okviru svojih djelatnosti organizira seminare, predavanja i radionice o 
primjenjivosti bežičnih tehnologija, 

• poticanje članova na zajedništvo i zajedničku suradnju u svrhu ostvarivanja 
zajedničkih interesa u okviru Udruge, 

• zaštita i promicanje prava građana za slobodno uključivanje u rad udruge, te pravo 
čovjeka na razvitak osobnosti, 

• zaštita i zastupanje prava i interesa Udruge te prava i interesa članova Udruge u 
okviru jedinica lokalne uprave i samouprave te Republike Hrvatske, 

ukupnom aktivnosti Udruge poticati razumijevanje i usvajanje etičkih vrijednosti 
 

Plan razvoja udruge je sagraditi računalnu mrežu koja će obuhvaćati grad Krapinu i 

susjedna mjesta, a s vremenom i povezivanje sa drugim susjednim mrežama, okupiti veći broj 
mladih ljudi, te djelovati na području edukacije i razvoja kako grada Krapine tako i cijele 

Krapinsko - zagorske županije. 
 

    Predsjednik:       Tajnik: 
Stjepan Brlobuš            Anito Petanjek  



 

sajam poslova 2014. 
    
 

 

HRVATSKI ZAVOD ZA ZAPOŠLJAVANJE 
PODRUČNI URED KRAPINA            97 
www.hzz.hr / hzz.krapina@hzz.hr 

 
 
 
 
Udruga Pragma je osnovana 2006.g. s djelatnostima psihosocijalnog savjetovanja pojedinaca, obitelji i 
zajednica organiziranjem savjetovanja, predavanja i javnih tribina; educiranja pomoću stručnih savjetovanja, 
seminara, predavanja, tribina, simpozija, konferencija; izrade programa praćenja i vrednovanja, kao i razvoja i 
unaprjeđivanja socijalne politike i socijalnog planiranja u suradnji s nadležnim institucijama. Pragma pruža 
socijalne usluge djeci, mladima, obiteljima i stručnjacima, a osim direktnog rada s korisnicima, Udruga je tiskala 
i dvije publikacije "Integrirane socijalne usluge u Europi" i "Želim znati: pravo na stan". 
 

Tijekom 2013.g. Pragma je provodila 11 programa i projekta koji su nastavljeni i u 2014.g. - tako provodimo 
programe i projekte unaprjeđenja kvalitete stanovanja u Hrvatskoj; prevencije ovisnosti među djecom i mladima; 
jačanja medijskog i emocionalnog opismenjavanja djece i mladih i jačanja roditeljskih kompetencija; 
organiziranja zajednica i unaprjeđenja suradnje škola i okruženja, a kroz trogodišnji program pružamo stručnu 
pomoć mladima koji žele odustati od srednje škole. Udruga provodi i zagovaračke programe te smo i inicijatori 
pristupanje Republike Hrvatske Revidiranoj Europskoj socijalnoj povelji i primjeni Povelje među stručnjacima. 
Unutar programa jačanja demokratskog građanstva i medijskog opismenjavanja, u 2014.g. smo dodijelili i 
godišnju nagradu za novinarske radove koji promiču vrijednost obrazovanja. 
 

Pragma kroz trogodišnji program „Podrška mladima u zajednici - razvoj socijalnih usluga usmjerenih mladima“ 
koji je poglavito usmjeren mladima kojima prijeti ispadanje iz sustava obrazovanja, pružamo usluge 
savjetovanja, mentorstva, obiteljske terapije, obrazovanja, informiranja i zagovaranja. Prerano odustajanje iz 
obrazovanja rezultira usporenim i teškim ulaskom u svijet rada, odnosno sporijim socioekonomskim 
osamostaljivanjem, ali i brojnim socijalnim posljedicama - od niskog samopoštovanja, obiteljskih problema, 
siromaštva i socijalne isključenosti ili nedovoljne uključenost mladih u društvene procese (slabije sudjelovanje u 
životu zajednice, slabiji politički i angažman u organizacijama civilnog društva, kulturnim aktivnostima i sl.). 
"Ne mogu učiti doma, ima nas puno djece i stalno se svađamo. Mama me stalno kontrolira i prigovara, a i s 

tatom se često svađa. Radije izbivam iz kuće do navečer ili se povučem u sobu i slušam glazbu kako ih ne bih 

morala slušati. Ne mogu oprostiti majci i ocu što su me tukli dok sam bila dijete i zato nikada neću biti dobra s 

njima. U školi sam često živčana zbog situacije doma i zbog toga se na satu sukobljavam s profesorima i 

učenicima. Ali ne želim da znaju moje probleme..." neki su od problema 16-godišnjakinje, ispisane iz 2. razreda 
srednje škole. U Pragmi joj je pružena emocionalna podrška i savjetodavni tretman te je bila uključena u 
mentorski program tijekom jednog polugodišta. Podrška i savjetodavni tretman pružen je i majci. Na jesen je 
učenica upisala novu školu sa smještajem u đačkom domu. Još uvijek ima poteškoća u odnosima s obitelji, ali se 
osjeća ohrabrenom suočavati se s vlastitim problemima uz pomoć odraslih. 
 

Pragma sudjeluje u kreiranju važnih nacionalnih dokumenata - dajemo svoje mišljenje u strategijama koje 
obuhvaćaju npr. obrazovanje, zapošljavanje, borbu protiv siromaštva i socijalno uključivanje, europske 
programe, a sudjelovali smo u izradi prve strategije za starije osobe u Hrvatskoj. 
 

Pragma je mjesto u kojem studenti različitih društveno - humanističkih i teoloških fakulteta provode svoj praksu 
ili terenske vježbe iz organiziranja zajednice, rada s ranjivim društvenim skupinama ili volonterstva. Provodimo 
praktična - primijenjena istraživanja (prvo istraživanje o povezanosti kvalitete stanovanja i zdravlja u Zagrebu te 
istraživanje o mladima kojima prijeti ispadanje iz sustava obrazovanja) koja su temelj za rad s korisnicima. 
 

Pragmini zaposlenici, suradnici i volonteri provodi programe i projekte uz potporu Ministarstva socijalna 
politike i mladih, Ministarstva znanosti, obrazovanja i sporta, Grada Zagreba te drugih donatora i sponzora 
zahvaljujući čemu su sve usluge besplatne za krajnje korisnike. U tijeku je cjelovito uvođenje Standarda 
kvalitete u djelatnosti socijalne skrbi kao strateškog dokumenta kojim se definira sustav rada organizacija u 
djelatnosti socijalne skrbi u području rada s korisnicima (osobito u području postupaka - procedura u radu s 
korisnicima, poštivanja ljudskih prava, aktivnog sudjelovanja i sl.), transparentnosti, profesionalnog postupanja i 
dr. 
 

Pronađite nas u Teslinoj 13 u Zagreb, a dodatne informacije na www.udruga-pragma.hr, pragma@udruga-
pragma.hr ili telefon 01 7789 950. Možete nas i poduprijeti uplatom na žiro račun: HR6923400091110232954 
(donatori mogu donirana sredstva koristit kao poreznu olakšicu - odbitak do visine 2% ukupnog prihoda/primitaka ostvarenog u 
prethodnoj kalendarskoj godini - podnošenjem godišnje prijave poreza na dohodak mogu ostvariti pravo na povećani osobni odbitak 
za svotu izdatka za darovanja i tako umanjiti poreznu osnovicu).  
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UDRUGA SLIJEPIH KRAPINSKO ZAGORSKE ŽUPANIJE 
49000 KRAPINA, Magistratska 12 
 
OIB: 11887288985 
MB: 03060462 
Žiro-račun: HR7723600001101545243 
Tel.fax.: 049/371-828 
Email : udruga.slijepih@kr.t-com.hr 
 

Udruga slijepih Krapinsko zagorske županije je dobrovoljna, socijalna i samostalna udruga slijepih 
građana za zadovoljavanje specifičnih potreba slijepih osoba, te drugih osoba koje pomažu radu 
udruge.  
 
Djeluje od 1955. godine i okuplja 150 članova, a osnovana je sa ciljem: 

- okupljanja, organiziranja i svestranog pomaganja slijepih na području Krapinsko zagorske 
županije 

- stvaranje uvjeta za komunikaciju i suradnju između Udruge i ostalih institucija u društvu 
- promicanja svijesti i savjesti ljudi o potrebi humanosti i humanih akcija u društvu, te 

adekvatnog odnosa prema slijepima 
 
Udruga slijepih Krapinsko zagorske županije djeluje na području Krapinsko zagorske županije, sa 
sjedištem u Krapini, Magistratska 12. 
 
Zadaće udruge su: učlanjivanje i organiziranje slijepih osoba na području županije, rad na školovanju, 
rehabilitaciji i zapošljavanju slijepih, te podrazumijeva odgovarajuće mjere za ostvarivanje i 
unapređivanje tih zadataka, animiranje roditelja, suradnika, stručnih djelatnika i građana u svrhu 
organiziranja raznih aktivnosti u korist slijepih osoba, predlagati nadležnim lokalnim i državnim 
tijelima i ustanovama izmjene i dopune postojećih ili donošenje novih propisa i mjera kojima se 
uređuje položaj slijepih, voditi brigu na području socijalno zdravstvene i druge zaštite članstva, pružiti 
pomoć članstvu u ostvarivanje njihovih prava i interesa, pomoć slijepima u rješavanju stambenih 
problema, organizira kulturno prosvjetne, umjetničke, športske, šahovske i druge društvene aktivnosti 
od interesa za članove, organizira odmor, oporavak i rekreaciju svojih članova, organizira prikupljanje 
humanitarne pomoći u zemlji. Udruga vodi evidenciju svih članova udruge, te obavlja i druge poslove 
u svezi ostvarivanja prava svojih članova, srbi o članovima treće životne dobi, profit koji udruga 
ostvari služi za zadovoljavanje specifičnih potreba članova udruge, opskrbljuje članstvo potrebnim 
tiflo-tehničkim pomagalima, predlaže njihovo usavršavanje i pronalaženje novih pomagala za 
svakodnevni život i rad, surađuje sa društveno humanitarnim institucijama i ostalo. 
 
Udruga slijepih Krapinsko zagorske županije aktivno djeluje na poboljšanju položaja slijepih osoba u 
društvu. U svom radu prema određenim potrebama i prioritetima naših invalidnih članova, surađuje sa 
širom i užom društvenom zajednicom. 
 
Individualni rad s članovima provodi se svakodnevno komunikacijom, bilo telefonski, pismeno ili 
osobnim kontaktom. Na taj način nastojimo svojim članovima ustanoviti potrebe, te im pomoći u 
rješavanju istih.  
 
Realizaciju ciljeva Udruge ostvaruje se Programom rada i financijskim planom, kojim koordinira 
Izvršni odbor Udruge slijepih. 
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Zavod za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske županije 
 

Zavod za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske županije (dalje: Zavod) osnovan je Odlukom 
Županijske skupštine Krapinsko-zagorske županije, temeljem Zakona o zdravstvenoj zaštiti, sa 
sjedištem u Krapini, dr. Mirka Crkvenca 1. S radom je ustanova započela 01. studenog 2011. godine. 

Mrežom hitne medicine za područje Krapinsko-zagorske županije u sklopu Zavoda uz sjedište u 
Krapini, djeluju Ispostave u Donjoj Stubici, Zaboku i Zlataru u kojima radi tim T1 hitne medicine koji 
se sastoji od doktora medicine, medicinske sestre/tehničara i vozača. Sjedište i Ispostave rade svakog 
dana u godini, neprekidno 24 sata. U Krapini je smještena i Medicinska prijavno-dojavna jedinica u 
kojoj rade educirane medicinske sestre/tehničari i prvostupnici sestrinstva koji zaprimaju pozive za 
hitne intervencije s područja cijela Županije, trijažiraju iste i šalje nadležne timove hitne medicinske 
pomoći na intervenciju. 

Uz njih (Sjedište i Ispostave) u sklopu Zavoda organiziraju se i dežurstva u Klanjcu, Konjščini, 
Mariji Bistrici i Pregradi, a sastoje se od doktora medicine, medicinske sestre/tehničara i vozača i rade 
radnim danom od 19,30 do 07,00 sati, a subotom, nedjeljom i blagdanom 24 sata. 

Osnovna djelatnost Zavoda je provođenje mjere hitne medicine na području Krapinsko-zagorske 
županije. Uz navedeno Zavod osigurava suradnju u pružanju hitne medicine sa susjednim jedinicama 
područne (regionalne) samouprave, organizira i osigurava popunjavanje mreže timova na području 
Krapinsko-zagorske županije, osigurava provedbu utvrđenih standarda opreme, vozila te vizualnog 
identiteta vozila i zdravstvenih radnika, provodi standarde hitne medicine za hitni medicinski prijevoz 
cestom, a standarde za hitni medicinski prijevoz zrakom i vodom provodi u suradnji s Hrvatskim 
zavodom za hitnu medicinu, planira, organizira i sudjeluje u obrazovanju stanovništva iz područja 
hitne medicine na svom području, osigurava provedbu standarda kvalitete rada te predlaže Hrvatskom 
zavodu za hitnu medicinu mjere potrebne za poboljšanje postojećih standarda kvalitete rada i 
opremljenosti, provodi aktivnosti u cilju uspostave informatizacije sustava hitne medicine, te obavlja i 
druge poslove iz područja hitne medicine za potrebe Krapinsko-zagorske županije.  

Hrvatski zavod za hitnu medicinu (dalje: HZHM) predstavlja krovnu instituciju svim županijskim 
Zavodima u Republici Hrvatskoj, a djelatnost HZHM propisana je Zakonom o zdravstvenoj zaštiti. 

Valja navesti da se u Zavodu posebna važnost pridaje kontinuiranoj edukaciji svojih djelatnika, 
koja se provodi kako interno, tako i slanjem na vanjske edukacije. 

Zavod zapošljava 83 djelatnika i to 22 doktora medicine, 2 prvostupnice sestrinstva, 32 
medicinske sestare/tehničara, 21 vozača, zamjenicu ravnatelja, glavnu sestru te četvero djelatnika uz 
ravnatelja u upravi i računovodstvu. 

U 2013. godini Zavod je imao 28.114 intervencija, od čega 20.046 u prostoru za reanimaciju 
(ambulanti), a na terenu 8.068. 

 

  




